

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2011.**

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | ACEM | JBS S.A. | 02.916.265/0008-36 | 25,00 | KG | 9,98 | 249,50 |
| EXECUTIVO | ACEM | JBS S.A. | 02.916.265/0008-36 | 15,00 | KG | 9,98 | 149,70 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO | CAFÉ ÚBEDA LTDA | 57.464.141/0001-82 | 15,00 | KG | 10,60 | 159,00 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO | CAFÉ ÚBEDA LTDA | 57.464.141/0001-82 | 10,00 | KG | 10,60 | 106,00 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO | CAFÉ ÚBEDA LTDA | 57.464.141/0001-82 | 5,00 | KG | 10,60 | 53,00 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO | CAFÉ ÚBEDA LTDA | 57.464.141/0001-82 | 5,00 | KG | 10,60 | 53,00 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO | CAFÉ ÚBEDA LTDA | 57.464.141/0001-82 | 5,00 | KG | 10,60 | 53,00 |
| EXECUTIVO | PAPEL SULFITE A4 | HD IMPRESSOES LTDA.- ME | 11.386.098/0001-83 | 4,00 | CX | 93,00 | 372,00 |
| EXECUTIVO | CONJ. EMBREAGEM | CASA DAS EMBREAGENS CATANDUVA LTDA | 01.900.808/0001-98 | 1,00 | UN | 430,00 | 430,00 |
| EXECUTIVO | INTERRUPTOR | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 1,00 | UN | 4,00 | 4,00 |
| EXECUTIVO | CONJ. TOMADA | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 2,00 | UN | 6,00 | 12,00 |
| EXECUTIVO | PINO ADAPTADOR | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 1,00 | UN | 4,00 | 4,00 |
| EXECUTIVO | TOMADA EMBUTIR | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 3,00 | UN | 5,10 | 15,30 |
| EXECUTIVO | VECASTEN | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | CX | 50,40 | 50,40 |
| EXECUTIVO | HYDERGINE | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 2,00 | CX | 56,56 | 113,12 |
| EXECUTIVO | PARIET 20MG | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | CX | 169,12 | 169,12 |
| EXECUTIVO | SOMALGIN CARDIO 32CP | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | CX | 16,576 | 16,58 |
| EXECUTIVO | SERINGA DESC.S/AGULHA | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1.500,00 | UN | 0,069 | 103,50 |
| EXECUTIVO | VIDRO | MANOEL BESSA SILVA - ME | 09.239.072/0001-60 | 3,00 | PÇ | 75,00 | 225,00 |
| EXECUTIVO | RETROVISOR | MANOEL BESSA SILVA - ME | 09.239.072/0001-60 | 3,00 | PÇ | 20,00 | 60,00 |
| EXECUTIVO | VIDRO | MANOEL BESSA SILVA - ME | 09.239.072/0001-60 | 1,00 | PÇ | 65,00 | 65,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS | VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME | 03.277.235/0001-13 | 1,00 | SRV | 55,00 | 55,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE CRISTALIZAÇÃO DE VEÍCULO | MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO | 12.869.722/0001-66 | 1,00 | UN | 350,00 | 350,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE REFORMA EM BANCO DE VEICULO | MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO | 12.869.722/0001-66 | 1,00 | SRV | 200,00 | 200,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | ESMALTE | LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 39.010.095/0001-60 | 3,00 | LATA | 39,00 | 117,00 |
| EXECUTIVO | ARGAMASSA | LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 39.010.095/0001-60 | 15,00 | SC | 5,90 | 88,50 |
| EXECUTIVO | LATEX | LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 39.010.095/0001-60 | 2,00 | PÇ | 93,00 | 186,00 |
| EXECUTIVO | REJUNTE | LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 39.010.095/0001-60 | 20,00 | KG | 1,70 | 34,00 |
| EXECUTIVO | PARAFUSO DE FENDA | LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 39.010.095/0001-60 | 16,00 | PÇ | 0,05 | 0,80 |
| EXECUTIVO | TARGETA | LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 39.010.095/0001-60 | 1,00 | PÇ | 2,90 | 2,90 |
| EXECUTIVO | DOBRADIÇA | LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 39.010.095/0001-60 | 3,00 | UN | 0,90 | 2,70 |
| EXECUTIVO | GRELHA | LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 39.010.095/0001-60 | 3,00 | PÇ | 7,00 | 21,00 |
| EXECUTIVO | ÓLEO DE LINHAÇA | LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 39.010.095/0001-60 | 1,00 | LT | 9,00 | 9,00 |
| EXECUTIVO | ROLO ESPUMA 9CM | LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 39.010.095/0001-60 | 1,00 | UN | 4,00 | 4,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE EXAME OCUPACIONAL | INSTITUTO DE MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA | 04.193.000/0001-06 | 1,00 | UN | 790,00 | 790,00 |
| EXECUTIVO | ACETILCISTEINA 600MG | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 32,00 | ENV | 0,365 | 11,68 |
| EXECUTIVO | ROSUVASTATINA CALC.CPR | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 30,00 | CP | 2,51 | 75,30 |
| EXECUTIVO | SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 60,00 | FRC | 1,80 | 108,00 |
| EXECUTIVO | ALCOOL 70% | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 2,00 | LT | 36,66 | 73,32 |
| EXECUTIVO | ESPIRONOLACTONA 25MG | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 200,00 | CX | 0,13 | 26,00 |
| EXECUTIVO | ESPIRONOLACTONA CPR | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 304,00 | CX | 0,25 | 76,00 |
| EXECUTIVO | FRALDA DESCARTAVEL | H.C. BERTHOLO - ME | 11.910.215/0001-66 | 100,00 | UN | 9,40 | 940,00 |
| EXECUTIVO | LEITE PAST.MATILAT TIPO C | LATICÍNIOS MATINAL LTDA | 47.081.427/0001-25 | 200,00 | LT | 1,88 | 376,00 |
| EXECUTIVO | VIDRO PORTA | CARLOS ALBERTO BAVATI | 01.001.351/0001-80 | 1,00 | PÇ | 92,00 | 92,00 |
| EXECUTIVO | LIMITADOR | CARLOS ALBERTO BAVATI | 01.001.351/0001-80 | 1,00 | PÇ | 69,00 | 69,00 |
| EXECUTIVO | MANGUEIRA LIMPEZA S/ BICO | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00 | PÇ | 15,00 | 15,00 |
| EXECUTIVO | COLOSSO | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME | 12.940.978/0001-12 | 20,00 | UN | 5,00 | 100,00 |
| EXECUTIVO | BOTA BORRACHA | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME | 12.940.978/0001-12 | 1,00 | UN | 25,50 | 25,50 |
| EXECUTIVO | BARBANTE | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME | 12.940.978/0001-12 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| EXECUTIVO | CORRENTE MOTO SERRA | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME | 12.940.978/0001-12 | 1,00 | PÇ | 80,00 | 80,00 |
| EXECUTIVO | BOTA BORRACHA | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME | 12.940.978/0001-12 | 1,00 | UN | 25,50 | 25,50 |
| EXECUTIVO | MANGUEIRA | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME | 12.940.978/0001-12 | 8,00 | UN | 14,00 | 112,00 |
| EXECUTIVO | VASSOURA DE GRAMA | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME | 12.940.978/0001-12 | 1,00 | PÇ | 17,00 | 17,00 |
| EXECUTIVO | PAO FRANCES | LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME | 96.624.655/0001-00 | 75,205 | KG | 5,90 | 443,70 |
| EXECUTIVO | PAO DOCE | LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME | 96.624.655/0001-00 | 33,885 | KG | 8,35 | 282,93 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | PAO FRANCES | LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME | 96.624.655/0001-00 | 68,12 | KG | 5,90 | 401,91 |
| EXECUTIVO | PAO DOCE | LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME | 96.624.655/0001-00 | 48,07 | KG | 8,35 | 401,38 |
| EXECUTIVO | PAO FRANCES | LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME | 96.624.655/0001-00 | 490,411 | KG | 5,90 | 2.893,42 |
| EXECUTIVO | PAO DOCE | LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME | 96.624.655/0001-00 | 261,765 | KG | 8,35 | 2.185,74 |
| EXECUTIVO | PAO FRANCES | LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME | 96.624.655/0001-00 | 80,58 | KG | 5,90 | 475,42 |
| EXECUTIVO | PAO DOCE | LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME | 96.624.655/0001-00 | 74,21 | KG | 8,35 | 619,65 |
| EXECUTIVO | LEITE PAST.MATILAT TIPO C | LATICÍNIOS MATINAL LTDA | 47.081.427/0001-25 | 160,00 | LT | 1,84 | 294,40 |
| EXECUTIVO | LEITE PAST.MATILAT TIPO C | LATICÍNIOS MATINAL LTDA | 47.081.427/0001-25 | 395,00 | LT | 1,88 | 742,60 |
| EXECUTIVO | LEITE PAST.MATILAT TIPO C | LATICÍNIOS MATINAL LTDA | 47.081.427/0001-25 | 340,00 | LT | 1,88 | 639,20 |
| EXECUTIVO | LEITE PAST.MATILAT TIPO C | LATICÍNIOS MATINAL LTDA | 47.081.427/0001-25 | 200,00 | LT | 1,88 | 376,00 |
| EXECUTIVO | APOSTILA | GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA | 05.979.738/0001-66 | 23,00 | UN | 3,50 | 80,50 |
| EXECUTIVO | ENVELOPE | GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA | 05.979.738/0001-66 | 1.000,00 | UN | 0,075 | 75,00 |
| EXECUTIVO | RECEITUÁRIO. | GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA | 05.979.738/0001-66 | 10,00 | BL | 5,90 | 59,00 |
| EXECUTIVO | GUIA DE ENCAMINHAMENTO | GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA | 05.979.738/0001-66 | 2.000,00 | UN | 0,075 | 150,00 |
| EXECUTIVO | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME | 05.648.417/0001-89 | 1,00 | SRV | 150,00 | 150,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE TROCAR. | ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME | 05.648.417/0001-89 | 1,00 | SRV | 150,00 | 150,00 |
| EXECUTIVO | TUBO | ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME | 05.648.417/0001-89 | 1,00 | PÇ | 20,00 | 20,00 |
| EXECUTIVO | CRUZETA | ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME | 05.648.417/0001-89 | 1,00 | PÇ | 32,00 | 32,00 |
| EXECUTIVO | GARFO. | ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME | 05.648.417/0001-89 | 2,00 | PÇ | 30,00 | 60,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE TROCAR. | ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME | 05.648.417/0001-89 | 1,00 | SRV | 20,00 | 20,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER | LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME | 59.194.506/0001-21 | 1,00 | UN | 70,00 | 70,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER | LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME | 59.194.506/0001-21 | 1,00 | UN | 140,00 | 140,00 |
| EXECUTIVO | COLHER PLAST. C/10UNI. | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 4,00 | UN | 1,99 | 7,96 |
| EXECUTIVO | REFRIGERANTE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 6,00 | UN | 2,65 | 15,90 |
| EXECUTIVO | MINI WAFER 30G | EVERTON MASSUCATE - ME | 11.904.461/0001-05 | 350,00 | UN | 0,55 | 192,50 |
| EXECUTIVO | BISCOITO POLVILHO | EVERTON MASSUCATE - ME | 11.904.461/0001-05 | 350,00 | UN | 1,10 | 385,00 |
| EXECUTIVO | BOLINHO SABOR BAUNILHA REC. 80G | EVERTON MASSUCATE - ME | 11.904.461/0001-05 | 350,00 | UN | 1,55 | 542,50 |
| EXECUTIVO | BOLINHO SABOR BAUNILHA REC. 80G | EVERTON MASSUCATE - ME | 11.904.461/0001-05 | 420,00 | UN | 1,55 | 651,00 |
| EXECUTIVO | MINI WAFER 30G | EVERTON MASSUCATE - ME | 11.904.461/0001-05 | 420,00 | UN | 0,55 | 231,00 |
| EXECUTIVO | BISCOITO POLVILHO | EVERTON MASSUCATE - ME | 11.904.461/0001-05 | 420,00 | UN | 1,10 | 462,00 |
| EXECUTIVO | MINI WAFER 30G | EVERTON MASSUCATE - ME | 11.904.461/0001-05 | 100,00 | UN | 0,55 | 55,00 |
| EXECUTIVO | BISCOITO POLVILHO | EVERTON MASSUCATE - ME | 11.904.461/0001-05 | 100,00 | UN | 1,10 | 110,00 |
| EXECUTIVO | BOLINHO SABOR BAUNILHA REC. 80G | EVERTON MASSUCATE - ME | 11.904.461/0001-05 | 100,00 | UN | 1,55 | 155,00 |
| EXECUTIVO | MINI WAFER 30G | EVERTON MASSUCATE - ME | 11.904.461/0001-05 | 1.130,00 | UN | 0,55 | 621,50 |
| EXECUTIVO | BOLINHO SABOR BAUNILHA REC. 80G | EVERTON MASSUCATE - ME | 11.904.461/0001-05 | 1.130,00 | UN | 1,55 | 1.751,50 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | BISCOITO POLVILHO | EVERTON MASSUCATE - ME | 11.904.461/0001-05 | 1.130,00 | UN | 1,10 | 1.243,00 |
| EXECUTIVO | ISKETAM | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 3,00 | CX | 18,60 | 55,80 |
| EXECUTIVO | ROSUVASTATINA CALC.CPR | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 30,00 | CP | 1,65 | 49,50 |
| EXECUTIVO | ADRENALINA AMP. | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 50,00 | AMP | 0,54 | 27,00 |
| EXECUTIVO | ADRENALINA AMP. | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 75,00 | AMP | 0,54 | 40,50 |
| EXECUTIVO | FOLHETO | GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA | 05.979.738/0001-66 | 3.000,00 | UN | 0,025 | 75,00 |
| EXECUTIVO | FOLHETO | GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA | 05.979.738/0001-66 | 4.000,00 | UN | 0,0338 | 135,20 |
| EXECUTIVO | PAO FRANCES | LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME | 96.624.655/0001-00 | 97,86 | KG | 5,90 | 577,37 |
| EXECUTIVO | LEITE PAST.MATILAT TIPO C | LATICÍNIOS MATINAL LTDA | 47.081.427/0001-25 | 200,00 | LT | 1,88 | 376,00 |
| EXECUTIVO | FORMULA MANIPULADA | LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP | 13.105.897/0001-60 | 1,00 | UN | 159,00 | 159,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 1,60 | 3,20 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 2,80 | 11,20 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 2,50 | 2,50 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 8,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00 | KG | 2,80 | 8,40 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,85 | 3,70 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 0,90 | 0,90 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | UN | 0,60 | 0,60 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 4,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | KG | 1,10 | 1,10 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | PCT | 0,90 | 7,20 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | KG | 4,00 | 64,00 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 0,60 | 4,80 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | KG | 1,85 | 29,60 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00 | UN | 0,90 | 28,80 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 0,90 | 14,40 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00 | KG | 2,80 | 67,20 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | PCT | 8,00 | 128,00 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | KG | 1,10 | 8,80 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00 | UN | 2,80 | 89,60 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | PCT | 2,50 | 20,00 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | PCT | 1,60 | 25,60 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | KG | 1,30 | 20,80 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 0,90 | 14,40 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 1,30 | 20,80 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,85 | 3,70 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 1,60 | 3,20 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | UN | 0,60 | 0,60 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 8,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 2,50 | 2,50 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00 | KG | 2,80 | 8,40 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 2,80 | 11,20 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 4,00 | 8,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 6/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | KG | 1,10 | 1,10 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 0,90 | 0,90 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | KG | 1,30 | 10,40 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 0,90 | 14,40 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | PCT | 8,00 | 64,00 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 1,10 | 4,40 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | KG | 4,00 | 32,00 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 0,90 | 7,20 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 1,30 | 10,40 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 0,90 | 7,20 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,60 | 2,40 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | KG | 1,85 | 14,80 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | KG | 2,80 | 33,60 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | PCT | 1,60 | 12,80 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 2,50 | 10,00 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 2,80 | 44,80 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | PCT | 1,60 | 9,60 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | UN | 0,90 | 5,40 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | UN | 0,90 | 10,80 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | UN | 1,30 | 7,80 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | KG | 1,30 | 7,80 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 9,00 | KG | 2,80 | 25,20 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 7/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00 | UN | 0,60 | 1,80 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | UN | 2,80 | 33,60 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | PCT | 8,00 | 48,00 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | KG | 4,00 | 24,00 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00 | KG | 1,10 | 3,30 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | UN | 0,90 | 5,40 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00 | PCT | 0,90 | 2,70 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | KG | 1,85 | 11,10 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00 | PCT | 2,50 | 7,50 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 4,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 2,50 | 5,00 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 1,30 | 5,20 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | KG | 2,80 | 16,80 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 0,90 | 7,20 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 2,80 | 22,40 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,60 | 1,20 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 1,60 | 6,40 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 1,30 | 5,20 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,10 | 2,20 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 1,85 | 7,40 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 8,00 | 32,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,60 | 2,40 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 0,90 | 7,20 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | KG | 1,30 | 10,40 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | PCT | 1,60 | 12,80 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | PCT | 8,00 | 64,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 1,30 | 10,40 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 2,50 | 10,00 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | KG | 1,85 | 14,80 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 0,90 | 7,20 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | KG | 4,00 | 32,00 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 2,80 | 44,80 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | KG | 2,80 | 33,60 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 0,90 | 14,40 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 1,10 | 4,40 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 1,60 | 3,20 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,85 | 3,70 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00 | KG | 2,80 | 8,40 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 2,80 | 11,20 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 4,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 0,90 | 0,90 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 9/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 8,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 2,50 | 2,50 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | KG | 1,10 | 1,10 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | UN | 0,60 | 0,60 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 1,30 | 5,20 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 4,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 1,60 | 6,40 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 1,85 | 7,40 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 2,50 | 5,00 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | KG | 2,80 | 16,80 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 0,90 | 7,20 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 8,00 | 32,00 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 2,80 | 22,40 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 1,30 | 5,20 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,60 | 1,20 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,10 | 2,20 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 60,00 | UN | 2,80 | 168,00 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 60,00 | UN | 0,90 | 54,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 30,00 | UN | 1,30 | 39,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 10/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 15,00 | PCT | 0,90 | 13,50 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 15,00 | UN | 0,60 | 9,00 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 30,00 | KG | 4,00 | 120,00 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 15,00 | KG | 1,10 | 16,50 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 30,00 | UN | 0,90 | 27,00 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 30,00 | PCT | 8,00 | 240,00 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 45,00 | KG | 2,80 | 126,00 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 30,00 | KG | 1,30 | 39,00 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 15,00 | PCT | 2,50 | 37,50 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 30,00 | KG | 1,85 | 55,50 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 30,00 | UN | 0,90 | 27,00 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 30,00 | PCT | 1,60 | 48,00 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 4,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00 | KG | 2,80 | 8,40 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | UN | 0,60 | 0,60 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 0,90 | 0,90 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 2,80 | 11,20 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 2,50 | 2,50 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 8,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,85 | 3,70 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | KG | 1,10 | 1,10 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 11/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 1,60 | 3,20 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00 | UN | 0,90 | 21,60 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | KG | 4,00 | 48,00 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00 | UN | 2,80 | 67,20 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | PCT | 2,50 | 15,00 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | PCT | 0,90 | 5,40 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | KG | 1,30 | 15,60 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | UN | 0,60 | 3,60 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | KG | 1,10 | 6,60 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | PCT | 8,00 | 96,00 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | UN | 0,90 | 10,80 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | KG | 1,85 | 22,20 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00 | KG | 2,80 | 50,40 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | UN | 0,90 | 10,80 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | UN | 1,30 | 15,60 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | PCT | 1,60 | 19,20 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | KG | 2,80 | 16,80 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 8,00 | 32,00 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 1,30 | 5,20 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,10 | 2,20 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 2,80 | 22,40 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 12/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 1,30 | 5,20 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 4,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 1,60 | 6,40 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 1,85 | 7,40 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,60 | 1,20 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 0,90 | 7,20 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 2,50 | 5,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | UN | 0,90 | 10,80 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | UN | 0,90 | 10,80 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | PCT | 8,00 | 96,00 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | PCT | 0,90 | 5,40 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00 | UN | 0,90 | 21,60 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | PCT | 1,60 | 19,20 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | KG | 4,00 | 48,00 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | KG | 1,30 | 15,60 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00 | KG | 2,80 | 50,40 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00 | UN | 2,80 | 67,20 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | UN | 1,30 | 15,60 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | PCT | 2,50 | 15,00 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | KG | 1,10 | 6,60 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | KG | 1,85 | 22,20 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | UN | 0,60 | 3,60 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 13/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00 | PCT | 8,00 | 256,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00 | UN | 1,30 | 41,60 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00 | KG | 4,00 | 128,00 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00 | PCT | 1,60 | 51,20 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00 | UN | 0,90 | 28,80 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | KG | 1,10 | 17,60 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00 | KG | 1,30 | 41,60 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00 | KG | 1,85 | 59,20 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 64,00 | UN | 0,90 | 57,60 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | PCT | 0,90 | 14,40 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | PCT | 2,50 | 40,00 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 0,60 | 9,60 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00 | UN | 0,90 | 28,80 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 64,00 | UN | 2,80 | 179,20 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 48,00 | KG | 2,80 | 134,40 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00 | KG | 2,80 | 8,40 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 2,50 | 2,50 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | UN | 0,60 | 0,60 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 4,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 8,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 2,80 | 11,20 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 14/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,85 | 3,70 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 0,90 | 0,90 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 1,60 | 3,20 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | KG | 1,10 | 1,10 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 0,90 | 0,90 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 2,80 | 11,20 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | UN | 0,60 | 0,60 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00 | KG | 2,80 | 8,40 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,85 | 3,70 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 2,50 | 2,50 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | KG | 1,10 | 1,10 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 8,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 4,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 1,60 | 3,20 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | PCT | 1,60 | 25,60 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | KG | 4,00 | 64,00 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00 | UN | 2,80 | 89,60 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 15/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | KG | 1,30 | 20,80 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | KG | 1,85 | 29,60 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | PCT | 0,90 | 7,20 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 0,90 | 14,40 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 0,60 | 4,80 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | PCT | 2,50 | 20,00 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | PCT | 8,00 | 128,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 1,30 | 20,80 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | KG | 1,10 | 8,80 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00 | KG | 2,80 | 67,20 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 0,90 | 14,40 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00 | UN | 0,90 | 28,80 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 7,00 | UN | 0,60 | 4,20 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | PCT | 8,00 | 112,00 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | KG | 1,30 | 18,20 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | UN | 1,30 | 18,20 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | UN | 0,90 | 25,20 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 7,00 | PCT | 0,90 | 6,30 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 21,00 | KG | 2,80 | 58,80 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | UN | 2,80 | 78,40 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 7,00 | KG | 1,10 | 7,70 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | PCT | 1,60 | 22,40 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | KG | 4,00 | 56,00 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 7,00 | PCT | 2,50 | 17,50 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 16/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | UN | 0,90 | 12,60 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | UN | 0,90 | 12,60 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | KG | 1,85 | 25,90 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 13,00 | PCT | 2,50 | 32,50 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 26,00 | UN | 0,90 | 23,40 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 26,00 | KG | 4,00 | 104,00 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 26,00 | KG | 1,30 | 33,80 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 26,00 | UN | 0,90 | 23,40 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 52,00 | UN | 0,90 | 46,80 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 39,00 | KG | 2,80 | 109,20 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 13,00 | UN | 0,60 | 7,80 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 52,00 | UN | 2,80 | 145,60 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 26,00 | PCT | 1,60 | 41,60 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 26,00 | UN | 1,30 | 33,80 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 13,00 | KG | 1,10 | 14,30 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 13,00 | PCT | 0,90 | 11,70 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 26,00 | KG | 1,85 | 48,10 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 26,00 | PCT | 8,00 | 208,00 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | UN | 0,60 | 3,60 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | UN | 0,90 | 10,80 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | KG | 1,10 | 6,60 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | UN | 0,90 | 10,80 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | PCT | 1,60 | 19,20 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00 | UN | 2,80 | 67,20 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 17/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | PCT | 0,90 | 5,40 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | KG | 1,30 | 15,60 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | PCT | 8,00 | 96,00 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | KG | 1,85 | 22,20 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00 | KG | 2,80 | 50,40 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | PCT | 2,50 | 15,00 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | KG | 4,00 | 48,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | UN | 1,30 | 15,60 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00 | UN | 0,90 | 21,60 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00 | KG | 4,00 | 280,00 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 35,00 | UN | 0,60 | 21,00 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 35,00 | PCT | 2,50 | 87,50 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00 | UN | 0,90 | 63,00 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 140,00 | UN | 0,90 | 126,00 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00 | KG | 1,30 | 91,00 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00 | UN | 0,90 | 63,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00 | UN | 1,30 | 91,00 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 35,00 | KG | 1,10 | 38,50 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00 | PCT | 8,00 | 560,00 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00 | KG | 1,85 | 129,50 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 105,00 | KG | 2,80 | 294,00 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 140,00 | UN | 2,80 | 392,00 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00 | PCT | 1,60 | 112,00 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 35,00 | PCT | 0,90 | 31,50 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 18/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 0,90 | 14,40 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | PCT | 2,50 | 20,00 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | PCT | 8,00 | 128,00 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | PCT | 0,90 | 7,20 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | KG | 4,00 | 64,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 1,30 | 20,80 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 0,90 | 14,40 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00 | UN | 2,80 | 89,60 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | KG | 1,30 | 20,80 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 0,60 | 4,80 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | KG | 1,10 | 8,80 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | PCT | 1,60 | 25,60 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | KG | 1,85 | 29,60 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00 | KG | 2,80 | 67,20 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00 | UN | 0,90 | 28,80 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00 | PCT | 2,50 | 60,00 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 48,00 | KG | 1,30 | 62,40 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00 | UN | 0,60 | 14,40 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 48,00 | PCT | 8,00 | 384,00 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 96,00 | UN | 2,80 | 268,80 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 96,00 | UN | 0,90 | 86,40 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 48,00 | UN | 1,30 | 62,40 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 48,00 | UN | 0,90 | 43,20 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00 | KG | 1,10 | 26,40 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 19/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 48,00 | PCT | 1,60 | 76,80 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 48,00 | KG | 1,85 | 88,80 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00 | PCT | 0,90 | 21,60 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 48,00 | KG | 4,00 | 192,00 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 48,00 | UN | 0,90 | 43,20 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 72,00 | KG | 2,80 | 201,60 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00 | KG | 2,80 | 8,40 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 8,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | KG | 1,10 | 1,10 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 4,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 2,50 | 2,50 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | UN | 0,60 | 0,60 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 1,60 | 3,20 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,85 | 3,70 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 2,80 | 11,20 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 0,90 | 0,90 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | KG | 1,30 | 13,00 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 15,00 | KG | 2,80 | 42,00 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | PCT | 8,00 | 80,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 20/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 20,00 | UN | 2,80 | 56,00 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | KG | 4,00 | 40,00 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | UN | 0,90 | 9,00 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 20,00 | UN | 0,90 | 18,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | UN | 1,30 | 13,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | UN | 0,90 | 9,00 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00 | KG | 1,10 | 5,50 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | PCT | 1,60 | 16,00 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | KG | 1,85 | 18,50 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00 | PCT | 2,50 | 12,50 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00 | PCT | 0,90 | 4,50 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00 | UN | 0,60 | 3,00 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 128,00 | KG | 1,30 | 166,40 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 192,00 | KG | 2,80 | 537,60 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 64,00 | UN | 0,60 | 38,40 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 64,00 | PCT | 2,50 | 160,00 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 128,00 | KG | 4,00 | 512,00 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 128,00 | PCT | 8,00 | 1.024,00 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 256,00 | UN | 2,80 | 716,80 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 64,00 | KG | 1,10 | 70,40 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 128,00 | PCT | 1,60 | 204,80 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 128,00 | KG | 1,85 | 236,80 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 256,00 | UN | 0,90 | 230,40 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 128,00 | UN | 0,90 | 115,20 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 64,00 | PCT | 0,90 | 57,60 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 128,00 | UN | 1,30 | 166,40 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 128,00 | UN | 0,90 | 115,20 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 1,60 | 3,20 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | KG | 1,10 | 1,10 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 4,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 0,90 | 0,90 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00 | KG | 2,80 | 8,40 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | UN | 0,60 | 0,60 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 2,80 | 11,20 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 8,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,85 | 3,70 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 2,50 | 2,50 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | UN | 0,90 | 9,00 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | KG | 4,00 | 40,00 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00 | PCT | 0,90 | 4,50 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | KG | 1,30 | 13,00 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | PCT | 8,00 | 80,00 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00 | UN | 0,60 | 3,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 22/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00 | KG | 1,10 | 5,50 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | PCT | 1,60 | 16,00 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | KG | 1,85 | 18,50 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 15,00 | KG | 2,80 | 42,00 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00 | PCT | 2,50 | 12,50 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | UN | 0,90 | 9,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | UN | 1,30 | 13,00 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 20,00 | UN | 0,90 | 18,00 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 20,00 | UN | 2,80 | 56,00 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | PCT | 0,90 | 12,60 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 42,00 | KG | 2,80 | 117,60 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | UN | 0,90 | 25,20 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | KG | 1,30 | 36,40 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 56,00 | UN | 0,90 | 50,40 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | UN | 1,30 | 36,40 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | PCT | 8,00 | 224,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | UN | 0,90 | 25,20 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 56,00 | UN | 2,80 | 156,80 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | PCT | 1,60 | 44,80 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | KG | 1,85 | 51,80 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | PCT | 2,50 | 35,00 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | KG | 4,00 | 112,00 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | KG | 1,10 | 15,40 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | UN | 0,60 | 8,40 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 23/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 0,90 | 14,40 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 2,50 | 10,00 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 0,90 | 7,20 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | KG | 1,30 | 10,40 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 1,30 | 10,40 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | KG | 4,00 | 32,00 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | KG | 2,80 | 33,60 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | PCT | 8,00 | 64,00 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,60 | 2,40 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 1,10 | 4,40 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | PCT | 1,60 | 12,80 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | KG | 1,85 | 14,80 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 0,90 | 7,20 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 2,80 | 44,80 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 1,85 | 7,40 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 0,90 | 7,20 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,10 | 2,20 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 2,50 | 5,00 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 1,30 | 5,20 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | KG | 2,80 | 16,80 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 24/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,60 | 1,20 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 2,80 | 22,40 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 1,60 | 6,40 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 8,00 | 32,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 1,30 | 5,20 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 4,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | COLCHAO | LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA | 00.811.246/0001-43 | 5,00 | UN | 175,00 | 875,00 |
| EXECUTIVO | GAS BUTIJA0 P-45 | PAULO TADEU FRANCO GLP - ME | 00.540.999/0001-61 | 8,00 | UN | 156,25 | 1.250,00 |
| EXECUTIVO | GAS BUTIJA0 P-13 | PAULO TADEU FRANCO GLP - ME | 00.540.999/0001-61 | 54,00 | UN | 34,90 | 1.884,60 |
| EXECUTIVO | DIPIRONA SODICA 500MG/ML AP.2ML | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 450,00 | AMP | 0,248 | 111,60 |
| EXECUTIVO | MEPROZIN 100MG 10CP | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 12,00 | ENV | 3,32 | 39,84 |
| EXECUTIVO | HYDERGINE | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 2,00 | CX | 56,532 | 113,06 |
| EXECUTIVO | EXIT C/20 CP. | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 2,00 | UN | 15,60 | 31,20 |
| EXECUTIVO | NEXIUM 40MG CPR - ETICO | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | CX | 187,88 | 187,88 |
| EXECUTIVO | ISOSSORBIDA | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 120,00 | CP | 0,10 | 12,00 |
| EXECUTIVO | VENOCUR TRIPLEX | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 1,00 | CX | 124,20 | 124,20 |
| EXECUTIVO | PLACA HOMEN INOX C/BRASAO | BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. | 00.759.039/0001-97 | 4,00 | UN | 100,00 | 400,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE SOLDA | MOACIR ZANELATTO - ME | 12.430.605/0001-00 | 1,00 | SRV | 20,00 | 20,00 |
| EXECUTIVO | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | MARIA SANTA FRACASSO BORGES | 13.655.820/0001-63 | 1,00 | SRV | 900,00 | 900,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE COLETA/TRANSPORTE RESÍDUOS | ADEMIR APARECIDO DIAS PINHEIRO - ME | 05.844.076/0001-17 | 1,00 | UN | 696,42 | 696,42 |
| EXECUTIVO | DETERGENTE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00 | UN | 0,95 | 2,85 |
| EXECUTIVO | PANO DE CHAO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 2,99 | 5,98 |
| EXECUTIVO | BOMBRIL | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 1,79 | 3,58 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00 | UN | 3,89 | 11,67 |
| EXECUTIVO | FOSFORO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | UN | 1,75 | 1,75 |
| EXECUTIVO | REFRIGERANTE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | UN | 2,66 | 2,66 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 25/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|-------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | COXA/SOBRECOXA DESOSSADA | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | KG | 5,49 | 5,49 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 1,49 | 2,98 |
| EXECUTIVO | FEIJAO 02KG. | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 5,99 | 11,98 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 0,99 | 1,98 |
| EXECUTIVO | AGUA SANITARIA | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | UN | 1,35 | 1,35 |
| EXECUTIVO | CAFE 500GRS. | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00 | UN | 3,99 | 11,97 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 1,45 | 2,90 |
| EXECUTIVO | ARROZ 05KG. | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 4,00 | UN | 6,39 | 25,56 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL 05KG. | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | UN | 9,25 | 9,25 |
| EXECUTIVO | AMACIANTE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | UN | 3,25 | 3,25 |
| EXECUTIVO | MOLHO DE TOMATE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 1,25 | 2,50 |
| EXECUTIVO | PAPEL HIGIENICO C/4 | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00 | UN | 1,79 | 5,37 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 5,00 | UN | 0,95 | 4,75 |
| EXECUTIVO | LEITE INTEGRAL 1L. | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 4,00 | UN | 2,25 | 9,00 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | UN | 1,19 | 1,19 |
| EXECUTIVO | LINGUIÇA | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | KG | 5,49 | 10,98 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | UN | 5,39 | 5,39 |
| EXECUTIVO | DETERGENTE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | UN | 0,95 | 0,95 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 5,00 | UN | 2,75 | 13,75 |
| EXECUTIVO | DETERGENTE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 24,00 | UN | 0,99 | 23,76 |
| EXECUTIVO | CANECA | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | UN | 9,95 | 9,95 |
| EXECUTIVO | PILHA | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 6,00 | UN | 0,50 | 3,00 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 12,00 | UN | 0,95 | 11,40 |
| EXECUTIVO | VEJA MULTI USO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 6,00 | UN | 2,59 | 15,54 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | ESPONJA DE AÇO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00 | UN | 0,99 | 2,97 |
| EXECUTIVO | BICO MAMADEIRA | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 8,00 | UN | 1,70 | 13,60 |
| EXECUTIVO | ESPREMEDOR | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | UN | 4,99 | 4,99 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 12,00 | UN | 1,49 | 17,88 |
| EXECUTIVO | ESPONJA | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00 | UN | 1,99 | 5,97 |
| EXECUTIVO | GUARDANAPO DE PANO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00 | UN | 4,49 | 13,47 |
| EXECUTIVO | LIQUIDO P/ALUMINIO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 4,00 | UN | 1,19 | 4,76 |
| EXECUTIVO | ALCOOL | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 6,00 | UN | 3,99 | 23,94 |
| EXECUTIVO | FOSFORO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | UN | 1,59 | 1,59 |
| EXECUTIVO | PANO DE CHAO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 5,00 | UN | 2,99 | 14,95 |
| EXECUTIVO | BALDE PLASTICO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | UN | 2,99 | 2,99 |
| EXECUTIVO | COLHER PLAST. C/10UNI. | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 4,00 | UN | 3,20 | 12,80 |
| EXECUTIVO | PENTE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 8,00 | UN | 1,10 | 8,80 |
| EXECUTIVO | SACO ALVEJADO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 6,00 | UN | 2,99 | 17,94 |
| EXECUTIVO | AGUA SANITARIA | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 6,00 | UN | 3,49 | 20,94 |
| EXECUTIVO | COTONETE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 0,99 | 1,98 |
| EXECUTIVO | CALCIO FORT 500MG + D | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 210,00 | CP | 0,40 | 84,00 |
| EXECUTIVO | CLOXAZOLAM 4MG | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 3,00 | CX | 25,40 | 76,20 |
| EXECUTIVO | SCALP | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 700,00 | UN | 0,093 | 65,10 |
| EXECUTIVO | FITA MICROPORE | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 25,00 | RL | 1,51 | 37,75 |
| EXECUTIVO | ESPARADRAPO | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 25,00 | RL | 5,04 | 126,00 |
| EXECUTIVO | PREDNISONA CPR | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 8,00 | ENV | 0,42 | 3,36 |
| EXECUTIVO | VECASTEN | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 2,00 | CX | 50,40 | 100,80 |
| EXECUTIVO | SONEBON 5MG 20CP | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 3,00 | CX | 4,98 | 14,94 |
| EXECUTIVO | MINILAX CX C/7 BISN. | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 2,00 | UN | 20,86 | 41,72 |
| EXECUTIVO | SILIF 100MG C/60 CPR | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | CX | 95,40 | 95,40 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|--------------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | GABAPENTINA 600MG 27CP | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 4,00 | CX | 35,37 | 141,48 |
| EXECUTIVO | GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1) | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 5,00 | UN | 15,90 | 79,50 |
| EXECUTIVO | NAPRIX D | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | CX | 35,70 | 35,70 |
| EXECUTIVO | PROCIMAX 40MG 28 CPR | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | CX | 70,56 | 70,56 |
| EXECUTIVO | RADIFREE 150MG C/30 CP | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | CX | 50,10 | 50,10 |
| EXECUTIVO | OXICODONA 10MG | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA | 67.729.178/0004-91 | 60,00 | UN | 5,9523 | 357,14 |
| EXECUTIVO | OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3 | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA | 35.820.448/0094-35 | 50,00 | M3 | 5,25 | 262,50 |
| EXECUTIVO | RECEITUARIO | I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME | 12.464.015/0001-90 | 70,00 | TL | 1,70 | 119,00 |
| EXECUTIVO | PAPEL TIMBRADO | I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME | 12.464.015/0001-90 | 5.000,00 | UN | 0,076 | 380,00 |
| EXECUTIVO | CLORO 5 % 5 LITROS | SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME | 07.977.060/0001-08 | 24,00 | GL | 8,00 | 192,00 |
| EXECUTIVO | BOLA VOLLEY | VOLANTI & VOLANTI LTDA | 72.124.415/0002-69 | 6,00 | UN | 51,99 | 311,94 |
| EXECUTIVO | BOLA HANDBALL H2L SUECIA | VOLANTI & VOLANTI LTDA | 72.124.415/0002-69 | 4,00 | UN | 54,99 | 219,96 |
| EXECUTIVO | BOLA | VOLANTI & VOLANTI LTDA | 72.124.415/0002-69 | 2,00 | UN | 33,99 | 67,98 |
| EXECUTIVO | VASSOURA CAIPIRA | LAERTE BASAGLIA. | 08.193.750/0001-39 | 50,00 | UN | 7,00 | 350,00 |
| EXECUTIVO | PÁTINA CERA | IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME | 06.024.436/0001-05 | 2,00 | UN | 4,90 | 9,80 |
| EXECUTIVO | TINTA | IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME | 06.024.436/0001-05 | 2,00 | PÇ | 6,85 | 13,70 |
| EXECUTIVO | TEXTURA | IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME | 06.024.436/0001-05 | 2,00 | UN | 4,65 | 9,30 |
| EXECUTIVO | AGUA RAZ | IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME | 06.024.436/0001-05 | 10,00 | GL | 3,20 | 32,00 |
| EXECUTIVO | PÁTINA CERA | IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME | 06.024.436/0001-05 | 2,00 | UN | 4,90 | 9,80 |
| EXECUTIVO | TECLADO PS2 | JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME | 05.545.903/0001-71 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| EXECUTIVO | CD | JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME | 05.545.903/0001-71 | 10,00 | UN | 1,00 | 10,00 |
| EXECUTIVO | MEMÓRIA DDR 1GB 400 | JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME | 05.545.903/0001-71 | 2,00 | UN | 125,00 | 250,00 |
| EXECUTIVO | COOLER P5 ORIGINAL | JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME | 05.545.903/0001-71 | 1,00 | UN | 45,00 | 45,00 |
| EXECUTIVO | ROTEADOR | JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME | 05.545.903/0001-71 | 1,00 | UN | 98,00 | 98,00 |
| EXECUTIVO | UBIQUITI NANOSTATION | JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME | 05.545.903/0001-71 | 1,00 | UN | 210,00 | 210,00 |
| EXECUTIVO | LIXEIRA | BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME | 73.088.064/0001-60 | 1,00 | UN | 74,80 | 74,80 |
| EXECUTIVO | CONCERTO DE MÁQUINA DE PORTÃO | IRMAOS GALLO LTDA | 52.852.357/0001-00 | 1,00 | SRV | 365,00 | 365,00 |
| EXECUTIVO | BANANA NANICA. | ANTONIO SETUO YAMAUTTI | 08.650.203/0001-35 | 34,00 | KG | 1,19 | 40,46 |
| EXECUTIVO | COUVE FLOR | ANTONIO SETUO YAMAUTTI | 08.650.203/0001-35 | 6,00 | KG | 4,00 | 24,00 |
| EXECUTIVO | CHUCHU | ANTONIO SETUO YAMAUTTI | 08.650.203/0001-35 | 17,00 | KG | 1,95 | 33,15 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 28/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|-----------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | BANANA NANICA. | ANTONIO SETUO YAMAUTTI | 08.650.203/0001-35 | 83,81 | KG | 1,19 | 99,73 |
| EXECUTIVO | REPOLHO | ANTONIO SETUO YAMAUTTI | 08.650.203/0001-35 | 16,40 | KG | 1,67 | 27,39 |
| EXECUTIVO | CHUCHU | ANTONIO SETUO YAMAUTTI | 08.650.203/0001-35 | 32,00 | KG | 1,95 | 62,40 |
| EXECUTIVO | COUVE FLOR | ANTONIO SETUO YAMAUTTI | 08.650.203/0001-35 | 9,00 | KG | 4,00 | 36,00 |
| EXECUTIVO | CHUCHU | ANTONIO SETUO YAMAUTTI | 08.650.203/0001-35 | 16,00 | KG | 1,95 | 31,20 |
| EXECUTIVO | COUVE FLOR | ANTONIO SETUO YAMAUTTI | 08.650.203/0001-35 | 5,00 | KG | 4,00 | 20,00 |
| EXECUTIVO | BANANA NANICA. | ANTONIO SETUO YAMAUTTI | 08.650.203/0001-35 | 32,00 | KG | 1,19 | 38,08 |
| EXECUTIVO | TOMATE | CARLOS KAZUO YAMAUTTI | 11.783.235/0001-13 | 22,00 | KG | 2,90 | 63,80 |
| EXECUTIVO | TOMATE | CARLOS KAZUO YAMAUTTI | 11.783.235/0001-13 | 76,25 | KG | 2,90 | 221,12 |
| EXECUTIVO | BANANA NANICA. | ANTONIO SETUO YAMAUTTI | 08.650.203/0001-35 | 106,00 | KG | 1,19 | 126,14 |
| EXECUTIVO | ACEM | JBS S.A. | 02.916.265/0008-36 | 45,00 | KG | 9,98 | 449,10 |
| EXECUTIVO | ACEM | JBS S.A. | 02.916.265/0008-36 | 22,00 | KG | 9,98 | 219,56 |
| EXECUTIVO | ACEM | JBS S.A. | 02.916.265/0008-36 | 17,00 | KG | 9,98 | 169,66 |
| EXECUTIVO | ACEM | JBS S.A. | 02.916.265/0008-36 | 16,00 | KG | 9,98 | 159,68 |
| EXECUTIVO | MARGARINA | DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME | 03.595.762/0001-76 | 2,00 | BD | 50,19 | 100,38 |
| EXECUTIVO | DESINCROSTANTE. | DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA . | 65.985.541/0001-61 | 5,00 | KG | 14,00 | 70,00 |
| EXECUTIVO | BENICAR HCT 40MG/12,5MG CPR | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | UN | 89,90 | 89,90 |
| EXECUTIVO | VASOPRIL PLUS | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | UN | 63,60 | 63,60 |
| EXECUTIVO | VASOPRIL PLUS | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | UN | 31,80 | 31,80 |
| EXECUTIVO | TIOCOLCHICOSIDO 4MG/2ML | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA | 67.729.178/0004-91 | 100,00 | AMP | 3,15 | 315,00 |
| EXECUTIVO | TICLOPIDINA | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA | 67.729.178/0004-91 | 200,00 | CP | 0,30 | 60,00 |
| EXECUTIVO | CONJ. EMBREAGEM | CASA DAS EMBREAGENS CATANDUVA LTDA | 01.900.808/0001-98 | 1,00 | UN | 490,00 | 490,00 |
| EXECUTIVO | RETIFICA DE VOLANTE | CASA DAS EMBREAGENS CATANDUVA LTDA | 01.900.808/0001-98 | 1,00 | UN | 70,00 | 70,00 |
| EXECUTIVO | SACO P/PRESENTE | PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA | 01.107.650/0001-01 | 500,00 | UN | 0,10 | 50,00 |
| EXECUTIVO | CALCULADORA | PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA | 01.107.650/0001-01 | 500,00 | PÇ | 3,50 | 1.750,00 |
| EXECUTIVO | BOLA PLÁSTICA | PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA | 01.107.650/0001-01 | 450,00 | PÇ | 2,30 | 965,00 |
| EXECUTIVO | BALÃO LISO | PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA | 01.107.650/0001-01 | 16,00 | PÇ | 4,70 | 55,20 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS | COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA | 05.754.135/0001-66 | 1,00 | SRV | 130,00 | 130,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS | COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA | 05.754.135/0001-66 | 1,00 | SRV | 190,00 | 190,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS | COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA | 05.754.135/0001-66 | 1,00 | SRV | 100,00 | 100,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS | COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA | 05.754.135/0001-66 | 1,00 | SRV | 330,00 | 330,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 29/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|----------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS | COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA | 05.754.135/0001-66 | 1,00 | SRV | 160,00 | 160,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS | COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA | 05.754.135/0001-66 | 1,00 | SRV | 350,00 | 350,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS | COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA | 05.754.135/0001-66 | 1,00 | SRV | 90,00 | 90,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS | COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA | 05.754.135/0001-66 | 1,00 | SRV | 420,00 | 420,00 |
| EXECUTIVO | TORNEAR CAMPANAS | TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME | 10.919.007/0001-65 | 1,00 | UN | 60,00 | 60,00 |
| EXECUTIVO | POTE DOCE 50G | ANGELA ISABEL GALATTI DISTRIBUIDORA | 09.374.388/0001-65 | 1.248,00 | UN | 0,39 | 486,72 |
| EXECUTIVO | POTE DOCE 50G | ANGELA ISABEL GALATTI DISTRIBUIDORA | 09.374.388/0001-65 | 864,00 | UN | 0,39 | 336,96 |
| EXECUTIVO | ACEM | JBS S.A. | 02.916.265/0008-36 | 19,75 | KG | 9,98 | 197,11 |
| EXECUTIVO | ACEM | JBS S.A. | 02.916.265/0008-36 | 18,00 | KG | 9,98 | 179,64 |
| EXECUTIVO | ACEM | JBS S.A. | 02.916.265/0008-36 | 15,00 | KG | 9,98 | 149,70 |
| EXECUTIVO | ACEM | JBS S.A. | 02.916.265/0008-36 | 12,00 | KG | 9,98 | 119,76 |
| EXECUTIVO | AJAX FRESH 500ML | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 12,00 | UN | 2,99 | 35,88 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 4,00 | UN | 5,49 | 21,96 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL 05KG. | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 6,00 | UN | 9,25 | 55,50 |
| EXECUTIVO | AZULIN | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 6,00 | UN | 2,79 | 16,74 |
| EXECUTIVO | VEJA MULTI USO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 12,00 | UN | 2,59 | 31,08 |
| EXECUTIVO | AGUA SANITARIA | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 6,00 | UN | 3,49 | 20,94 |
| EXECUTIVO | CHA MATE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 3,39 | 6,78 |
| EXECUTIVO | DETERGENTE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 24,00 | UN | 0,95 | 22,80 |
| EXECUTIVO | COADOR DE CAFE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00 | UN | 2,25 | 6,75 |
| EXECUTIVO | IOGURTE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 4,00 | UN | 1,49 | 5,96 |
| EXECUTIVO | QUEIJO RALADO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00 | UN | 1,69 | 5,07 |
| EXECUTIVO | LEITE CONDENSADO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00 | UN | 3,39 | 10,17 |
| EXECUTIVO | ROSQUINHAS PANCO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00 | UN | 5,19 | 15,57 |
| EXECUTIVO | CHOCOLATE GRANULADO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00 | UN | 1,79 | 5,37 |
| EXECUTIVO | CREME DE LEITE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 4,00 | UN | 1,09 | 4,36 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 30/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|-------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | OVOS. | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00 | DZ | 2,75 | 8,25 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00 | UN | 2,79 | 8,37 |
| EXECUTIVO | FERMENTO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 1,95 | 3,90 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 10,00 | UN | 1,95 | 19,50 |
| EXECUTIVO | BACIA | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | PÇ | 4,99 | 4,99 |
| EXECUTIVO | OLEO DE PEROBA | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00 | UN | 4,79 | 14,37 |
| EXECUTIVO | VEJA MULTI USO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 6,00 | UN | 2,59 | 15,54 |
| EXECUTIVO | SABAO BARRA | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | UN | 3,75 | 3,75 |
| EXECUTIVO | BACIA | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | PÇ | 8,99 | 8,99 |
| EXECUTIVO | CESTO DE LIXO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 19,95 | 39,90 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | UN | 3,49 | 3,49 |
| EXECUTIVO | CESTO DE LIXO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | UN | 4,49 | 4,49 |
| EXECUTIVO | CERA BRILHO FACIL | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 4,95 | 9,90 |
| EXECUTIVO | ESPONJA DE AÇO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 6,00 | UN | 0,99 | 5,94 |
| EXECUTIVO | LIQUIDO P/ALUMINIO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 4,00 | UN | 1,19 | 4,76 |
| EXECUTIVO | AGUA SANITARIA | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 6,00 | UN | 1,89 | 11,34 |
| EXECUTIVO | ESPONJA DUPLA FACE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 6,00 | UN | 0,69 | 4,14 |
| EXECUTIVO | PANO DE CHAO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 2,99 | 5,98 |
| EXECUTIVO | DETERGENTE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 6,00 | UN | 0,95 | 5,70 |
| EXECUTIVO | ESPONJA DE AÇO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00 | UN | 0,99 | 2,97 |
| EXECUTIVO | AGUA SANITARIA | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 1,89 | 3,78 |
| EXECUTIVO | FOSFORO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | UN | 1,79 | 1,79 |
| EXECUTIVO | AZULIN | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 6,00 | UN | 2,79 | 16,74 |
| EXECUTIVO | ALCOOL | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 4,00 | UN | 3,99 | 15,96 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 31/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | VEJA MULTI USO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 4,00 | UN | 2,59 | 10,36 |
| EXECUTIVO | BALDE PLASTICO | MARCOS PAULO MARION ME | 08.900.756/0001-07 | 3,00 | UN | 9,00 | 27,00 |
| EXECUTIVO | CESTO DE LIXO | MARCOS PAULO MARION ME | 08.900.756/0001-07 | 1,00 | UN | 45,00 | 45,00 |
| EXECUTIVO | RODO | MARCOS PAULO MARION ME | 08.900.756/0001-07 | 2,00 | UN | 17,00 | 34,00 |
| EXECUTIVO | CESTO DE LIXO | MARCOS PAULO MARION ME | 08.900.756/0001-07 | 1,00 | UN | 49,00 | 49,00 |
| EXECUTIVO | BALDE PLASTICO | MARCOS PAULO MARION ME | 08.900.756/0001-07 | 2,00 | UN | 9,00 | 18,00 |
| EXECUTIVO | CESTO DE LIXO | MARCOS PAULO MARION ME | 08.900.756/0001-07 | 1,00 | UN | 45,00 | 45,00 |
| EXECUTIVO | PANO DE CHAO | MARCOS PAULO MARION ME | 08.900.756/0001-07 | 10,00 | UN | 2,90 | 29,00 |
| EXECUTIVO | COPO 180ML - PLASTICO C/2500 | MARCOS PAULO MARION ME | 08.900.756/0001-07 | 25,00 | PCT | 1,56 | 39,00 |
| EXECUTIVO | RODO | MARCOS PAULO MARION ME | 08.900.756/0001-07 | 2,00 | UN | 17,00 | 34,00 |
| EXECUTIVO | CESTO DE LIXO | MARCOS PAULO MARION ME | 08.900.756/0001-07 | 1,00 | UN | 49,00 | 49,00 |
| EXECUTIVO | SACO PAPEL KRAFT C/500 UN. | SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME | 07.977.060/0001-08 | 12,00 | PCT | 6,50 | 78,00 |
| EXECUTIVO | PIRULITO | SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME | 07.977.060/0001-08 | 7,00 | PCT | 6,00 | 42,00 |
| EXECUTIVO | BALA | SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME | 07.977.060/0001-08 | 8,00 | UN | 5,00 | 40,00 |
| EXECUTIVO | FIO NYLON 4-0 C/AG. | CICLO SAUDE LTDA-EPP | 10.882.402/0001-10 | 4,00 | CX | 16,00 | 64,00 |
| EXECUTIVO | SONDA URETRAL | CICLO SAUDE LTDA-EPP | 10.882.402/0001-10 | 150,00 | UN | 0,40 | 60,00 |
| EXECUTIVO | FIO NYLON 5-0 C/AG. | CICLO SAUDE LTDA-EPP | 10.882.402/0001-10 | 4,00 | CX | 17,00 | 68,00 |
| EXECUTIVO | MENOCOL 40 MG | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 3,00 | ENV | 1,20 | 3,60 |
| EXECUTIVO | TENAVIT CX C/30 CPR | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | CX | 30,90 | 30,90 |
| EXECUTIVO | HYDERGINE | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 2,00 | CX | 56,56 | 113,12 |
| EXECUTIVO | GABAPENTINA 600MG 27CP | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | CX | 35,37 | 35,37 |
| EXECUTIVO | BAMIFIX 300 C/20 CP | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 3,00 | CX | 21,40 | 64,20 |
| EXECUTIVO | ALOIS 10MG C/30 | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | CX | 61,50 | 61,50 |
| EXECUTIVO | VASOGARD CPR | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | CX | 20,16 | 20,16 |
| EXECUTIVO | SONEBON 5MG 20CP | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 2,00 | CX | 4,98 | 9,96 |
| EXECUTIVO | NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR. | EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA | 04.106.730/0001-22 | 20,00 | LATA | 45,00 | 900,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO | CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA | 06.291.846/0014-29 | 1,00 | SRV | 641,78 | 641,78 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS | COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA | 05.754.135/0001-66 | 1,00 | SRV | 130,00 | 130,00 |
| EXECUTIVO | BARRA DIREÇÃO | ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME | 05.648.417/0001-89 | 1,00 | PÇ | 473,00 | 473,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 32/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SERVIÇO EMBUCHAMENTO | ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME | 05.648.417/0001-89 | 1,00 | SRV | 500,00 | 500,00 |
| EXECUTIVO | LEITE PÓ NUTREN | RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA. | 05.553.629/0001-82 | 24,00 | LATA | 27,50 | 660,00 |
| EXECUTIVO | REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6 | NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME | 09.411.313/0001-07 | 12,00 | FRD | 15,90 | 190,80 |
| EXECUTIVO | REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6 | NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME | 09.411.313/0001-07 | 10,00 | FRD | 15,90 | 159,00 |
| EXECUTIVO | REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6 | NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME | 09.411.313/0001-07 | 2,00 | FRD | 15,90 | 31,80 |
| EXECUTIVO | REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6 | NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME | 09.411.313/0001-07 | 5,00 | FRD | 15,90 | 79,50 |
| EXECUTIVO | REFRIGERANTE | NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME | 09.411.313/0001-07 | 38,00 | UN | 3,00 | 114,00 |
| EXECUTIVO | AGUA MINERAL S/GÁS 510ML | NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME | 09.411.313/0001-07 | 5,00 | DZ | 6,50 | 32,50 |
| EXECUTIVO | CORDAO PARALELO | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 4,00 | MT | 1,35 | 5,40 |
| EXECUTIVO | BUCHA DE FIXAÇÃO | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 3,00 | UN | 0,30 | 0,90 |
| EXECUTIVO | FITA DUPLA FACE 03MTS. | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 1,00 | UN | 8,50 | 8,50 |
| EXECUTIVO | CANALETA 2.40 | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 2,00 | UN | 3,10 | 6,20 |
| EXECUTIVO | PARAFUSO SEXTAVADO | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 3,00 | PÇ | 0,40 | 1,20 |
| EXECUTIVO | CORDAO PARALELO | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 10,00 | MT | 1,30 | 13,00 |
| EXECUTIVO | LAMP.FLUOR. | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 3,00 | UN | 3,90 | 11,70 |
| EXECUTIVO | STARTE AL/PLAST. | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 3,00 | UN | 1,20 | 3,60 |
| EXECUTIVO | SOQUETE P/FLUOR. | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 6,00 | UN | 0,45 | 2,70 |
| EXECUTIVO | LAMP.INC.100x127 | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 15,00 | UN | 3,00 | 45,00 |
| EXECUTIVO | REATOR ELETR. | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| EXECUTIVO | CAPACITOR | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 1,00 | UN | 5,00 | 5,00 |
| EXECUTIVO | LAMP.COMP.GOLDEN | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 1,00 | UN | 40,00 | 40,00 |
| EXECUTIVO | VENTILADOR DE PAREDE | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 1,00 | UN | 135,00 | 135,00 |
| EXECUTIVO | REATOR VAPOR METALICO | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 2,00 | UN | 86,00 | 172,00 |
| EXECUTIVO | LAMP.VAPOR METALICO | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 1,00 | UN | 60,00 | 60,00 |
| EXECUTIVO | FITA ISOLANTE | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 1,00 | UN | 12,50 | 12,50 |
| EXECUTIVO | SUPORTE DE ESPELHO | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00 | UN | 13,00 | 13,00 |
| EXECUTIVO | MAQ.VIDRO | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00 | PÇ | 113,00 | 113,00 |
| EXECUTIVO | GRAMPO | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 3,00 | PÇ | 0,25 | 0,75 |
| EXECUTIVO | PORCA | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00 | PÇ | 0,10 | 0,10 |
| EXECUTIVO | PARAFUSO | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00 | PÇ | 0,11 | 0,11 |
| EXECUTIVO | MAÇANETA | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00 | PÇ | 16,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | CABO ACELERADOR | RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA. | 61.257.408/0001-38 | 1,00 | PÇ | 269,32 | 269,32 |
| EXECUTIVO | TONNER | GISELE GRACIANO - ME | 09.444.032/0001-50 | 1,00 | UN | 55,00 | 55,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|-----------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | ELETRODO DESC. | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 500,00 | UN | 0,19 | 95,00 |
| EXECUTIVO | VASOPRIL PLUS | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | UN | 63,60 | 63,60 |
| EXECUTIVO | PRIMID CPR | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 6,00 | CX | 16,92 | 101,52 |
| EXECUTIVO | SOMALGIN CARDIO 32CP | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | CX | 16,59 | 16,59 |
| EXECUTIVO | ARTRODAR 50MG C/30CP | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | CX | 94,53 | 94,53 |
| EXECUTIVO | ALDOSTERIN 25MG 200CP | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 2,00 | CX | 18,55 | 37,10 |
| EXECUTIVO | ACETILCISTEINA 40MG/ML FRSC.120ML | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 4,00 | FRC | 6,49 | 25,96 |
| EXECUTIVO | VÁLVULA REG. OXIGENIO | DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA . | 65.985.541/0001-61 | 1,00 | KIT | 157,00 | 157,00 |
| EXECUTIVO | LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO | ADRIANO JESUS DA SILVA - ME | 07.980.203/0001-30 | 2,00 | SRV | 75,00 | 150,00 |
| EXECUTIVO | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | FABIO COLA DE LIMA | 11.836.120/0001-40 | 1,00 | SRV | 350,00 | 350,00 |
| EXECUTIVO | COLCHAO | JAQUELINE DOMINGOS ORTOPEDIA - ME | 12.287.703/0001-21 | 1,00 | UN | 100,00 | 100,00 |
| EXECUTIVO | LEITE EM PO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 7,95 | 15,90 |
| EXECUTIVO | REFRIGERANTE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 42,00 | UN | 2,65 | 111,30 |
| EXECUTIVO | CANELA | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | UN | 0,65 | 0,65 |
| EXECUTIVO | LEITE INTEGRAL 1L. | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 7,00 | UN | 2,30 | 16,10 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR MASCAVO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | UN | 3,75 | 3,75 |
| EXECUTIVO | MANTEIGA 200GR | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 3,75 | 7,50 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 5,00 | UN | 2,89 | 14,45 |
| EXECUTIVO | ROSQUINHAS PANCO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 9,00 | UN | 3,95 | 35,55 |
| EXECUTIVO | COCO RALADO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 8,00 | UN | 2,79 | 22,32 |
| EXECUTIVO | GARFO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 8,00 | UN | 0,79 | 6,32 |
| EXECUTIVO | COBERTURA AO LEITE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 4,00 | UN | 13,49 | 53,96 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 6,00 | UN | 1,89 | 11,34 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL 05KG. | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 9,25 | 18,50 |
| EXECUTIVO | CEREJA | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 5,25 | 10,50 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 34/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|--------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | MARGARINA. | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 3,69 | 7,38 |
| EXECUTIVO | IOGURTE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00 | UN | 1,49 | 4,47 |
| EXECUTIVO | BICARBONATO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | UN | 0,69 | 0,69 |
| EXECUTIVO | NOZ MOSCADA | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | UN | 1,65 | 1,65 |
| EXECUTIVO | CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | UN | 0,79 | 0,79 |
| EXECUTIVO | GELATINA SABOR ABACAXI COM 85G | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 4,00 | UN | 1,30 | 5,20 |
| EXECUTIVO | PRATO PLAST. | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 10,00 | UN | 1,19 | 11,90 |
| EXECUTIVO | AROMA ARTIFICIAL 30ML | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | UN | 1,75 | 1,75 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 5,00 | PCT | 2,39 | 11,95 |
| EXECUTIVO | ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 4,00 | UN | 3,95 | 15,80 |
| EXECUTIVO | FERMENTO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 5,00 | UN | 1,89 | 9,45 |
| EXECUTIVO | CREME DE LEITE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 20,00 | UN | 1,89 | 37,80 |
| EXECUTIVO | FERMENTO. | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 0,40 | KG | 10,00 | 4,00 |
| EXECUTIVO | LEITE DE COCO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00 | UN | 2,79 | 8,37 |
| EXECUTIVO | AMIDO DE MILHO PACOTE COM 500G | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 4,49 | 8,98 |
| EXECUTIVO | LEITE CONDENSADO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 7,00 | UN | 3,39 | 23,73 |
| EXECUTIVO | OVOS. | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 4,00 | DZ | 2,69 | 10,76 |
| EXECUTIVO | BALANCEAMENTO | GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME | 01.381.186/0001-39 | 4,00 | SRV | 7,50 | 30,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE ALINHAMENTO | GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME | 01.381.186/0001-39 | 1,00 | SRV | 15,00 | 15,00 |
| EXECUTIVO | PNEU | GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME | 01.381.186/0001-39 | 2,00 | UN | 410,00 | 820,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS | CLINICA MEDICA SANTA ANA LTDA | 05.362.923/0001-07 | 43,00 | SRV | 18,00 | 774,00 |
| EXECUTIVO | ALFACE. | REGINALDO SELI | 09.320.279/0001-65 | 357,00 | KG | 4,95 | 1.767,15 |
| EXECUTIVO | ALFACE. | REGINALDO SELI | 09.320.279/0001-65 | 105,00 | KG | 4,95 | 519,75 |
| EXECUTIVO | ALFACE. | REGINALDO SELI | 09.320.279/0001-65 | 135,00 | KG | 4,95 | 668,25 |
| EXECUTIVO | BOSCH DOT-4 | PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA | 08.578.068/0001-64 | 6,00 | FRC | 10,50 | 63,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 35/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | AGIP ATF II D 24X1 | PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA | 08.578.068/0001-64 | 10,00 | LT | 8,30 | 83,00 |
| EXECUTIVO | COLA TRAVA ROSCA | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME | 09.293.288/0001-04 | 1,00 | PÇ | 15,00 | 15,00 |
| EXECUTIVO | FILTRO PSL 619 | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME | 09.293.288/0001-04 | 2,00 | PÇ | 13,00 | 26,00 |
| EXECUTIVO | TERMINAL FREIO MOTOR | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME | 09.293.288/0001-04 | 2,00 | PÇ | 7,00 | 14,00 |
| EXECUTIVO | ROLAMENTO EMBREAGEM | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME | 09.293.288/0001-04 | 1,00 | PÇ | 55,00 | 55,00 |
| EXECUTIVO | PARAFUSO | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME | 09.293.288/0001-04 | 3,00 | PÇ | 3,00 | 9,00 |
| EXECUTIVO | BUCHA | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME | 09.293.288/0001-04 | 1,00 | PÇ | 2,50 | 2,50 |
| EXECUTIVO | TORRE CAMBIO CAPELINHA | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME | 09.293.288/0001-04 | 1,00 | PÇ | 24,00 | 24,00 |
| EXECUTIVO | SILICONE VERMELHO | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME | 09.293.288/0001-04 | 1,00 | PÇ | 10,00 | 10,00 |
| EXECUTIVO | TAMPA | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME | 09.293.288/0001-04 | 1,00 | PÇ | 12,00 | 12,00 |
| EXECUTIVO | CUBO | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME | 09.293.288/0001-04 | 1,00 | PÇ | 25,00 | 25,00 |
| EXECUTIVO | ACEM | JBS S.A. | 02.916.265/0008-36 | 19,73 | KG | 9,98 | 196,91 |
| EXECUTIVO | ACEM | JBS S.A. | 02.916.265/0008-36 | 19,79 | KG | 9,98 | 197,50 |
| EXECUTIVO | ACEM | JBS S.A. | 02.916.265/0008-36 | 19,83 | KG | 9,98 | 197,90 |
| EXECUTIVO | ACEM | JBS S.A. | 02.916.265/0008-36 | 19,71 | KG | 9,98 | 196,71 |
| EXECUTIVO | APOSTILA | GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA | 05.979.738/0001-66 | 3,00 | UN | 7,00 | 21,00 |
| EXECUTIVO | CARIMBO AUTOMATICO | GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA | 05.979.738/0001-66 | 1,00 | UN | 45,00 | 45,00 |
| EXECUTIVO | ENVELOPE | GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA | 05.979.738/0001-66 | 2.000,00 | UN | 0,348 | 696,00 |
| EXECUTIVO | ENVELOPE | GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA | 05.979.738/0001-66 | 150,00 | UN | 0,50 | 75,00 |
| EXECUTIVO | PRATO PLAST. | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 5,00 | UN | 1,19 | 5,95 |
| EXECUTIVO | GARFO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 6,00 | UN | 1,15 | 6,90 |
| EXECUTIVO | REFRIGERANTE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 6,00 | UN | 2,65 | 15,90 |
| EXECUTIVO | GUARDANAPO PAPEL | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | UN | 1,29 | 1,29 |
| EXECUTIVO | FILTRO DE PAPEL | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | UN | 2,39 | 2,39 |
| EXECUTIVO | TONNER | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 1,00 | UN | 48,90 | 48,90 |
| EXECUTIVO | TONNER | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 1,00 | UN | 48,90 | 48,90 |
| EXECUTIVO | GRAMPO. | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 1,00 | CX | 15,80 | 15,80 |
| EXECUTIVO | BARBANTE | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 1,00 | UN | 3,50 | 3,50 |
| EXECUTIVO | PLACA ISOPOR | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 15,00 | UN | 1,15 | 17,25 |
| EXECUTIVO | FITA DUPLA FACE | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 10,00 | PÇ | 1,35 | 13,50 |
| EXECUTIVO | PAPEL PARDO | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 100,00 | FL | 0,26 | 26,00 |
| EXECUTIVO | FITILHO | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 10,00 | UN | 1,20 | 12,00 |
| EXECUTIVO | ENVELOPE | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 400,00 | UN | 0,25 | 100,00 |
| EXECUTIVO | ENVELOPE | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 50,00 | UN | 0,19 | 9,50 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|-------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | CLIPS | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 3,00 | CX | 6,90 | 20,70 |
| EXECUTIVO | GRAMPO 26/6 | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 6,00 | CX | 2,30 | 13,80 |
| EXECUTIVO | PISTOLA COLA QUENTE | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 16,00 | UN | 7,90 | 126,40 |
| EXECUTIVO | COLA | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 30,00 | UN | 0,95 | 28,50 |
| EXECUTIVO | PINCEL RETRO PROJETOR | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 25,00 | UN | 2,10 | 52,50 |
| EXECUTIVO | PASTA | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 30,00 | UN | 1,75 | 52,50 |
| EXECUTIVO | CADERNO | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 30,00 | UN | 2,85 | 85,50 |
| EXECUTIVO | PASTA CATALOGO | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 40,00 | UN | 9,90 | 396,00 |
| EXECUTIVO | TINTA | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 30,00 | PÇ | 1,60 | 48,00 |
| EXECUTIVO | SULFITE COLORIDO | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 18,00 | FL | 3,20 | 57,60 |
| EXECUTIVO | TESOURA | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 20,00 | UN | 0,99 | 19,80 |
| EXECUTIVO | BORRACHA- | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 3,00 | CX | 6,00 | 18,00 |
| EXECUTIVO | PAPEL E.V.A. | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 245,00 | UN | 1,40 | 343,00 |
| EXECUTIVO | CARTOLINA | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 100,00 | FL | 0,33 | 33,00 |
| EXECUTIVO | ALMOFADA P/CARIMBO | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 5,00 | UN | 4,80 | 24,00 |
| EXECUTIVO | BOLA ISOPOR | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 400,00 | UN | 0,07 | 28,00 |
| EXECUTIVO | ETIQUETA | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 5,00 | RL | 1,20 | 6,00 |
| EXECUTIVO | PINTURA FACIAL | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 6,00 | PCT | 15,50 | 93,00 |
| EXECUTIVO | CANETA HIDROGRAFICAS | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 30,00 | PCT | 2,13 | 63,90 |
| EXECUTIVO | GRAMPEADOR | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 5,00 | UN | 24,90 | 124,50 |
| EXECUTIVO | T.N.T. | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 600,00 | MT | 0,23 | 138,00 |
| EXECUTIVO | ENVELOPE | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 400,00 | UN | 0,31 | 124,00 |
| EXECUTIVO | APONTADOR | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 3,00 | UN | 10,90 | 32,70 |
| EXECUTIVO | LAPIS DE COR | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 20,00 | CX | 3,40 | 68,00 |
| EXECUTIVO | PAPEL CANSON | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 20,00 | FL | 2,16 | 43,20 |
| EXECUTIVO | LORAX 2MG CPR 1x30 (B1)-ETICO | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 5,00 | CX | 20,10 | 100,50 |
| EXECUTIVO | GALVUS MET CPR CE-ETICO | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | CX | 161,28 | 161,28 |
| EXECUTIVO | CIXIN (COLCHICINA) 0,5MG 20CP | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 5,00 | CX | 3,06 | 15,30 |
| EXECUTIVO | LUDIOMIL CPR 1x20 (C1)-ETICO | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 6,00 | CX | 25,28 | 151,68 |
| EXECUTIVO | LUVA PROCEDIMENTO | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 15,00 | CX | 14,90 | 223,50 |
| EXECUTIVO | RIFOCINA SPRAY | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP | 61.565.735/0001-57 | 30,00 | FRC | 3,49 | 104,70 |
| EXECUTIVO | FLUOXETINA 20MG C1 C/100 | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 10,00 | CX | 15,00 | 150,00 |
| EXECUTIVO | AZITROMICINA | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 501,00 | FRC | 0,40 | 200,40 |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE FAZER PLACA | SILVANA MARCIA DALECIO DE OLIVEIRA-ME | 11.588.244/0001-53 | 5,00 | SRV | 230,00 | 1.150,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 37/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|-------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | CENOURA | JAIME SELI | 08.524.235/0002-75 | 34,00 | KG | 2,35 | 79,90 |
| EXECUTIVO | BETERRABA | JAIME SELI | 08.524.235/0002-75 | 17,00 | KG | 2,03 | 34,51 |
| EXECUTIVO | CHEIRO VERDE. | JAIME SELI | 08.524.235/0002-75 | 10,00 | KG | 10,33 | 103,30 |
| EXECUTIVO | ALMEIRÃO. | JAIME SELI | 08.524.235/0002-75 | 42,00 | KG | 5,03 | 211,26 |
| EXECUTIVO | CHEIRO VERDE. | JAIME SELI | 08.524.235/0002-75 | 6,00 | KG | 10,33 | 61,98 |
| EXECUTIVO | ALMEIRÃO. | JAIME SELI | 08.524.235/0002-75 | 23,00 | KG | 5,03 | 115,69 |
| EXECUTIVO | CENOURA | JAIME SELI | 08.524.235/0002-75 | 19,00 | KG | 2,35 | 44,65 |
| EXECUTIVO | BETERRABA | JAIME SELI | 08.524.235/0002-75 | 9,00 | KG | 2,03 | 18,27 |
| EXECUTIVO | CHEIRO VERDE. | JAIME SELI | 08.524.235/0002-75 | 4,00 | KG | 10,33 | 41,32 |
| EXECUTIVO | ALMEIRÃO. | JAIME SELI | 08.524.235/0002-75 | 19,00 | KG | 5,03 | 95,57 |
| EXECUTIVO | CENOURA | JAIME SELI | 08.524.235/0002-75 | 15,00 | KG | 2,35 | 35,25 |
| EXECUTIVO | BETERRABA | JAIME SELI | 08.524.235/0002-75 | 7,00 | KG | 2,03 | 14,21 |
| EXECUTIVO | ESPONJA DUPLA FACE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 10,00 | UN | 2,20 | 22,00 |
| EXECUTIVO | ESCOVA SANITARIA | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 6,00 | UN | 3,50 | 21,00 |
| EXECUTIVO | CAMOMILA | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 4,00 | UN | 0,75 | 3,00 |
| EXECUTIVO | ERVA DOCE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 4,00 | UN | 1,19 | 4,76 |
| EXECUTIVO | CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 0,79 | 1,58 |
| EXECUTIVO | CONJ. FACA | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | UN | 5,25 | 5,25 |
| EXECUTIVO | COADOR DE CAFE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 1,99 | 3,98 |
| EXECUTIVO | PILHA | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 60,00 | UN | 0,49 | 29,40 |
| EXECUTIVO | LAMINA | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 10,00 | PÇ | 1,49 | 14,90 |
| EXECUTIVO | BOM AR | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00 | UN | 5,99 | 17,97 |
| EXECUTIVO | SABAO BARRA | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 3,75 | 7,50 |
| EXECUTIVO | GUARDANAPO PAPEL | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 6,00 | UN | 0,69 | 4,14 |
| EXECUTIVO | PILHA | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 20,00 | UN | 1,50 | 30,00 |
| EXECUTIVO | CONJ. COLHER | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 3,60 | 7,20 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL 05KG. | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 5,00 | UN | 9,49 | 47,45 |
| EXECUTIVO | CAMARA DE AR | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME | 07.302.988/0001-92 | 1,00 | PÇ | 150,00 | 150,00 |
| EXECUTIVO | CAMARA DE AR | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME | 07.302.988/0001-92 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 38/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|--------------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SUPORTE DE ESPELHO | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME | 09.293.288/0001-04 | 1,00 | UN | 55,00 | 55,00 |
| EXECUTIVO | ARRUELA LISA | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME | 09.293.288/0001-04 | 2,00 | PÇ | 0,40 | 0,80 |
| EXECUTIVO | TRAVA PINO | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME | 09.293.288/0001-04 | 1,00 | PÇ | 1,00 | 1,00 |
| EXECUTIVO | REPARO | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME | 09.293.288/0001-04 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| EXECUTIVO | OLEO EMBREAGEM | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME | 09.293.288/0001-04 | 1,00 | PÇ | 13,00 | 13,00 |
| EXECUTIVO | ARRUELA | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME | 09.293.288/0001-04 | 15,00 | PÇ | 0,30 | 4,50 |
| EXECUTIVO | ABRAÇADEIRA | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME | 09.293.288/0001-04 | 2,00 | PÇ | 4,50 | 9,00 |
| EXECUTIVO | REPARO | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME | 09.293.288/0001-04 | 1,00 | UN | 80,00 | 80,00 |
| EXECUTIVO | FIRLON | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME | 09.293.288/0001-04 | 1,00 | PÇ | 4,50 | 4,50 |
| EXECUTIVO | ABRAÇADEIRA | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME | 09.293.288/0001-04 | 2,00 | PÇ | 4,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | PARAFUSO | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME | 09.293.288/0001-04 | 4,00 | PÇ | 3,50 | 14,00 |
| EXECUTIVO | PINO. | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME | 09.293.288/0001-04 | 1,00 | PÇ | 8,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | PARAFUSO | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME | 09.293.288/0001-04 | 1,00 | PÇ | 18,00 | 18,00 |
| EXECUTIVO | TAMPA | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME | 09.293.288/0001-04 | 1,00 | PÇ | 46,00 | 46,00 |
| EXECUTIVO | OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3 | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA | 35.820.448/0094-35 | 40,00 | M3 | 5,25 | 210,00 |
| EXECUTIVO | SERINGA | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP | 61.565.735/0001-57 | 3.000,00 | UN | 0,108 | 324,00 |
| EXECUTIVO | NI SOFT 50LTS. | J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA. | 38.935.094/0001-63 | 1,00 | BB | 249,00 | 249,00 |
| EXECUTIVO | LEITE NAN COMFOR "1" 12X400GR | NESTLE BRASIL LTDA. | 60.409.075/0175-51 | 2,00 | CX | 195,00 | 351,00 |
| EXECUTIVO | LEITE NAN "1" PRO 400GR C/12 | NESTLE BRASIL LTDA. | 60.409.075/0175-51 | 1,00 | CX | 198,06 | 198,06 |
| EXECUTIVO | GLIFOSATO (20LT) | AGROTECNICA PIRANGI LTDA. | 54.102.991/0001-42 | 2,00 | BD | 139,00 | 278,00 |
| EXECUTIVO | ARTYS | AGROTECNICA PIRANGI LTDA. | 54.102.991/0001-42 | 1,00 | GL | 150,00 | 150,00 |
| EXECUTIVO | BICA CORRIDA DE PEDRA | SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA | 07.855.006/0002-70 | 17,06 | TN | 22,00 | 375,32 |
| EXECUTIVO | BICA CORRIDA DE PEDRA | SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA | 07.855.006/0002-70 | 16,40 | TN | 22,00 | 360,80 |
| EXECUTIVO | ELABORAÇÃO DE PROJETO | BIODATA SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA | 01.713.901/0001-93 | 1,00 | SRV | 4.300,00 | 4.300,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO | JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME | 05.545.903/0001-71 | 1,00 | SRV | 15,00 | 15,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE ALINHAMENTO | ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME | 01.658.461/0001-19 | 1,00 | SRV | 150,00 | 150,00 |
| EXECUTIVO | LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS | MANUELLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA | 11.606.465/0001-07 | 1,00 | SRV | 700,00 | 700,00 |
| EXECUTIVO | LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS | MANUELLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA | 11.606.465/0001-07 | 1,00 | SRV | 700,00 | 700,00 |
| EXECUTIVO | LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS | MANUELLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA | 11.606.465/0001-07 | 1,00 | SRV | 300,00 | 300,00 |
| EXECUTIVO | LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS | MANUELLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA | 11.606.465/0001-07 | 1,00 | SRV | 350,00 | 350,00 |
| EXECUTIVO | AZITROMICINA | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA | 67.729.178/0004-91 | 100,00 | FRC | 2,45 | 245,00 |
| EXECUTIVO | CIPROFLOXACINO CPR | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA | 67.729.178/0004-91 | 1.000,00 | CP | 0,087 | 87,00 |
| EXECUTIVO | ARROZ | ASSAD ALI SAMMOUR-ME | 72.794.571/0001-56 | 550,00 | KG | 1,24 | 682,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 39/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SUCO DEL VALLE 1L | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME | 05.099.127/0001-23 | 2,00 | UN | 4,39 | 8,78 |
| EXECUTIVO | PROTESE DENTARIA SUPERIOR OU INFERIOR | JOAO CARLOS DOS SANTOS-PALMARES PAULISTA - ME | 03.371.858/0001-50 | 12,00 | UN | 130,00 | 1.560,00 |
| EXECUTIVO | PONTE MÓVEL METÁLICA | JOAO CARLOS DOS SANTOS-PALMARES PAULISTA - ME | 03.371.858/0001-50 | 8,00 | UN | 185,00 | 1.480,00 |
| EXECUTIVO | APARELHO | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 1,00 | UN | 42,50 | 42,50 |
| EXECUTIVO | E.V.A. | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 100,00 | FL | 2,50 | 250,00 |
| EXECUTIVO | CADERNO | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 60,00 | UN | 2,50 | 150,00 |
| EXECUTIVO | E.V.A. | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 100,00 | FL | 1,59 | 159,00 |
| EXECUTIVO | LAPIS DE COR | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 60,00 | CX | 4,99 | 299,40 |
| EXECUTIVO | ESTILETE | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 5,00 | UN | 1,90 | 9,50 |
| EXECUTIVO | PISTOLA COLA QUENTE | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 1,00 | UN | 11,90 | 11,90 |
| EXECUTIVO | CADERNO | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 2,00 | UN | 9,90 | 19,80 |
| EXECUTIVO | BORRACHA- | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 2,00 | CX | 12,00 | 24,00 |
| EXECUTIVO | COLA. | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 1,00 | LT | 5,20 | 5,20 |
| EXECUTIVO | PAPEL SEDA | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 100,00 | FL | 0,15 | 15,00 |
| EXECUTIVO | PISTOLA COLA QUENTE | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 1,00 | UN | 16,50 | 16,50 |
| EXECUTIVO | CANETINHA HIDROCOR | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 25,00 | CJ | 3,50 | 87,50 |
| EXECUTIVO | PAPEL CANSON | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 40,00 | FL | 5,20 | 208,00 |
| EXECUTIVO | CARTOLINA | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 100,00 | FL | 0,50 | 50,00 |
| EXECUTIVO | CARTOLINA | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 100,00 | FL | 0,50 | 50,00 |
| EXECUTIVO | LAPIS DE COR | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 30,00 | CX | 4,60 | 138,00 |
| EXECUTIVO | PAPEL CONTACT | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 1,00 | RL | 4,00 | 4,00 |
| EXECUTIVO | E.V.A. | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 6,00 | FL | 2,70 | 16,20 |
| EXECUTIVO | CADERNO | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 21,00 | UN | 4,90 | 102,90 |
| EXECUTIVO | ETIQUETA | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 20,00 | RL | 0,05 | 1,00 |
| EXECUTIVO | PAPEL ESPELHO | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 30,00 | UN | 0,30 | 9,00 |
| EXECUTIVO | LAPIS PRETO | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 1,00 | UN | 43,20 | 43,20 |
| EXECUTIVO | E.V.A. | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 2,00 | FL | 2,30 | 4,60 |
| EXECUTIVO | CANETA | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 23,00 | UN | 0,70 | 16,10 |
| EXECUTIVO | PAPEL CONTACT | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 3,00 | RL | 5,90 | 17,70 |
| EXECUTIVO | CANETA. | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 23,00 | CX | 0,60 | 13,80 |
| EXECUTIVO | REGUA | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 23,00 | UN | 0,40 | 9,20 |
| EXECUTIVO | PAPEL CAMURÇA | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 100,00 | FL | 0,50 | 50,00 |
| EXECUTIVO | APONTADOR | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 56,00 | UN | 1,40 | 78,40 |
| EXECUTIVO | E.V.A. | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 10,00 | FL | 2,70 | 27,00 |
| EXECUTIVO | PISTOLA COLA QUENTE | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 1,00 | UN | 16,50 | 16,50 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 40/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|-----------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | FITA CETIM. | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 15,00 | MT | 0,30 | 4,50 |
| EXECUTIVO | REFIL COLA QUENTE | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 3,00 | UN | 0,80 | 2,40 |
| EXECUTIVO | COLA GLITER | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 4,00 | UN | 1,20 | 4,80 |
| EXECUTIVO | REFIL COLA QUENTE | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 20,00 | UN | 1,00 | 20,00 |
| EXECUTIVO | PAPEL CELOFANE | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 10,00 | FL | 0,70 | 7,00 |
| EXECUTIVO | E.V.A. | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 85,00 | FL | 1,40 | 119,00 |
| EXECUTIVO | BOLA ISOPOR | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 400,00 | UN | 0,10 | 40,00 |
| EXECUTIVO | FITILHO | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 4,00 | UN | 1,30 | 5,20 |
| EXECUTIVO | ETIQUETA | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 1,00 | RL | 3,50 | 3,50 |
| EXECUTIVO | PLASTICO | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 5,00 | MT | 6,00 | 30,00 |
| EXECUTIVO | TINTA DIMENSIONAL | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 3,00 | UN | 3,60 | 10,80 |
| EXECUTIVO | CANETA RETROPROJETOR | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 4,00 | UN | 3,50 | 14,00 |
| EXECUTIVO | PAPEL CELOFANE | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 10,00 | FL | 0,70 | 7,00 |
| EXECUTIVO | CLIPS | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 1,00 | CX | 2,80 | 2,80 |
| EXECUTIVO | CANETA | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 1,00 | UN | 1,50 | 1,50 |
| EXECUTIVO | PAPEL VERGE | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 1,00 | PCT | 15,75 | 15,75 |
| EXECUTIVO | ACEM | JBS S.A. | 02.916.265/0008-36 | 19,75 | KG | 9,98 | 197,11 |
| EXECUTIVO | ACEM | JBS S.A. | 02.916.265/0008-36 | 19,71 | KG | 9,98 | 196,71 |
| EXECUTIVO | ACEM | JBS S.A. | 02.916.265/0008-36 | 19,88 | KG | 9,98 | 198,40 |
| EXECUTIVO | ACEM | JBS S.A. | 02.916.265/0008-36 | 19,73 | KG | 9,98 | 196,91 |
| EXECUTIVO | LARANJA LIMA | OLIVIO SABIÃO E OUTROS | 08.315.226/0001-93 | 90,00 | KG | 1,50 | 135,00 |
| EXECUTIVO | LARANJA | OLIVIO SABIÃO E OUTROS | 08.315.226/0001-93 | 100,00 | KG | 1,35 | 135,00 |
| EXECUTIVO | LIMAO | OLIVIO SABIÃO E OUTROS | 08.315.226/0001-93 | 170,00 | KG | 1,00 | 170,00 |
| EXECUTIVO | LARANJA | OLIVIO SABIÃO E OUTROS | 08.315.226/0001-93 | 200,00 | KG | 1,35 | 270,00 |
| EXECUTIVO | LARANJA LIMA | OLIVIO SABIÃO E OUTROS | 08.315.226/0001-93 | 100,00 | KG | 1,50 | 150,00 |
| EXECUTIVO | LARANJA LIMA | OLIVIO SABIÃO E OUTROS | 08.315.226/0001-93 | 246,00 | KG | 1,50 | 369,00 |
| EXECUTIVO | LARANJA | OLIVIO SABIÃO E OUTROS | 08.315.226/0001-93 | 540,88 | KG | 1,35 | 730,18 |
| EXECUTIVO | LIMAO | OLIVIO SABIÃO E OUTROS | 08.315.226/0001-93 | 665,20 | KG | 1,00 | 665,20 |
| EXECUTIVO | SACO LIXO. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 1,00 | FRD | 8,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | COPO 150ML C/2500 | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 1,00 | CX | 38,80 | 38,80 |
| EXECUTIVO | SACO LIXO. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 1,00 | FRD | 6,00 | 6,00 |
| EXECUTIVO | SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 1,00 | PCT | 24,50 | 24,50 |
| EXECUTIVO | COPO 150ML C/2500 | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 2,00 | CX | 38,80 | 77,60 |
| EXECUTIVO | PAPEL TOALHA INTERF.BCO. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 1,00 | CX | 5,80 | 5,80 |
| EXECUTIVO | PAPEL HIGIENICO. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 1,00 | UN | 21,00 | 21,00 |
| EXECUTIVO | COPO 150ML C/2500 | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 1,00 | CX | 38,80 | 38,80 |
| EXECUTIVO | PAPEL HIGIENICO. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 1,00 | UN | 21,00 | 21,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|--------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SACO LIXO. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 1,00 | FRD | 8,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 1,00 | PCT | 24,50 | 24,50 |
| EXECUTIVO | DESINFETANTE C/5LTS. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 2,00 | GL | 5,50 | 11,00 |
| EXECUTIVO | COPO 150ML C/2500 | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 4,00 | CX | 38,80 | 155,20 |
| EXECUTIVO | PAPEL TOALHA INTERF.BCO. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 2,00 | CX | 5,80 | 11,60 |
| EXECUTIVO | DESINFETANTE C/5LTS. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 2,00 | GL | 5,50 | 11,00 |
| EXECUTIVO | SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 1,00 | PCT | 24,50 | 24,50 |
| EXECUTIVO | PAPEL HIGIENICO. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 1,00 | UN | 21,00 | 21,00 |
| EXECUTIVO | SACO LIXO. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 1,00 | FRD | 8,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | PAPEL HIGIENICO. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 2,00 | UN | 21,00 | 42,00 |
| EXECUTIVO | SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 1,00 | PCT | 24,50 | 24,50 |
| EXECUTIVO | DESINFETANTE C/5LTS. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 4,00 | GL | 5,50 | 22,00 |
| EXECUTIVO | COPO 150ML C/2500 | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 3,00 | CX | 38,80 | 116,40 |
| EXECUTIVO | SACO LIXO. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 1,00 | FRD | 8,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | PAPEL TOALHA INTERF.BCO. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 1,00 | CX | 5,80 | 5,80 |
| EXECUTIVO | PAPEL HIGIENICO. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 1,00 | UN | 21,00 | 21,00 |
| EXECUTIVO | DESINFETANTE C/5LTS. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 2,00 | GL | 5,50 | 11,00 |
| EXECUTIVO | SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 1,00 | PCT | 24,50 | 24,50 |
| EXECUTIVO | DESINFETANTE C/5LTS. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 8,00 | GL | 5,50 | 44,00 |
| EXECUTIVO | PAPEL TOALHA INTERF.BCO. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 4,00 | CX | 5,80 | 23,20 |
| EXECUTIVO | COPO 150ML C/2500 | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 6,00 | CX | 38,80 | 232,80 |
| EXECUTIVO | SABONETE LIQUIDO 05LTS. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 6,00 | GL | 14,00 | 84,00 |
| EXECUTIVO | PAPEL HIGIENICO. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 4,00 | UN | 21,00 | 84,00 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 8,00 | UN | 3,80 | 30,40 |
| EXECUTIVO | COPO 150ML C/2500 | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 2,00 | CX | 38,80 | 77,60 |
| EXECUTIVO | DESINFETANTE C/5LTS. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 10,00 | GL | 5,50 | 55,00 |
| EXECUTIVO | PAPEL HIGIENICO. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 2,00 | UN | 21,00 | 42,00 |
| EXECUTIVO | SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 10,00 | PCT | 24,50 | 245,00 |
| EXECUTIVO | SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 2,00 | PCT | 24,50 | 49,00 |
| EXECUTIVO | COPO 150ML C/2500 | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 3,00 | CX | 38,80 | 116,40 |
| EXECUTIVO | PAPEL TOALHA INTERF.BCO. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 2,00 | CX | 5,80 | 11,60 |
| EXECUTIVO | SACO LIXO. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 1,00 | FRD | 8,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | PAPEL HIGIENICO. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 1,00 | UN | 21,00 | 21,00 |
| EXECUTIVO | PANO DE CHAO | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 20,00 | UN | 2,50 | 50,00 |
| EXECUTIVO | PAPEL HIGIENICO. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 2,00 | UN | 21,00 | 42,00 |
| EXECUTIVO | COPO 150ML C/2500 | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 2,00 | CX | 38,80 | 77,60 |
| EXECUTIVO | RETENTOR- | AUTO ONIBUS COM.DE PEÇAS LTDA. | 07.629.565/0001-81 | 2,00 | PÇ | 34,00 | 68,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 42/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|------------------------|--------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | ROLAMENTO | AUTO ONIBUS COM.DE PEÇAS LTDA. | 07.629.565/0001-81 | 1,00 | PÇ | 160,00 | 160,00 |
| EXECUTIVO | ROLAMENTO | AUTO ONIBUS COM.DE PEÇAS LTDA. | 07.629.565/0001-81 | 1,00 | PÇ | 20,00 | 20,00 |
| EXECUTIVO | POLIA | AUTO ONIBUS COM.DE PEÇAS LTDA. | 07.629.565/0001-81 | 1,00 | PÇ | 244,00 | 244,00 |
| EXECUTIVO | EIXO | AUTO ONIBUS COM.DE PEÇAS LTDA. | 07.629.565/0001-81 | 1,00 | UN | 167,00 | 167,00 |
| EXECUTIVO | SUPORTE DE ESPELHO | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME | 60.795.309/0001-47 | 1,00 | UN | 30,00 | 30,00 |
| EXECUTIVO | SOQUETE | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME | 60.795.309/0001-47 | 1,00 | PÇ | 6,00 | 6,00 |
| EXECUTIVO | LAMPADA | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME | 60.795.309/0001-47 | 1,00 | PÇ | 10,00 | 10,00 |
| EXECUTIVO | RELE AUXILIAR | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME | 60.795.309/0001-47 | 1,00 | PÇ | 13,00 | 13,00 |
| EXECUTIVO | BATERIA 100 AMP. | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME | 60.795.309/0001-47 | 1,00 | PÇ | 340,00 | 340,00 |
| EXECUTIVO | LAMPADA 1034 | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME | 60.795.309/0001-47 | 2,00 | PÇ | 3,00 | 6,00 |
| EXECUTIVO | INTERRUPTOR RE | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME | 60.795.309/0001-47 | 1,00 | PÇ | 22,00 | 22,00 |
| EXECUTIVO | PALHETA | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME | 60.795.309/0001-47 | 1,00 | PÇ | 35,00 | 35,00 |
| EXECUTIVO | LAMPADA. | CICLO SAUDE LTDA-EPP | 10.882.402/0001-10 | 6,00 | UN | 64,00 | 384,00 |
| EXECUTIVO | MOVIMENTO DE VEICULOS | GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA | 05.979.738/0001-66 | 50,00 | BL | 1,70 | 85,00 |
| EXECUTIVO | ORDEM DE COMPRA | GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA | 05.979.738/0001-66 | 50,00 | BL | 2,30 | 115,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE CHAVEIRO | ANTONIO EUCLIDES DE PAULO | 14.154.643/0001-02 | 1,00 | SRV | 60,00 | 60,00 |
| EXECUTIVO | BATERIA | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME | 60.795.309/0001-47 | 1,00 | PÇ | 400,00 | 400,00 |
| EXECUTIVO | BATERIA 100 AMP. | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME | 60.795.309/0001-47 | 1,00 | PÇ | 290,00 | 290,00 |
| EXECUTIVO | BUZINA | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME | 60.795.309/0001-47 | 1,00 | PR | 40,00 | 40,00 |
| EXECUTIVO | JOGO ESCOVA | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME | 60.795.309/0001-47 | 1,00 | PÇ | 10,00 | 10,00 |
| EXECUTIVO | SENSOR DE TEMPERATURA | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME | 60.795.309/0001-47 | 1,00 | PÇ | 62,00 | 62,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE ALTERNADOR | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME | 60.795.309/0001-47 | 1,00 | SRV | 45,00 | 45,00 |
| EXECUTIVO | ALCOOL 70% | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA | 67.729.178/0004-91 | 60,00 | LT | 2,70 | 162,00 |
| EXECUTIVO | SERINGA DESC.20ML | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA | 67.729.178/0004-91 | 1.000,00 | UN | 0,25 | 250,00 |
| EXECUTIVO | CLOBAZAN CPR | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA | 67.729.178/0004-91 | 60,00 | CP | 0,38 | 22,80 |
| EXECUTIVO | CARRIOLA | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 1,00 | UN | 150,00 | 150,00 |
| EXECUTIVO | PLACA. | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 1,00 | UN | 3,98 | 3,98 |
| EXECUTIVO | STARTER AL/PLAST.40W | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 2,00 | UN | 1,20 | 2,40 |
| EXECUTIVO | TOMADA DUPLA | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 2,00 | UN | 9,30 | 18,60 |
| EXECUTIVO | PINO MACHO G | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 2,00 | UN | 3,50 | 7,00 |
| EXECUTIVO | LAMP.FLUOR. | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 2,00 | UN | 3,90 | 7,80 |
| EXECUTIVO | TOMADA EMBUTIR | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 2,00 | UN | 7,90 | 15,80 |
| EXECUTIVO | PLACA 4X2 TRADICIONAL | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 2,00 | UN | 1,35 | 2,70 |
| EXECUTIVO | DISJUNTOR | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 2,00 | UN | 8,50 | 17,00 |
| EXECUTIVO | TOMADA LUNARE RJ 11 | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 1,00 | UN | 12,50 | 12,50 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|--------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SUPORTE. | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 1,00 | UN | 1,10 | 1,10 |
| EXECUTIVO | PLACA. | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 1,00 | UN | 1,90 | 1,90 |
| EXECUTIVO | FIO FE 100 | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 50,00 | MT | 0,65 | 32,50 |
| EXECUTIVO | JARRA PLASTICA | MAURO DONIZETI FACHIN - ME | 03.537.508/0001-11 | 2,00 | UN | 2,50 | 5,00 |
| EXECUTIVO | PRATO | MAURO DONIZETI FACHIN - ME | 03.537.508/0001-11 | 34,00 | UN | 2,99 | 101,66 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | MAURO DONIZETI FACHIN - ME | 03.537.508/0001-11 | 20,00 | UN | 0,99 | 19,80 |
| EXECUTIVO | TIGELA | MAURO DONIZETI FACHIN - ME | 03.537.508/0001-11 | 2,00 | UN | 26,00 | 52,00 |
| EXECUTIVO | CLOMIPRAMINA CPR | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA | 67.729.178/0004-91 | 1.000,00 | CX | 0,27 | 270,00 |
| EXECUTIVO | NORTRIPTILINA CPR | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA | 67.729.178/0004-91 | 1.000,00 | UN | 0,20 | 200,00 |
| EXECUTIVO | LOCAÇÃO DE JOGO DE MESA | NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME | 09.411.313/0001-07 | 40,00 | JG | 0,90 | 36,00 |
| EXECUTIVO | LOCAÇÃO DE FREEZER | NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME | 09.411.313/0001-07 | 2,00 | UN | 60,00 | 120,00 |
| EXECUTIVO | LOCAÇÃO DE CADEIRA | NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME | 09.411.313/0001-07 | 240,00 | UN | 0,90 | 216,00 |
| EXECUTIVO | APRESENTAÇÃO TEATRAL | AGCIP | 08.025.817/0001-26 | 1,00 | SRV | 540,00 | 540,00 |
| EXECUTIVO | APRESENTAÇÃO TEATRAL | AGCIP | 08.025.817/0001-26 | 1,00 | SRV | 400,00 | 400,00 |
| EXECUTIVO | CAMARA DE AR | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME | 07.302.988/0001-92 | 1,00 | UN | 90,00 | 90,00 |
| EXECUTIVO | ACEM | JBS S.A. | 02.916.265/0008-36 | 35,00 | KG | 9,98 | 349,30 |
| EXECUTIVO | ACEM | JBS S.A. | 02.916.265/0008-36 | 15,00 | KG | 9,98 | 149,70 |
| EXECUTIVO | COXA/SOBRECOXA DESOSSADA | ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA | 65.790.610/0001-81 | 18,00 | KG | 5,60 | 100,80 |
| EXECUTIVO | PEITO C/OSSO RESFRIADO | ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA | 65.790.610/0001-81 | 17,98 | KG | 5,50 | 98,89 |
| EXECUTIVO | COXA/SOBRECOXA DESOSSADA | ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA | 65.790.610/0001-81 | 36,00 | KG | 5,60 | 201,60 |
| EXECUTIVO | PEITO C/OSSO RESFRIADO | ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA | 65.790.610/0001-81 | 16,80 | KG | 5,50 | 92,40 |
| EXECUTIVO | COXA/SOBRECOXA DESOSSADA | ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA | 65.790.610/0001-81 | 72,00 | KG | 5,60 | 403,20 |
| EXECUTIVO | PEITO C/OSSO RESFRIADO | ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA | 65.790.610/0001-81 | 17,29 | KG | 5,50 | 95,10 |
| EXECUTIVO | COXA/SOBRECOXA DESOSSADA | ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA | 65.790.610/0001-81 | 18,00 | KG | 5,60 | 100,80 |
| EXECUTIVO | PEITO C/OSSO RESFRIADO | ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA | 65.790.610/0001-81 | 18,46 | KG | 5,50 | 101,53 |
| EXECUTIVO | BR TECNO SM 15W40 24x1 | PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA | 08.578.068/0001-64 | 24,00 | LT | 13,3333 | 320,00 |
| EXECUTIVO | MANGUEIRA | COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA | 60.371.903/0001-00 | 0,52 | UN | 28,84 | 15,00 |
| EXECUTIVO | ACOPLAMENTO | COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA | 60.371.903/0001-00 | 1,00 | PÇ | 28,00 | 28,00 |
| EXECUTIVO | ACOPLAMENTO | COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA | 60.371.903/0001-00 | 1,00 | PÇ | 32,00 | 32,00 |
| EXECUTIVO | BUCHA | POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME | 00.325.122/0001-58 | 2,00 | PÇ | 13,65 | 27,30 |
| EXECUTIVO | PINO DE CENTRO | POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME | 00.325.122/0001-58 | 1,00 | PÇ | 2,50 | 2,50 |
| EXECUTIVO | MOLA | POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME | 00.325.122/0001-58 | 1,00 | PÇ | 72,00 | 72,00 |
| EXECUTIVO | MOLA | POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME | 00.325.122/0001-58 | 1,00 | PÇ | 78,00 | 78,00 |
| EXECUTIVO | MÃO DE OBRA | POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME | 00.325.122/0001-58 | 1,00 | SRV | 30,00 | 30,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | MOLA | POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME | 00.325.122/0001-58 | 1,00 | PÇ | 190,00 | 190,00 |
| EXECUTIVO | PORCA | POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME | 00.325.122/0001-58 | 4,00 | PÇ | 0,60 | 2,40 |
| EXECUTIVO | PARAFUSO | POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME | 00.325.122/0001-58 | 2,00 | PÇ | 2,50 | 5,00 |
| EXECUTIVO | PROTETOR | POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME | 00.325.122/0001-58 | 2,00 | PÇ | 7,65 | 15,30 |
| EXECUTIVO | MÃO DE OBRA | POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME | 00.325.122/0001-58 | 1,00 | SRV | 35,00 | 35,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE SOLDA | POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME | 00.325.122/0001-58 | 1,00 | SRV | 35,00 | 35,00 |
| EXECUTIVO | CONICO 18MM | POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME | 00.325.122/0001-58 | 2,00 | PÇ | 1,60 | 3,20 |
| EXECUTIVO | GRAMPO | POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME | 00.325.122/0001-58 | 1,00 | PÇ | 24,43 | 24,43 |
| EXECUTIVO | PORCA 18MM DUPLA | POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME | 00.325.122/0001-58 | 2,00 | PÇ | 1,60 | 3,20 |
| EXECUTIVO | CADERNO | BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME | 73.088.064/0001-60 | 1,00 | UN | 26,90 | 26,90 |
| EXECUTIVO | CANETA | BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME | 73.088.064/0001-60 | 2,00 | UN | 1,60 | 3,20 |
| EXECUTIVO | ADITIVO | COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA | 45.236.346/0001-21 | 1,00 | UN | 69,23 | 68,93 |
| EXECUTIVO | PASTILHA DE FREIO | COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA | 45.236.346/0001-21 | 1,00 | PÇ | 70,10 | 69,80 |
| EXECUTIVO | FILTRO OLEO | COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA | 45.236.346/0001-21 | 1,00 | PÇ | 24,90 | 24,80 |
| EXECUTIVO | PARAFUSO x | COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA | 45.236.346/0001-21 | 1,00 | UN | 3,96 | 3,95 |
| EXECUTIVO | OLEO DO MOTOR | COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA | 45.236.346/0001-21 | 4,00 | UN | 34,90 | 138,94 |
| EXECUTIVO | PRODUTO LIMPEZA | COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA | 45.236.346/0001-21 | 1,00 | UN | 8,90 | 8,87 |
| EXECUTIVO | FILTRO COMBUSTIVEL | COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA | 45.236.346/0001-21 | 1,00 | UN | 29,90 | 29,77 |
| EXECUTIVO | ELEMENTO | COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA | 45.236.346/0001-21 | 1,00 | UN | 15,63 | 15,57 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS | COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA | 45.236.346/0001-21 | 1,00 | SRV | 239,37 | 239,37 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE CARGA DE BATERIA | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME | 74.618.943/0001-19 | 1,00 | SRV | 20,00 | 20,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS ELETRICOS | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME | 74.618.943/0001-19 | 1,00 | SRV | 30,00 | 30,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS ELETRICOS | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME | 74.618.943/0001-19 | 1,00 | SRV | 45,00 | 45,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE TROCAR. | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME | 74.618.943/0001-19 | 1,00 | SRV | 35,00 | 35,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE CONserto | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME | 74.618.943/0001-19 | 1,00 | SRV | 30,00 | 30,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS ELETRICOS | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME | 74.618.943/0001-19 | 1,00 | SRV | 63,00 | 63,00 |
| EXECUTIVO | ALCOOL | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00 | UN | 3,99 | 3,99 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 4,00 | UN | 3,39 | 13,56 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 45/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SAPOLIO RADIUM | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00 | UN | 2,49 | 7,47 |
| EXECUTIVO | DETERGENTE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 0,99 | 1,98 |
| EXECUTIVO | DESINFETANTE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00 | UN | 1,99 | 5,97 |
| EXECUTIVO | VEJA MULTI USO | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 4,00 | UN | 2,49 | 9,96 |
| EXECUTIVO | AGUA SANITARIA | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 3,45 | 6,90 |
| EXECUTIVO | CERA BRILHO FACIL | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00 | UN | 5,39 | 10,78 |
| EXECUTIVO | ELABORAÇÃO DE PROJETO | GIBADAN ENGENHARIA LTDA | 07.124.534/0001-79 | 1,00 | SRV | 4.080,00 | 4.080,00 |
| EXECUTIVO | JANTAR | LUCIMARY GEROLI ME | 10.228.851/0001-40 | 1,00 | SRV | 5.860,00 | 5.860,00 |
| EXECUTIVO | LOCAÇÃO DE CILINDRO | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE S/A | 24.380.578/0020-41 | 15,00 | SRV | 15,00 | 225,00 |
| EXECUTIVO | HERBURON WG | NOVA ERA AGRÍCOLA PIRANGI LTDA | 04.731.876/0001-69 | 3,00 | PCT | 140,00 | 420,00 |
| EXECUTIVO | PICOLÉ | ATÍLIO JOSÉ APARECIDO ROSSI - ME | 65.588.220/0001-23 | 1.445,00 | UN | 0,65 | 939,25 |
| EXECUTIVO | PICOLÉ | ATÍLIO JOSÉ APARECIDO ROSSI - ME | 65.588.220/0001-23 | 450,00 | UN | 0,65 | 292,50 |
| EXECUTIVO | PICOLÉ | ATÍLIO JOSÉ APARECIDO ROSSI - ME | 65.588.220/0001-23 | 380,00 | UN | 0,65 | 247,00 |
| EXECUTIVO | PICOLÉ | ATÍLIO JOSÉ APARECIDO ROSSI - ME | 65.588.220/0001-23 | 120,00 | UN | 0,65 | 78,00 |
| EXECUTIVO | PICOLÉ | ATÍLIO JOSÉ APARECIDO ROSSI - ME | 65.588.220/0001-23 | 50,00 | UN | 0,65 | 32,50 |
| EXECUTIVO | LEITE PAST.MATILAT TIPO C | LATICÍNIOS MATINAL LTDA | 47.081.427/0001-25 | 200,00 | LT | 1,88 | 376,00 |
| EXECUTIVO | REFRIGERANTE | NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME | 09.411.313/0001-07 | 251,00 | UN | 2,40 | 602,40 |
| EXECUTIVO | AGUA MINERAL S/GÁS 510ML | NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME | 09.411.313/0001-07 | 70,00 | DZ | 6,60 | 462,00 |
| EXECUTIVO | REFRIGERANTE | NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME | 09.411.313/0001-07 | 71,00 | UN | 2,65 | 188,15 |
| EXECUTIVO | BAMIFIX 300 C/20 CP | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 3,00 | CX | 21,40 | 64,20 |
| EXECUTIVO | ADALAT OROS | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 2,00 | CP | 54,90 | 109,80 |
| EXECUTIVO | GINKO BILOBA 80MG | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | CP | 2,70 | 2,70 |
| EXECUTIVO | MINI MOUSE OPTICO C/ NET SCROLL | JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME | 05.545.903/0001-71 | 1,00 | UN | 30,00 | 30,00 |
| EXECUTIVO | CABO | JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME | 05.545.903/0001-71 | 1,00 | PÇ | 10,00 | 10,00 |
| EXECUTIVO | MOUSE USB OPTICO | JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME | 05.545.903/0001-71 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| EXECUTIVO | TELEFONE | JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME | 05.545.903/0001-71 | 1,00 | UN | 45,00 | 45,00 |
| EXECUTIVO | ALAVANCA | TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA | 71.833.081/0001-59 | 1,00 | UN | 32,20 | 32,20 |
| EXECUTIVO | MANGA EIXO | TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA | 71.833.081/0001-59 | 1,00 | UN | 550,00 | 550,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 46/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | CAPA. | TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA | 71.833.081/0001-59 | 1,00 | UN | 44,20 | 44,20 |
| EXECUTIVO | RETENTOR | TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA | 71.833.081/0001-59 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| EXECUTIVO | GARFO | TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA | 71.833.081/0001-59 | 6,00 | UN | 15,00 | 90,00 |
| EXECUTIVO | CORREIA | TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA | 71.833.081/0001-59 | 1,00 | PÇ | 100,00 | 100,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE REFORMA EM BANCO DE VEICULO | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00 | SRV | 40,19 | 40,19 |
| EXECUTIVO | ESPUMA | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 0,76 | M2 | 96,00 | 72,96 |
| EXECUTIVO | ARRUELA LISA 1/4 | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 2,00 | PÇ | 0,25 | 0,50 |
| EXECUTIVO | ACOPLADO | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 2,43 | M2 | 15,00 | 36,45 |
| EXECUTIVO | ACOPLADO | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,40 | M2 | 13,00 | 18,20 |
| EXECUTIVO | PORCA. | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 8,00 | UN | 0,15 | 1,20 |
| EXECUTIVO | PARAFUSO ROSCA GROSSA | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 8,00 | PÇ | 0,25 | 2,00 |
| EXECUTIVO | TAPETE | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00 | PÇ | 50,00 | 50,00 |
| EXECUTIVO | FORRO | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,90 | MT | 1,16 | 2,20 |
| EXECUTIVO | CHINIL | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,80 | PÇ | 53,00 | 95,40 |
| EXECUTIVO | CHAPA FERRO CHATA | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 0,30 | MT | 6,00 | 1,80 |
| EXECUTIVO | COURVIM | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 2,24 | M2 | 23,00 | 51,52 |
| EXECUTIVO | CORDINHA | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 7,00 | MT | 1,00 | 7,00 |
| EXECUTIVO | FELTRO S/PICHE | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 0,96 | M2 | 17,00 | 16,32 |
| EXECUTIVO | COURVIM PRETO MARTELADO | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,82 | M2 | 22,00 | 40,04 |
| EXECUTIVO | ESPUMA | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 0,96 | M2 | 44,00 | 42,24 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE REFORMA EM BANCO DE VEICULO | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00 | SRV | 91,08 | 91,08 |
| EXECUTIVO | ABRAÇADEIRA | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00 | PÇ | 20,00 | 20,00 |
| EXECUTIVO | JUNTA TUBAGEM | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00 | PÇ | 6,00 | 6,00 |
| EXECUTIVO | PORCA | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 2,00 | PÇ | 0,60 | 1,20 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 47/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | PORCA | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 2,00 | PÇ | 0,60 | 1,20 |
| EXECUTIVO | COXIM | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00 | PÇ | 5,00 | 5,00 |
| EXECUTIVO | PALHETA | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 2,00 | PÇ | 38,00 | 76,00 |
| EXECUTIVO | FUSIL LAMINA | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00 | PÇ | 2,00 | 2,00 |
| EXECUTIVO | PARAFUSO SEXTAVADO | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00 | PÇ | 2,00 | 2,00 |
| EXECUTIVO | PORCA | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 4,00 | PÇ | 0,70 | 2,80 |
| EXECUTIVO | ARRUELA LISA | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 2,00 | PÇ | 0,20 | 0,40 |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE SOLDA | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00 | SRV | 40,00 | 40,00 |
| EXECUTIVO | CLOXAZOLAM 4MG | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 3,00 | CX | 25,40 | 76,20 |
| EXECUTIVO | LIMBITROL | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 5,00 | CX | 8,30 | 41,50 |
| EXECUTIVO | DOXAZOSINA CPR | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 60,00 | CP | 0,755 | 45,30 |
| EXECUTIVO | BROMAZEPAM 3MG CPR | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 2,00 | UN | 4,50 | 9,00 |
| EXECUTIVO | ARRUELA. | SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP | 61.961.678/0001-25 | 12,00 | UN | 1,25 | 13,20 |
| EXECUTIVO | DISCO | SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP | 61.961.678/0001-25 | 5,00 | UN | 20,00 | 70,21 |
| EXECUTIVO | CALÇO | SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP | 61.961.678/0001-25 | 12,00 | PÇ | 1,25 | 13,20 |
| EXECUTIVO | BICO | SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP | 61.961.678/0001-25 | 4,00 | PÇ | 115,00 | 403,51 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA | SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP | 61.961.678/0001-25 | 1,00 | SRV | 120,00 | 120,00 |
| EXECUTIVO | BOLO | PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME | 09.470.686/0001-59 | 50,00 | KG | 15,00 | 750,00 |
| EXECUTIVO | BOLO | PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME | 09.470.686/0001-59 | 92,00 | KG | 15,00 | 1.380,00 |
| EXECUTIVO | ACINIC 500MG C/30 CP | CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME | 03.608.026/0001-05 | 2,00 | CX | 37,15 | 74,30 |
| EXECUTIVO | GALVUS MET CPR CE-ETICO | CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME | 03.608.026/0001-05 | 1,00 | CX | 181,80 | 181,80 |
| EXECUTIVO | GENTEAL COLÍRIO | CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME | 03.608.026/0001-05 | 1,00 | UN | 29,40 | 29,40 |
| EXECUTIVO | ACIDO ACETILSALICILICO | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 5.000,00 | CP | 0,01 | 50,00 |
| EXECUTIVO | LORAZEPAN | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 2,00 | UN | 3,50 | 7,00 |
| EXECUTIVO | DILTIAZEM 60MG | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 150,00 | UN | 0,185 | 27,75 |
| EXECUTIVO | VALPROATO DE SODIO 250MG/5ML XPE.100ML | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 10,00 | FRC | 2,45 | 24,50 |
| EXECUTIVO | OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3 | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA | 35.820.448/0094-35 | 40,00 | M3 | 5,25 | 210,00 |
| EXECUTIVO | RECEITUARIO | I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME | 12.464.015/0001-90 | 70,00 | TL | 1,70 | 119,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 48/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | DISCO FREIO | LUCILIA CELI MARTINS EVANGELISTA-ME | 03.920.269/0001-84 | 2,00 | PÇ | 112,00 | 224,00 |
| EXECUTIVO | FLEXIVEL DIANT. | LUCILIA CELI MARTINS EVANGELISTA-ME | 03.920.269/0001-84 | 2,00 | PÇ | 24,00 | 48,00 |
| EXECUTIVO | PASTILHA DE FREIO | LUCILIA CELI MARTINS EVANGELISTA-ME | 03.920.269/0001-84 | 1,00 | PÇ | 56,40 | 56,40 |
| EXECUTIVO | PASTILHA DE FREIO | LUCILIA CELI MARTINS EVANGELISTA-ME | 03.920.269/0001-84 | 1,00 | PÇ | 138,04 | 138,04 |
| EXECUTIVO | TENSOR CORREIA | LUCILIA CELI MARTINS EVANGELISTA-ME | 03.920.269/0001-84 | 1,00 | PÇ | 140,09 | 140,09 |
| EXECUTIVO | CORREIA | LUCILIA CELI MARTINS EVANGELISTA-ME | 03.920.269/0001-84 | 1,00 | PÇ | 30,60 | 30,60 |
| EXECUTIVO | TENSOR CORREIA | LUCILIA CELI MARTINS EVANGELISTA-ME | 03.920.269/0001-84 | 1,00 | PÇ | 86,20 | 86,20 |
| EXECUTIVO | ROLAMENTO | LUCILIA CELI MARTINS EVANGELISTA-ME | 03.920.269/0001-84 | 2,00 | PÇ | 384,00 | 768,00 |
| EXECUTIVO | OLEO FREIO | LUCILIA CELI MARTINS EVANGELISTA-ME | 03.920.269/0001-84 | 4,00 | PÇ | 7,00 | 28,00 |
| EXECUTIVO | CORREIA ALTERNADOR | LUCILIA CELI MARTINS EVANGELISTA-ME | 03.920.269/0001-84 | 1,00 | PÇ | 56,00 | 56,00 |
| EXECUTIVO | CORREIA DENTADA | LUCILIA CELI MARTINS EVANGELISTA-ME | 03.920.269/0001-84 | 1,00 | PÇ | 124,00 | 124,00 |
| EXECUTIVO | TENSOR CORREIA | LUCILIA CELI MARTINS EVANGELISTA-ME | 03.920.269/0001-84 | 1,00 | PÇ | 140,90 | 140,90 |
| EXECUTIVO | DISCO FREIO | LUCILIA CELI MARTINS EVANGELISTA-ME | 03.920.269/0001-84 | 2,00 | PÇ | 112,00 | 224,00 |
| EXECUTIVO | JUNTA. | LUCILIA CELI MARTINS EVANGELISTA-ME | 03.920.269/0001-84 | 2,00 | PÇ | 124,40 | 248,80 |
| EXECUTIVO | RECEPTACULO | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 10,00 | UN | 2,40 | 24,00 |
| EXECUTIVO | REATOR VAPOR MERCURIO | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 5,00 | UN | 40,00 | 200,00 |
| EXECUTIVO | LAMP.VAPOR MERCURIO | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 60,00 | UN | 6,8333 | 410,00 |
| EXECUTIVO | ABRAÇADEIRA PLASTICA | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 100,00 | UN | 0,12 | 12,00 |
| EXECUTIVO | REATOR VAPOR MERCURIO | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 7,00 | UN | 40,00 | 280,00 |
| EXECUTIVO | LAMP.VAPOR MERCURIO | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 5,00 | UN | 6,83 | 34,15 |
| EXECUTIVO | LAMP.FLUOR. | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 2,00 | UN | 3,90 | 7,80 |
| EXECUTIVO | REATOR ELETR. | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 1,00 | UN | 12,50 | 12,50 |
| EXECUTIVO | CABO CCI 1 PAR | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 10,00 | MT | 0,45 | 4,50 |
| EXECUTIVO | CONJ. TOMADA | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 1,00 | UN | 7,70 | 7,70 |
| EXECUTIVO | FITA DUPLA FACE 03MTS. | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 1,00 | UN | 8,50 | 8,50 |
| EXECUTIVO | CANALETA 2.40 | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 2,00 | UN | 3,10 | 6,20 |
| EXECUTIVO | FIO FE 100 | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 12,00 | MT | 0,65 | 7,80 |
| EXECUTIVO | TONNER | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 2,00 | UN | 49,80 | 99,60 |
| EXECUTIVO | TONNER | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 1,00 | UN | 64,00 | 64,00 |
| EXECUTIVO | TONNER | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 1,00 | UN | 48,90 | 48,90 |
| EXECUTIVO | TONNER | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 1,00 | UN | 48,90 | 48,90 |
| EXECUTIVO | COLA | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 6,00 | UN | 1,00 | 6,00 |
| EXECUTIVO | SUPER BONDER | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 5,00 | UN | 4,90 | 24,50 |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER | LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME | 59.194.506/0001-21 | 1,00 | UN | 160,00 | 160,00 |
| EXECUTIVO | LIXEIRA | THEREZINHA LOPES TANSINI - ME | 02.612.482/0001-66 | 9,00 | UN | 5,99 | 53,91 |
| EXECUTIVO | LIXEIRA | THEREZINHA LOPES TANSINI - ME | 02.612.482/0001-66 | 11,00 | UN | 4,99 | 54,89 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 49/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|-------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | CESTO | THEREZINHA LOPES TANSINI - ME | 02.612.482/0001-66 | 1,00 | UN | 19,99 | 19,99 |
| EXECUTIVO | ARVORE | APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME | 61.765.152/0001-70 | 10,00 | UN | 20,00 | 200,00 |
| EXECUTIVO | ARVORE | APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME | 61.765.152/0001-70 | 35,00 | UN | 15,00 | 525,00 |
| EXECUTIVO | ACEM | JBS S.A. | 02.916.265/0008-36 | 39,66 | KG | 9,98 | 395,81 |
| EXECUTIVO | ACEM | JBS S.A. | 02.916.265/0008-36 | 29,705 | KG | 9,98 | 296,46 |
| EXECUTIVO | ACEM | JBS S.A. | 02.916.265/0008-36 | 19,86 | KG | 9,98 | 198,20 |
| EXECUTIVO | ACEM | JBS S.A. | 02.916.265/0008-36 | 19,85 | KG | 9,98 | 198,10 |
| EXECUTIVO | LINGUIÇA MISTA. | CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME | 54.781.430/0001-17 | 40,00 | KG | 13,66 | 546,40 |
| EXECUTIVO | LINGUIÇA MISTA. | CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME | 54.781.430/0001-17 | 90,00 | KG | 13,66 | 1.229,40 |
| EXECUTIVO | BOLO | LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME | 96.624.655/0001-00 | 70,00 | KG | 15,00 | 1.050,00 |
| EXECUTIVO | BOLO | LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME | 96.624.655/0001-00 | 14,00 | KG | 15,00 | 210,00 |
| EXECUTIVO | BOLO | LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME | 96.624.655/0001-00 | 124,00 | KG | 15,00 | 1.860,00 |
| EXECUTIVO | ACTOS 30MG | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 2,00 | UN | 58,95 | 117,90 |
| EXECUTIVO | TEGRETOL CPR | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | UN | 35,28 | 35,28 |
| EXECUTIVO | PONDERA | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 2,00 | CX | 53,98 | 107,96 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | VALDECIR BUSNARDO - ME | 02.660.164/0001-70 | 3,00 | UN | 2,79 | 8,37 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | VALDECIR BUSNARDO - ME | 02.660.164/0001-70 | 5,00 | UN | 1,15 | 5,75 |
| EXECUTIVO | CHA MATE | VALDECIR BUSNARDO - ME | 02.660.164/0001-70 | 3,00 | UN | 3,49 | 10,47 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO | VALDECIR BUSNARDO - ME | 02.660.164/0001-70 | 2,00 | UN | 0,95 | 1,90 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | VALDECIR BUSNARDO - ME | 02.660.164/0001-70 | 3,00 | KG | 1,25 | 3,75 |
| EXECUTIVO | CAFE 500GRS. | VALDECIR BUSNARDO - ME | 02.660.164/0001-70 | 3,00 | UN | 2,99 | 8,97 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR 5KG. | VALDECIR BUSNARDO - ME | 02.660.164/0001-70 | 2,00 | PCT | 10,19 | 20,38 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | VALDECIR BUSNARDO - ME | 02.660.164/0001-70 | 5,00 | UN | 1,09 | 5,45 |
| EXECUTIVO | FEIJAO 02KG. | VALDECIR BUSNARDO - ME | 02.660.164/0001-70 | 2,00 | UN | 4,59 | 9,18 |
| EXECUTIVO | ARROZ 05KG. | VALDECIR BUSNARDO - ME | 02.660.164/0001-70 | 3,00 | UN | 6,49 | 19,47 |
| EXECUTIVO | VERNIZ | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 0,92 | UN | 28,00 | 25,76 |
| EXECUTIVO | MADEIRA | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 0,92 | DZ | 54,00 | 49,68 |
| EXECUTIVO | COLA FORTIX | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 0,35 | LT | 20,00 | 7,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE REFORMA | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00 | SRV | 50,00 | 50,00 |
| EXECUTIVO | CABO VELOCIMETRO | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 2,30 | MT | 6,00 | 13,80 |
| EXECUTIVO | PORCA | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00 | PÇ | 3,10 | 3,10 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 50/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | LUVA CABO VELOCIMENTRO | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00 | PÇ | 2,10 | 2,10 |
| EXECUTIVO | TERMINAL. | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00 | PÇ | 3,00 | 3,00 |
| EXECUTIVO | CONJUNTO TRANSMISSAO W 1000 (VDO) | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00 | PÇ | 31,00 | 31,00 |
| EXECUTIVO | PORCA | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00 | PÇ | 3,10 | 3,10 |
| EXECUTIVO | KIT REPARO LACRE AZUL (VDO) | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 2,00 | PÇ | 5,00 | 10,00 |
| EXECUTIVO | LUVA CABO VELOCIMENTRO | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00 | PÇ | 2,10 | 2,10 |
| EXECUTIVO | TERMINAL. | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00 | PÇ | 3,00 | 3,00 |
| EXECUTIVO | CABO VELOCIMETRO | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 2,30 | MT | 6,00 | 13,80 |
| EXECUTIVO | MAGNETICO RECUPERADO W 1000 | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00 | PÇ | 101,00 | 101,00 |
| EXECUTIVO | ABRAÇADEIRA | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 5,00 | PÇ | 0,50 | 2,50 |
| EXECUTIVO | COPO 150ML C/2500 | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 5,00 | CX | 38,80 | 194,00 |
| EXECUTIVO | SACO LIXO. | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 2,00 | FRD | 8,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME | 66.171.836/0001-67 | 2,00 | PCT | 24,50 | 49,00 |
| EXECUTIVO | TORA EUCALIPTO | SANTO BOSSOLANI NETO E OUTROS | 08.343.895/0001-79 | 10,00 | M3 | 200,00 | 2.000,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA | INSTITUTO DE EDUCAÇÃO RENASCENÇA LTDA | 03.117.514/0001-10 | 1,00 | SRV | 2.000,00 | 2.000,00 |
| EXECUTIVO | LUVA TRICOTADA 4 FIOS PIGMENTADA NA PALMA | NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME | 09.612.551/0001-80 | 30,00 | PR | 2,00 | 60,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS | JOSE ROBERTO PEREZ CATANDUVA ME | 60.450.202/0001-67 | 1,00 | SRV | 550,00 | 550,00 |
| EXECUTIVO | LUVA . | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 1,00 | UN | 3,50 | 3,50 |
| EXECUTIVO | TUBO . | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 2,00 | MT | 8,50 | 17,00 |
| EXECUTIVO | MOTOR VENTILADOR C/ DEFLETOR | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME | 09.293.288/0001-04 | 1,00 | PÇ | 300,00 | 300,00 |
| EXECUTIVO | BICA CORRIDA DE PEDRA | SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA | 07.855.006/0002-70 | 16,60 | TN | 22,00 | 365,20 |
| EXECUTIVO | CIMENTO ITAU 50KG. | J. CARREIRA & CIA. LTDA | 50.503.580/0001-08 | 20,00 | SC | 20,00 | 400,00 |
| EXECUTIVO | TARTARATO METOPROLOL 100MG | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA | 67.729.178/0004-91 | 500,00 | CP | 0,156 | 78,00 |
| EXECUTIVO | LEVOME PROMAZINA 100MG CX C/200 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA | 67.729.178/0004-91 | 200,00 | UN | 0,132 | 26,40 |
| EXECUTIVO | IBUPROFENO GTS. 50MG 30ML | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA | 67.729.178/0004-91 | 450,00 | FRC | 0,82 | 369,00 |
| EXECUTIVO | DOXAZOSINA CPR | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 150,00 | CP | 0,08 | 12,00 |
| EXECUTIVO | PRIMID CPR | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 3,00 | CX | 19,40 | 58,20 |
| EXECUTIVO | FILME P/RAIO X 30x40 | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 1,00 | CX | 175,00 | 175,00 |
| EXECUTIVO | FILME RAO X 24x30 | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 2,00 | CX | 110,00 | 220,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
 C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE TRABALHO PRÁTICO | WAY ELABORAÇÃO DE PROJ. PARA DES. HUMANOS LTDA-ME | 07.889.935/0001-10 | 1,00 | SRV | 560,00 | 560,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE PALESTRA | WAY ELABORAÇÃO DE PROJ. PARA DES. HUMANOS LTDA-ME | 07.889.935/0001-10 | 1,00 | SRV | 700,00 | 700,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS | AESS - ATEND. ESSENCIAL DE SAÚDE E SEG. LTDA-ME | 10.885.038/0001-42 | 1,00 | SRV | 3.056,20 | 3.056,20 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS | AESS - ATEND. ESSENCIAL DE SAÚDE E SEG. LTDA-ME | 10.885.038/0001-42 | 1,00 | SRV | 2.148,90 | 2.148,90 |
| EXECUTIVO | REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT. | MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME | 00.331.260/0001-40 | 36,00 | UN | 4,50 | 162,00 |
| EXECUTIVO | REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT. | MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME | 00.331.260/0001-40 | 23,00 | UN | 4,50 | 103,50 |
| EXECUTIVO | REPOSIÇÃO AGUA 10LTS. | MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME | 00.331.260/0001-40 | 8,00 | GL | 3,00 | 24,00 |
| EXECUTIVO | REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT. | MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME | 00.331.260/0001-40 | 21,00 | UN | 4,50 | 94,50 |
| EXECUTIVO | REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT. | MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME | 00.331.260/0001-40 | 8,00 | UN | 4,50 | 36,00 |
| EXECUTIVO | REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT. | MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME | 00.331.260/0001-40 | 8,00 | UN | 4,50 | 36,00 |
| EXECUTIVO | REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT. | MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME | 00.331.260/0001-40 | 20,00 | UN | 4,50 | 90,00 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 2,80 | 11,20 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 4,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | KG | 1,10 | 1,10 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00 | KG | 2,80 | 8,40 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 1,60 | 3,20 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 0,90 | 0,90 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 8,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,85 | 3,70 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 2,50 | 2,50 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 52/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | UN | 0,60 | 0,60 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 7,00 | PCT | 0,90 | 6,30 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | UN | 0,90 | 12,60 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | KG | 4,00 | 56,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | UN | 1,30 | 18,20 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | KG | 1,30 | 18,20 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 21,00 | KG | 2,80 | 58,80 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | PCT | 8,00 | 112,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | UN | 0,90 | 12,60 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 7,00 | UN | 0,60 | 4,20 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 7,00 | PCT | 2,50 | 17,50 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | UN | 2,80 | 78,40 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 7,00 | KG | 1,10 | 7,70 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | PCT | 1,60 | 22,40 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | KG | 1,85 | 25,90 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | UN | 0,90 | 25,20 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 2,50 | 2,50 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 0,90 | 0,90 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 4,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,30 | 2,60 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 53/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00 | KG | 2,80 | 8,40 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 8,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | UN | 0,60 | 0,60 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 2,80 | 11,20 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | KG | 1,10 | 1,10 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 1,60 | 3,20 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,85 | 3,70 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 2,50 | 10,00 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 0,90 | 14,40 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 0,90 | 7,20 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | KG | 4,00 | 32,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 1,30 | 10,40 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | KG | 1,30 | 10,40 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | KG | 2,80 | 33,60 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | PCT | 8,00 | 64,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 0,90 | 7,20 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,60 | 2,40 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 2,80 | 44,80 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 1,10 | 4,40 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | PCT | 1,60 | 12,80 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | KG | 1,85 | 14,80 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00 | PCT | 2,50 | 7,50 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 54/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | UN | 0,90 | 10,80 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00 | PCT | 0,90 | 2,70 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | UN | 0,90 | 5,40 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | KG | 4,00 | 24,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | UN | 1,30 | 7,80 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | KG | 1,30 | 7,80 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 9,00 | KG | 2,80 | 25,20 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | PCT | 8,00 | 48,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | UN | 0,90 | 5,40 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00 | UN | 0,60 | 1,80 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | UN | 2,80 | 33,60 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00 | KG | 1,10 | 3,30 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | PCT | 1,60 | 9,60 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | KG | 1,85 | 11,10 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 2,50 | 5,00 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 0,90 | 7,20 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 4,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 1,30 | 5,20 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 1,30 | 5,20 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | KG | 2,80 | 16,80 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 8,00 | 32,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 55/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,60 | 1,20 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 2,80 | 22,40 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,10 | 2,20 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 1,60 | 6,40 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 1,85 | 7,40 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 2,50 | 10,00 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 0,90 | 14,40 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 0,90 | 7,20 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | KG | 4,00 | 32,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 1,30 | 10,40 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | KG | 1,30 | 10,40 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | KG | 2,80 | 33,60 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | PCT | 8,00 | 64,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 0,90 | 7,20 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,60 | 2,40 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 2,80 | 44,80 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 1,10 | 4,40 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | PCT | 1,60 | 12,80 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | KG | 1,85 | 14,80 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 2,50 | 2,50 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 0,90 | 0,90 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 56/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 4,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00 | KG | 2,80 | 8,40 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 8,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | UN | 0,60 | 0,60 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 2,80 | 11,20 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | KG | 1,10 | 1,10 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 1,60 | 3,20 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,85 | 3,70 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 2,80 | 22,40 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,10 | 2,20 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 1,60 | 6,40 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 1,85 | 7,40 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 2,50 | 5,00 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 0,90 | 7,20 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 4,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 1,30 | 5,20 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 1,30 | 5,20 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | KG | 2,80 | 16,80 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 8,00 | 32,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 57/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,60 | 1,20 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | PCT | 2,50 | 35,00 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 56,00 | UN | 0,90 | 50,40 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | PCT | 0,90 | 12,60 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | UN | 0,90 | 25,20 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | KG | 4,00 | 112,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | UN | 1,30 | 36,40 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | KG | 1,30 | 36,40 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 42,00 | KG | 2,80 | 117,60 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | PCT | 8,00 | 224,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | UN | 0,90 | 25,20 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | UN | 0,60 | 8,40 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 56,00 | UN | 2,80 | 156,80 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | KG | 1,10 | 15,40 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | PCT | 1,60 | 44,80 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | KG | 1,85 | 51,80 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 2,50 | 2,50 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 0,90 | 0,90 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 4,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,30 | 2,60 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 58/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00 | KG | 2,80 | 8,40 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 8,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | UN | 0,60 | 0,60 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 2,80 | 11,20 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | KG | 1,10 | 1,10 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 1,60 | 3,20 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,85 | 3,70 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | PCT | 2,50 | 15,00 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00 | UN | 0,90 | 21,60 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | PCT | 0,90 | 5,40 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | UN | 0,90 | 10,80 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | KG | 4,00 | 48,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | UN | 1,30 | 15,60 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | KG | 1,30 | 15,60 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00 | KG | 2,80 | 50,40 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | PCT | 8,00 | 96,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | UN | 0,90 | 10,80 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | UN | 0,60 | 3,60 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00 | UN | 2,80 | 67,20 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | KG | 1,10 | 6,60 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | PCT | 1,60 | 19,20 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | KG | 1,85 | 22,20 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 2,50 | 5,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 59/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 0,90 | 7,20 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 4,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 1,30 | 5,20 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 1,30 | 5,20 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | KG | 2,80 | 16,80 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 8,00 | 32,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,60 | 1,20 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 2,80 | 22,40 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,10 | 2,20 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 1,60 | 6,40 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 1,85 | 7,40 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | PCT | 2,50 | 15,00 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00 | UN | 0,90 | 21,60 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | PCT | 0,90 | 5,40 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | UN | 0,90 | 10,80 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | KG | 4,00 | 48,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | UN | 1,30 | 15,60 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | KG | 1,30 | 15,60 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00 | KG | 2,80 | 50,40 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | PCT | 8,00 | 96,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | UN | 0,90 | 10,80 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 60/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | UN | 0,60 | 3,60 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00 | UN | 2,80 | 67,20 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | KG | 1,10 | 6,60 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | PCT | 1,60 | 19,20 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | KG | 1,85 | 22,20 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | PCT | 2,50 | 40,00 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 64,00 | UN | 0,90 | 57,60 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | PCT | 0,90 | 14,40 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00 | UN | 0,90 | 28,80 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00 | KG | 4,00 | 128,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00 | UN | 1,30 | 41,60 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00 | KG | 1,30 | 41,60 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 48,00 | KG | 2,80 | 134,40 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00 | PCT | 8,00 | 256,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00 | UN | 0,90 | 28,80 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 0,60 | 9,60 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 64,00 | UN | 2,80 | 179,20 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | KG | 1,10 | 17,60 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00 | PCT | 1,60 | 51,20 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00 | KG | 1,85 | 59,20 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 2,50 | 2,50 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 0,90 | 0,90 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 61/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 4,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00 | KG | 2,80 | 8,40 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 8,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | UN | 0,60 | 0,60 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 2,80 | 11,20 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | KG | 1,10 | 1,10 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 1,60 | 3,20 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,85 | 3,70 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 4,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00 | KG | 2,80 | 8,40 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 8,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | UN | 0,60 | 0,60 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 2,80 | 11,20 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | KG | 1,10 | 1,10 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 1,60 | 3,20 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,85 | 3,70 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 2,50 | 2,50 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 62/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 0,90 | 0,90 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00 | UN | 0,90 | 28,80 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | PCT | 0,90 | 7,20 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 0,90 | 14,40 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | PCT | 2,50 | 20,00 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | KG | 4,00 | 64,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 1,30 | 20,80 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | KG | 1,30 | 20,80 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00 | KG | 2,80 | 67,20 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | PCT | 8,00 | 128,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 0,90 | 14,40 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 0,60 | 4,80 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00 | UN | 2,80 | 89,60 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | KG | 1,10 | 8,80 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | PCT | 1,60 | 25,60 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | KG | 1,85 | 29,60 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 7,00 | PCT | 2,50 | 17,50 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | UN | 0,90 | 25,20 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 7,00 | PCT | 0,90 | 6,30 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | UN | 0,90 | 12,60 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | KG | 4,00 | 56,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | UN | 1,30 | 18,20 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | KG | 1,30 | 18,20 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 63/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 21,00 | KG | 2,80 | 58,80 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | PCT | 8,00 | 112,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | UN | 0,90 | 12,60 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 7,00 | UN | 0,60 | 4,20 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | UN | 2,80 | 78,40 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 7,00 | KG | 1,10 | 7,70 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | PCT | 1,60 | 22,40 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | KG | 1,85 | 25,90 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 13,00 | PCT | 2,50 | 32,50 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 52,00 | UN | 0,90 | 46,80 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 13,00 | PCT | 0,90 | 11,70 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 26,00 | UN | 0,90 | 23,40 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 26,00 | KG | 4,00 | 104,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 26,00 | UN | 1,30 | 33,80 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 26,00 | KG | 1,30 | 33,80 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 39,00 | KG | 2,80 | 109,20 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 26,00 | PCT | 8,00 | 208,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 26,00 | UN | 0,90 | 23,40 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 13,00 | UN | 0,60 | 7,80 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 52,00 | UN | 2,80 | 145,60 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 13,00 | KG | 1,10 | 14,30 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 26,00 | PCT | 1,60 | 41,60 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 26,00 | KG | 1,85 | 48,10 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | PCT | 2,50 | 15,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 64/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00 | UN | 0,90 | 21,60 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | PCT | 0,90 | 5,40 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | UN | 0,90 | 10,80 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | KG | 4,00 | 48,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | UN | 1,30 | 15,60 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | KG | 1,30 | 15,60 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00 | KG | 2,80 | 50,40 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | PCT | 8,00 | 96,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | UN | 0,90 | 10,80 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | UN | 0,60 | 3,60 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00 | UN | 2,80 | 67,20 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | KG | 1,10 | 6,60 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | PCT | 1,60 | 19,20 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | KG | 1,85 | 22,20 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 35,00 | PCT | 2,50 | 87,50 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 140,00 | UN | 0,90 | 126,00 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 35,00 | PCT | 0,90 | 31,50 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00 | UN | 0,90 | 63,00 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00 | KG | 4,00 | 280,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00 | UN | 1,30 | 91,00 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00 | KG | 1,30 | 91,00 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 105,00 | KG | 2,80 | 294,00 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00 | PCT | 8,00 | 560,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00 | UN | 0,90 | 63,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 65/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 35,00 | UN | 0,60 | 21,00 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 140,00 | UN | 2,80 | 392,00 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 35,00 | KG | 1,10 | 38,50 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00 | PCT | 1,60 | 112,00 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00 | KG | 1,85 | 129,50 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | PCT | 2,50 | 20,00 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00 | UN | 0,90 | 28,80 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | PCT | 0,90 | 7,20 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 0,90 | 14,40 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | KG | 4,00 | 64,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 1,30 | 20,80 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | KG | 1,30 | 20,80 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00 | KG | 2,80 | 67,20 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | PCT | 8,00 | 128,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 0,90 | 14,40 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 0,60 | 4,80 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00 | UN | 2,80 | 89,60 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | KG | 1,10 | 8,80 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | PCT | 1,60 | 25,60 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | KG | 1,85 | 29,60 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 23,00 | PCT | 2,50 | 57,50 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 92,00 | UN | 0,90 | 82,80 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 23,00 | PCT | 0,90 | 20,70 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 46,00 | UN | 0,90 | 41,40 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 66/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 46,00 | KG | 4,00 | 184,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 46,00 | UN | 1,30 | 59,80 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 46,00 | KG | 1,30 | 59,80 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 69,00 | KG | 2,80 | 193,20 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 46,00 | PCT | 8,00 | 368,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 46,00 | UN | 0,90 | 41,40 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 23,00 | UN | 0,60 | 13,80 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 92,00 | UN | 2,80 | 257,60 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 23,00 | KG | 1,10 | 25,30 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 46,00 | PCT | 1,60 | 73,60 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 46,00 | KG | 1,85 | 85,10 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 2,50 | 2,50 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 0,90 | 0,90 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 4,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00 | KG | 2,80 | 8,40 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 8,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | UN | 0,60 | 0,60 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 2,80 | 11,20 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | KG | 1,10 | 1,10 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 67/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 1,60 | 3,20 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,85 | 3,70 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00 | PCT | 2,50 | 12,50 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 20,00 | UN | 0,90 | 18,00 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00 | PCT | 0,90 | 4,50 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | UN | 0,90 | 9,00 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | KG | 4,00 | 40,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | UN | 1,30 | 13,00 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | KG | 1,30 | 13,00 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 15,00 | KG | 2,80 | 42,00 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | PCT | 8,00 | 80,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | UN | 0,90 | 9,00 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00 | UN | 0,60 | 3,00 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 20,00 | UN | 2,80 | 56,00 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00 | KG | 1,10 | 5,50 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | PCT | 1,60 | 16,00 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | KG | 1,85 | 18,50 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 62,00 | PCT | 2,50 | 155,00 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 248,00 | UN | 0,90 | 223,20 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 62,00 | PCT | 0,90 | 55,80 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 124,00 | UN | 0,90 | 111,60 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 124,00 | KG | 4,00 | 496,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 124,00 | UN | 1,30 | 161,20 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 124,00 | KG | 1,30 | 161,20 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 68/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 186,00 | KG | 2,80 | 520,80 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 124,00 | PCT | 8,00 | 992,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 124,00 | UN | 0,90 | 111,60 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 62,00 | UN | 0,60 | 37,20 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 248,00 | UN | 2,80 | 694,40 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 62,00 | KG | 1,10 | 68,20 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 124,00 | PCT | 1,60 | 198,40 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 124,00 | KG | 1,85 | 229,40 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 2,50 | 2,50 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | PCT | 0,90 | 0,90 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 4,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,30 | 2,60 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00 | KG | 2,80 | 8,40 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 8,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | UN | 0,60 | 0,60 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 2,80 | 11,20 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00 | KG | 1,10 | 1,10 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 1,60 | 3,20 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,85 | 3,70 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00 | PCT | 2,50 | 12,50 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 69/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 20,00 | UN | 0,90 | 18,00 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00 | PCT | 0,90 | 4,50 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | UN | 0,90 | 9,00 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | KG | 4,00 | 40,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | UN | 1,30 | 13,00 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | KG | 1,30 | 13,00 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 15,00 | KG | 2,80 | 42,00 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | PCT | 8,00 | 80,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | UN | 0,90 | 9,00 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00 | UN | 0,60 | 3,00 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 20,00 | UN | 2,80 | 56,00 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00 | KG | 1,10 | 5,50 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | PCT | 1,60 | 16,00 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00 | KG | 1,85 | 18,50 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | PCT | 2,50 | 35,00 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 56,00 | UN | 0,90 | 50,40 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | PCT | 0,90 | 12,60 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | UN | 0,90 | 25,20 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | KG | 4,00 | 112,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | UN | 1,30 | 36,40 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | KG | 1,30 | 36,40 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 42,00 | KG | 2,80 | 117,60 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | PCT | 8,00 | 224,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | UN | 0,90 | 25,20 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 70/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | UN | 0,60 | 8,40 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 56,00 | UN | 2,80 | 156,80 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00 | KG | 1,10 | 15,40 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | PCT | 1,60 | 44,80 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00 | KG | 1,85 | 51,80 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 0,90 | 14,40 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 1,30 | 10,40 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 0,90 | 7,20 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 2,50 | 10,00 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 0,90 | 7,20 |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | KG | 4,00 | 32,00 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | KG | 1,30 | 10,40 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00 | KG | 2,80 | 33,60 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | PCT | 8,00 | 64,00 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,60 | 2,40 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00 | UN | 2,80 | 44,80 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 1,10 | 4,40 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | PCT | 1,60 | 12,80 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | KG | 1,85 | 14,80 |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 2,50 | 5,00 |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 0,90 | 7,20 |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | PCT | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 71/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 4,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 1,30 | 5,20 |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 1,30 | 5,20 |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00 | KG | 2,80 | 16,80 |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 8,00 | 32,00 |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | UN | 0,60 | 1,20 |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00 | UN | 2,80 | 22,40 |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00 | KG | 1,10 | 2,20 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | PCT | 1,60 | 6,40 |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00 | KG | 1,85 | 7,40 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO COM FORNECIMENTO DE PRODUTO | VERE CONSTRUTORA LTDA.-EPP | 01.676.713/0001-32 | 1,00 | SRV | 7.500,00 | 7.500,00 |
| EXECUTIVO | IOGURTE | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME | 05.099.127/0001-23 | 12,00 | UN | 1,20 | 14,40 |
| EXECUTIVO | COLHER | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME | 05.099.127/0001-23 | 2,00 | UN | 2,49 | 4,98 |
| EXECUTIVO | IOGURTE | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME | 05.099.127/0001-23 | 4,00 | UN | 1,29 | 5,16 |
| EXECUTIVO | IOGURTE | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME | 05.099.127/0001-23 | 4,00 | UN | 1,69 | 6,76 |
| EXECUTIVO | AVEIA EM FLOCOS | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME | 05.099.127/0001-23 | 2,00 | UN | 3,59 | 7,18 |
| EXECUTIVO | IOGURTE | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME | 05.099.127/0001-23 | 15,00 | UN | 1,49 | 22,35 |
| EXECUTIVO | IOGURTE | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME | 05.099.127/0001-23 | 2,00 | UN | 1,69 | 3,38 |
| EXECUTIVO | VIES | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP | 45.242.195/0001-14 | 3,00 | MT | 0,40 | 1,20 |
| EXECUTIVO | BORDADO INGLÊS. | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP | 45.242.195/0001-14 | 3,00 | MT | 4,00 | 12,00 |
| EXECUTIVO | FITA CETIM. | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP | 45.242.195/0001-14 | 24,00 | MT | 0,25 | 6,00 |
| EXECUTIVO | FITA CETIM. | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP | 45.242.195/0001-14 | 3,00 | MT | 0,40 | 1,20 |
| EXECUTIVO | PASSA FITA. | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP | 45.242.195/0001-14 | 13,70 | MT | 1,50 | 20,55 |
| EXECUTIVO | BORDADO INGLÊS. | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP | 45.242.195/0001-14 | 8,00 | MT | 1,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | XIK 120/2000 JD | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP | 45.242.195/0001-14 | 1,00 | UN | 3,25 | 3,25 |
| EXECUTIVO | XIK 120/2000 JD | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP | 45.242.195/0001-14 | 1,00 | UN | 3,25 | 3,25 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | XIK 120/2000 JD | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP | 45.242.195/0001-14 | 1,00 | UN | 3,25 | 3,25 |
| EXECUTIVO | XIK 120/2000 JD | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP | 45.242.195/0001-14 | 1,00 | UN | 3,25 | 3,25 |
| EXECUTIVO | XIK 120/2000 JD | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP | 45.242.195/0001-14 | 1,00 | UN | 3,25 | 3,25 |
| EXECUTIVO | XIK 120/2000 JD | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP | 45.242.195/0001-14 | 1,00 | UN | 3,25 | 3,25 |
| EXECUTIVO | XIK 120/2000 JD | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP | 45.242.195/0001-14 | 1,00 | UN | 3,25 | 3,25 |
| EXECUTIVO | XIK 120/2000 JD | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP | 45.242.195/0001-14 | 1,00 | UN | 3,25 | 3,25 |
| EXECUTIVO | XIK 120/2000 JD | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP | 45.242.195/0001-14 | 1,00 | UN | 3,25 | 3,25 |
| EXECUTIVO | OVER OK | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP | 45.242.195/0001-14 | 2,00 | UN | 2,30 | 4,60 |
| EXECUTIVO | OVER OK | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP | 45.242.195/0001-14 | 2,00 | UN | 2,30 | 4,60 |
| EXECUTIVO | OVER OK | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP | 45.242.195/0001-14 | 2,00 | UN | 2,30 | 4,60 |
| EXECUTIVO | OVER OK | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP | 45.242.195/0001-14 | 2,00 | UN | 2,30 | 4,60 |
| EXECUTIVO | OVER OK | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP | 45.242.195/0001-14 | 2,00 | UN | 2,30 | 4,60 |
| EXECUTIVO | OVER OK | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP | 45.242.195/0001-14 | 2,00 | UN | 2,30 | 4,60 |
| EXECUTIVO | OVER OK | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP | 45.242.195/0001-14 | 2,00 | UN | 2,30 | 4,60 |
| EXECUTIVO | OVER OK | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP | 45.242.195/0001-14 | 2,00 | UN | 2,30 | 4,60 |
| EXECUTIVO | TORNEIRA | MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME | 00.331.260/0001-40 | 2,00 | PÇ | 22,50 | 45,00 |
| EXECUTIVO | GALAO 20LTS. P/AGUA | MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME | 00.331.260/0001-40 | 1,00 | GL | 20,00 | 20,00 |
| EXECUTIVO | AZULIN | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME | 05.099.127/0001-23 | 6,00 | UN | 3,49 | 20,94 |
| EXECUTIVO | TIRANTE SERVO EMBREAGEM | MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME | 07.473.047/0001-11 | 1,00 | UN | 15,20 | 15,20 |
| EXECUTIVO | JOGO REPARO | MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME | 07.473.047/0001-11 | 1,00 | PÇ | 96,6771 | 96,68 |
| EXECUTIVO | FLUIDO | MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME | 07.473.047/0001-11 | 1,00 | PÇ | 15,4846 | 15,48 |
| EXECUTIVO | PARAFUSO x | MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME | 07.473.047/0001-11 | 2,00 | UN | 0,90 | 1,80 |
| EXECUTIVO | PORCA. | MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME | 07.473.047/0001-11 | 2,00 | UN | 3,50 | 7,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE TROCAR. | MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME | 07.473.047/0001-11 | 1,00 | SRV | 120,00 | 120,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE | ANTONIO EUCLIDES DE PAULO | 14.154.643/0001-02 | 3,00 | SRV | 6,00 | 18,00 |
| EXECUTIVO | BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT | LATICÍNIOS MATINAL LTDA | 47.081.427/0001-25 | 50,00 | LT | 1,30 | 65,00 |
| EXECUTIVO | BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT | LATICÍNIOS MATINAL LTDA | 47.081.427/0001-25 | 50,00 | LT | 1,30 | 65,00 |
| EXECUTIVO | BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT | LATICÍNIOS MATINAL LTDA | 47.081.427/0001-25 | 50,00 | LT | 1,30 | 65,00 |
| EXECUTIVO | BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT | LATICÍNIOS MATINAL LTDA | 47.081.427/0001-25 | 50,00 | LT | 1,30 | 65,00 |
| EXECUTIVO | MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO | ALEXANDRE DOS SANTOS PAIVA - ME | 09.366.207/0001-59 | 1,00 | SRV | 580,00 | 580,00 |
| EXECUTIVO | LOCAÇÃO DE VIDRO | MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME | 04.557.826/0001-07 | 40,00 | UN | 8,25 | 330,00 |
| EXECUTIVO | LOCAÇÃO DE MESA | MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME | 04.557.826/0001-07 | 1,00 | UN | 200,00 | 200,00 |
| EXECUTIVO | CORTINAMENTO DE SALÃO | MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME | 04.557.826/0001-07 | 100,00 | MT | 19,00 | 1.900,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 73/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | LANTUS 100 UI/ML 1REFILX3ML | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 2,00 | FRC | 107,00 | 214,00 |
| EXECUTIVO | VECASTEN | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 3,00 | CX | 50,40 | 151,20 |
| EXECUTIVO | RITMONORM 300MG CPR | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | CX | 47,20 | 47,20 |
| EXECUTIVO | ISKETAM | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 3,00 | CX | 16,16 | 48,48 |
| EXECUTIVO | HYDERGINE | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | CX | 42,48 | 42,48 |
| EXECUTIVO | FRENURIN (CLOR.OXBUTININA) 5MG 60CP | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | CX | 28,80 | 28,80 |
| EXECUTIVO | CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | CX | 162,00 | 162,00 |
| EXECUTIVO | CITONEURIN | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | CX | 41,54 | 41,54 |
| EXECUTIVO | ATMOS 2,5+10MG | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | CX | 50,70 | 50,70 |
| EXECUTIVO | TORNEIRA | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 38,00 | 38,00 |
| EXECUTIVO | REPARO | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | UN | 35,00 | 35,00 |
| EXECUTIVO | PORTA CADEADO | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 6,50 | 6,50 |
| EXECUTIVO | CADEADO 30 | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 8,70 | 8,70 |
| EXECUTIVO | TERÇA | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 10,00 | PÇ | 15,60 | 156,00 |
| EXECUTIVO | TARGETA | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 3,00 | 3,00 |
| EXECUTIVO | TABUA. | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 31,00 | 31,00 |
| EXECUTIVO | TABUA. | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 33,75 | 33,75 |
| EXECUTIVO | TABUA. | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 8,00 | PÇ | 10,40 | 83,20 |
| EXECUTIVO | TABUA. | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 8,00 | PÇ | 31,50 | 252,00 |
| EXECUTIVO | TABUA. | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 4,00 | PÇ | 27,00 | 108,00 |
| EXECUTIVO | TABUA. | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 12,00 | PÇ | 22,50 | 270,00 |
| EXECUTIVO | TABUA. | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 18,00 | 18,00 |
| EXECUTIVO | PREGO | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | KG | 8,50 | 8,50 |
| EXECUTIVO | PREGO | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | KG | 7,00 | 7,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 74/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|--------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | PARAFUSO DE FENDA | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 32,00 | PÇ | 0,20 | 6,40 |
| EXECUTIVO | MANGUEIRA | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 50,00 | UN | 1,00 | 50,00 |
| EXECUTIVO | FECHADURA | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 39,00 | 39,00 |
| EXECUTIVO | COLA CASCOREZ | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 7,00 | 7,00 |
| EXECUTIVO | BUCHA | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 32,00 | PÇ | 0,10 | 3,20 |
| EXECUTIVO | FITA DUPLA FACE | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 9,90 | 9,90 |
| EXECUTIVO | COLA SILICONE | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 8,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | CAMARA DE AR | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 11,00 | 11,00 |
| EXECUTIVO | SPRAY | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 21,00 | 21,00 |
| EXECUTIVO | ROLO LA 23CM | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 21,50 | 21,50 |
| EXECUTIVO | ROLO ESPUMA 5CM | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 2,00 | PÇ | 1,90 | 3,80 |
| EXECUTIVO | PINCEL 1.1/2 TIGRE | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 17,90 | 17,90 |
| EXECUTIVO | PINCEL | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 12,50 | 12,50 |
| EXECUTIVO | AGUA RAZ | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | GL | 37,50 | 37,50 |
| EXECUTIVO | LATEX | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 95,00 | 95,00 |
| EXECUTIVO | CAL P/PINTURA | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 2,00 | PÇ | 7,00 | 14,00 |
| EXECUTIVO | TABUA. | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 20,70 | 20,70 |
| EXECUTIVO | SERRA STARRET | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 10,00 | PÇ | 4,00 | 40,00 |
| EXECUTIVO | PREGO | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 2,00 | KG | 7,50 | 15,00 |
| EXECUTIVO | DISCO | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| EXECUTIVO | ARREBITE | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 100,00 | PÇ | 0,10 | 10,00 |
| EXECUTIVO | TUBO | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 12,00 | 12,00 |
| EXECUTIVO | TORNEIRA LAVATORIO | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 35,00 | 35,00 |
| EXECUTIVO | TORNEIRA | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 10,00 | 10,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 75/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|-------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | TORNEIRA | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 3,00 | PÇ | 12,50 | 37,50 |
| EXECUTIVO | MANGUEIRA | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 10,00 | UN | 1,00 | 10,00 |
| EXECUTIVO | ESPUDE | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 4,00 | 4,00 |
| EXECUTIVO | DUREPOX | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 15,00 | 15,00 |
| EXECUTIVO | TABUA. | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 10,50 | 10,50 |
| EXECUTIVO | SARRAFO | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 3,80 | 3,80 |
| EXECUTIVO | CONDUITE | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 10,00 | MT | 2,70 | 27,00 |
| EXECUTIVO | BISNAGA | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 2,50 | 2,50 |
| EXECUTIVO | ARAME RECOZIDO | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 2,00 | KG | 7,50 | 15,00 |
| EXECUTIVO | TAMBOR FECHADURA | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 18,90 | 18,90 |
| EXECUTIVO | TABUA. | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 63,00 | 63,00 |
| EXECUTIVO | TABUA. | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 14,00 | 14,00 |
| EXECUTIVO | PINCEL | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 4,50 | 4,50 |
| EXECUTIVO | PARAFUSO | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 50,00 | PÇ | 0,60 | 30,00 |
| EXECUTIVO | LUVA. | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 9,50 | 9,50 |
| EXECUTIVO | LUVA. | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 2,00 | PÇ | 1,20 | 2,40 |
| EXECUTIVO | ESMALTE | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | LATA | 17,00 | 17,00 |
| EXECUTIVO | DISCO | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | UN | 6,90 | 6,90 |
| EXECUTIVO | COLA PVC | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 9,90 | 9,90 |
| EXECUTIVO | AGUA RAZ | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | GL | 8,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | VALVULA | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 12,00 | 12,00 |
| EXECUTIVO | TUBO | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 12,00 | 12,00 |
| EXECUTIVO | TUBO | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 7,50 | 7,50 |
| EXECUTIVO | SIFAO INTELIGENTE | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 6,00 | 6,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 76/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|-------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | PINO. | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 4,50 | 4,50 |
| EXECUTIVO | MASSA PLASTICA | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 6,50 | 6,50 |
| EXECUTIVO | ESPUDE | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 3,00 | 3,00 |
| EXECUTIVO | ENGATE | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 4,90 | 4,90 |
| EXECUTIVO | DUREPOX | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 4,50 | 4,50 |
| EXECUTIVO | PORTA IMBUIA | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 90,00 | 90,00 |
| EXECUTIVO | FECHADURA | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 35,00 | 35,00 |
| EXECUTIVO | CORRENTE | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 3,50 | MT | 11,50 | 40,25 |
| EXECUTIVO | CADEADO 30 | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 5,00 | PÇ | 9,90 | 49,50 |
| EXECUTIVO | ARAME GALVANIZADO | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 2,00 | KG | 11,00 | 22,00 |
| EXECUTIVO | SELADOR ACRILICO 18LTS. | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | LATA | 95,00 | 95,00 |
| EXECUTIVO | ROLO LA 23CM | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 3,00 | PÇ | 12,00 | 36,00 |
| EXECUTIVO | PINCEL | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 3,00 | PÇ | 8,00 | 24,00 |
| EXECUTIVO | NÚMERO COLONIAL | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 2,00 | 2,00 |
| EXECUTIVO | NÚMERO COLONIAL | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 3,00 | PÇ | 2,00 | 6,00 |
| EXECUTIVO | LIXA D' AGUA | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 3,00 | PÇ | 1,00 | 3,00 |
| EXECUTIVO | LATEX | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 3,00 | PÇ | 100,00 | 300,00 |
| EXECUTIVO | LATEX | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 3,00 | PÇ | 100,00 | 300,00 |
| EXECUTIVO | LATEX | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 115,00 | 115,00 |
| EXECUTIVO | LATEX GALÃO | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 30,00 | 30,00 |
| EXECUTIVO | ESPATULA | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 2,00 | PÇ | 5,50 | 11,00 |
| EXECUTIVO | ESMALTE | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | LATA | 7,00 | 7,00 |
| EXECUTIVO | CABO | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 3,00 | PÇ | 4,00 | 12,00 |
| EXECUTIVO | PREGO | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 20,00 | KG | 7,50 | 150,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 77/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|----------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | CAVADEIRA | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 25,00 | 25,00 |
| EXECUTIVO | CAMARA DE AR | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 8,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | SPRAY ANTI FERRUGEM | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 6,50 | 6,50 |
| EXECUTIVO | TEE 3/4 | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 5,50 | 5,50 |
| EXECUTIVO | TABUA. | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 42,50 | 42,50 |
| EXECUTIVO | TABUA. | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 12,00 | 12,00 |
| EXECUTIVO | PARAFUSO DE FENDA | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 10,00 | PÇ | 0,10 | 1,00 |
| EXECUTIVO | LUVA. | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 2,00 | PÇ | 7,50 | 15,00 |
| EXECUTIVO | LUVA. | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 2,00 | PÇ | 0,80 | 1,60 |
| EXECUTIVO | COTOVELO | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 3,90 | 3,90 |
| EXECUTIVO | BUCHA | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 10,00 | PÇ | 0,10 | 1,00 |
| EXECUTIVO | ESMALTE GALAO | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 2,00 | PÇ | 52,00 | 104,00 |
| EXECUTIVO | LATEX GALÃO | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 30,00 | 30,00 |
| EXECUTIVO | FITA ISOLANTE | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | UN | 5,50 | 5,50 |
| EXECUTIVO | DUREPOX | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 4,50 | 4,50 |
| EXECUTIVO | CABO | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00 | PÇ | 8,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE CALÇAR SAPATA DO GIRO | ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME | 05.648.417/0001-89 | 1,00 | SRV | 120,00 | 120,00 |
| EXECUTIVO | LEITE PAST.MATILAT TIPO C | LATICÍNIOS MATINAL LTDA | 47.081.427/0001-25 | 200,00 | LT | 1,88 | 376,00 |
| EXECUTIVO | MANGUEIRA | COOPERCITRUS | 45.236.791/0016-78 | 12,00 | UN | 8,76 | 105,12 |
| EXECUTIVO | VEDAÇÃO | COTAVE COMERCIAL TARRAF DE VEÍCULOS LTDA | 52.656.352/0003-65 | 4,00 | PÇ | 7,50 | 30,00 |
| EXECUTIVO | JOGO JUNTA | COTAVE COMERCIAL TARRAF DE VEÍCULOS LTDA | 52.656.352/0003-65 | 2,00 | JG | 135,00 | 270,00 |
| EXECUTIVO | RETENTOR- | VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA - ME | 56.560.543/0001-18 | 14,00 | PÇ | 7,00 | 98,00 |
| EXECUTIVO | VALVULA ESCAP | VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA - ME | 56.560.543/0001-18 | 4,00 | PÇ | 25,00 | 100,00 |
| EXECUTIVO | MOLA | VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA - ME | 56.560.543/0001-18 | 18,00 | PÇ | 13,00 | 234,00 |
| EXECUTIVO | SEDE DE VALVULA | VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA - ME | 56.560.543/0001-18 | 12,00 | PÇ | 12,00 | 144,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 78/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|--------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | GUIA DE VALVULA | VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA - ME | 56.560.543/0001-18 | 12,00 | PÇ | 9,00 | 108,00 |
| EXECUTIVO | TUBO CONCRETO SIMPLES | BEFAZE - IND. DE ART. DE CIMENTO, COM. E PAV. LTDA | 03.054.445/0001-42 | 30,00 | MT | 63,00 | 1.890,00 |
| EXECUTIVO | CR. TRAT. SKALA 1000G | MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP | 66.806.811/0001-92 | 1,00 | UN | 3,99 | 3,79 |
| EXECUTIVO | CR. TRAT. SKALA 1000G | MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP | 66.806.811/0001-92 | 1,00 | UN | 3,99 | 3,79 |
| EXECUTIVO | CR. TRAT. SKALA 1000G | MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP | 66.806.811/0001-92 | 1,00 | UN | 3,99 | 3,79 |
| EXECUTIVO | CR. TRAT. SKALA 1000G | MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP | 66.806.811/0001-92 | 1,00 | UN | 3,99 | 3,79 |
| EXECUTIVO | TOALHA | MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP | 66.806.811/0001-92 | 14,00 | UN | 3,49 | 46,42 |
| EXECUTIVO | LUVA LATEX | MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP | 66.806.811/0001-92 | 1,00 | UN | 15,37 | 14,79 |
| EXECUTIVO | RELAX SALON L. GUANID REG 218G | MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP | 66.806.811/0001-92 | 4,00 | UN | 11,77 | 44,73 |
| EXECUTIVO | NEUTRAL SALON L. PERF. 450ML | MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP | 66.806.811/0001-92 | 10,00 | UN | 6,99 | 66,40 |
| EXECUTIVO | ALIS. SALON L. CAFÉ 500G | MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE-EPP | 66.806.811/0001-92 | 4,00 | UN | 15,39 | 58,48 |
| EXECUTIVO | PAPEL VERGE | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 3,00 | PCT | 18,00 | 54,00 |
| EXECUTIVO | PAPEL CARTAO | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 90,00 | FL | 0,80 | 72,00 |
| EXECUTIVO | PAPEL CAMURÇA | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 100,00 | FL | 0,45 | 45,00 |
| EXECUTIVO | FITA CREPE | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 6,00 | UN | 2,80 | 16,80 |
| EXECUTIVO | CARTOLINA | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 70,00 | FL | 0,60 | 42,00 |
| EXECUTIVO | CARTOLINA | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 150,00 | FL | 0,50 | 75,00 |
| EXECUTIVO | PAPEL CELOFANE | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 80,00 | FL | 0,70 | 56,00 |
| EXECUTIVO | BORRACHA- | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 2,00 | CX | 8,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | LAPIS PRETO | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 1,00 | UN | 46,70 | 46,70 |
| EXECUTIVO | LAPIS DE COR | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 30,00 | CX | 4,99 | 149,70 |
| EXECUTIVO | SULFITE COLORIDO | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 50,00 | FL | 3,50 | 175,00 |
| EXECUTIVO | CANETA. | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 1,00 | CX | 35,00 | 35,00 |
| EXECUTIVO | MARMITEX. | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 2,00 | UN | 8,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | MARMITEX. | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 2,00 | UN | 8,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | MARMITEX. | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 2,00 | UN | 8,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | REFRIGERANTE. | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 3,00 | UN | 1,50 | 4,50 |
| EXECUTIVO | REFEIÇÕES | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 3,00 | UN | 11,00 | 33,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 79/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------|-------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | REFRIGERANTE. | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 2,00 | UN | 2,50 | 5,00 |
| EXECUTIVO | REFEIÇÕES | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 2,00 | UN | 11,00 | 22,00 |
| EXECUTIVO | REFRIGERANTE. | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 3,00 | UN | 1,50 | 4,50 |
| EXECUTIVO | REFEIÇÕES | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 3,00 | UN | 11,00 | 33,00 |
| EXECUTIVO | REFRIGERANTE. | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 2,00 | UN | 1,50 | 3,00 |
| EXECUTIVO | REFEIÇÕES | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 2,00 | UN | 11,00 | 22,00 |
| EXECUTIVO | REFRIGERANTE. | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 2,00 | UN | 1,50 | 3,00 |
| EXECUTIVO | REFEIÇÕES | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 2,00 | UN | 11,00 | 22,00 |
| EXECUTIVO | REFRIGERANTE. | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 1,00 | UN | 2,50 | 2,50 |
| EXECUTIVO | REFEIÇÕES | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 1,00 | UN | 11,00 | 11,00 |
| EXECUTIVO | REFRIGERANTE. | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 3,00 | UN | 1,50 | 4,50 |
| EXECUTIVO | REFEIÇÕES | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 3,00 | UN | 11,00 | 33,00 |
| EXECUTIVO | REFRIGERANTE. | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 3,00 | UN | 1,50 | 4,50 |
| EXECUTIVO | REFEIÇÕES | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 3,00 | UN | 11,00 | 33,00 |
| EXECUTIVO | REFEIÇÕES | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 5,00 | UN | 19,30 | 96,50 |
| EXECUTIVO | REFRIGERANTE. | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 4,00 | UN | 2,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | REFEIÇÕES | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 7,00 | UN | 14,00 | 98,00 |
| EXECUTIVO | REFEIÇÕES | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 5,00 | UN | 18,10 | 90,50 |
| EXECUTIVO | REFEIÇÕES | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 1,00 | UN | 16,50 | 16,50 |
| EXECUTIVO | REFEIÇÕES | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 66,00 | UN | 11,00 | 726,00 |
| EXECUTIVO | REFEIÇÕES | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 1,00 | UN | 17,50 | 17,50 |
| EXECUTIVO | REFEIÇÕES | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 8,00 | UN | 12,00 | 96,00 |
| EXECUTIVO | REFRIGERANTE. | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 20,00 | UN | 1,50 | 30,00 |
| EXECUTIVO | REFEIÇÕES | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 20,00 | UN | 12,75 | 255,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 80/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|-----------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | REFEIÇÕES | ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME | 64.967.060/0001-60 | 10,00 | UN | 12,30 | 123,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO | FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP | 55.511.471/0001-56 | 1,00 | SRV | 20,00 | 20,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS | TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA | 71.833.081/0001-59 | 1,00 | SRV | 550,00 | 550,00 |
| EXECUTIVO | HIGIENIZADOR DE AR CONDICIONADO | STEFANI MOTORS LTDA | 03.427.884/0001-53 | 1,00 | UN | 75,00 | 62,00 |
| EXECUTIVO | OLEO.. | STEFANI MOTORS LTDA | 03.427.884/0001-53 | 4,20 | LT | 29,00 | 100,80 |
| EXECUTIVO | CORREIA | STEFANI MOTORS LTDA | 03.427.884/0001-53 | 1,00 | PÇ | 262,06 | 242,06 |
| EXECUTIVO | FILTRO OLEO | STEFANI MOTORS LTDA | 03.427.884/0001-53 | 1,00 | PÇ | 28,13 | 28,13 |
| EXECUTIVO | PRESILHAS | STEFANI MOTORS LTDA | 03.427.884/0001-53 | 9,00 | PÇ | 2,37 | 21,33 |
| EXECUTIVO | PRESILHAS | STEFANI MOTORS LTDA | 03.427.884/0001-53 | 4,00 | PÇ | 5,03 | 20,12 |
| EXECUTIVO | PRESILHAS | STEFANI MOTORS LTDA | 03.427.884/0001-53 | 5,00 | PÇ | 7,68 | 38,40 |
| EXECUTIVO | PRESILHAS | STEFANI MOTORS LTDA | 03.427.884/0001-53 | 1,00 | PÇ | 2,37 | 2,37 |
| EXECUTIVO | CLIP PLASTICO | STEFANI MOTORS LTDA | 03.427.884/0001-53 | 1,00 | PÇ | 3,61 | 3,61 |
| EXECUTIVO | JUNTA BUJAO CARTER | STEFANI MOTORS LTDA | 03.427.884/0001-53 | 1,00 | PÇ | 3,00 | 3,00 |
| EXECUTIVO | PRESILHAS | STEFANI MOTORS LTDA | 03.427.884/0001-53 | 4,00 | PÇ | 3,85 | 14,45 |
| EXECUTIVO | BUCHA PLASTICA | STEFANI MOTORS LTDA | 03.427.884/0001-53 | 3,00 | PÇ | 2,78 | 8,00 |
| EXECUTIVO | PARAFUSO | STEFANI MOTORS LTDA | 03.427.884/0001-53 | 1,00 | PÇ | 1,85 | 1,70 |
| EXECUTIVO | FILTRO AR | STEFANI MOTORS LTDA | 03.427.884/0001-53 | 1,00 | PÇ | 114,40 | 104,40 |
| EXECUTIVO | BORRACHA | STEFANI MOTORS LTDA | 03.427.884/0001-53 | 1,00 | PÇ | 47,60 | 45,60 |
| EXECUTIVO | BORRACHA | STEFANI MOTORS LTDA | 03.427.884/0001-53 | 1,00 | PÇ | 28,03 | 26,03 |
| EXECUTIVO | RETENTOR- | STEFANI MOTORS LTDA | 03.427.884/0001-53 | 1,00 | PÇ | 9,21 | 9,00 |
| EXECUTIVO | SAIA DO PARA-LAMA | STEFANI MOTORS LTDA | 03.427.884/0001-53 | 1,00 | PÇ | 196,43 | 179,71 |
| EXECUTIVO | PROTETOR. | STEFANI MOTORS LTDA | 03.427.884/0001-53 | 1,00 | UN | 224,28 | 224,00 |
| EXECUTIVO | PROTETOR. | STEFANI MOTORS LTDA | 03.427.884/0001-53 | 1,00 | UN | 336,50 | 326,50 |
| EXECUTIVO | PRESILHAS | STEFANI MOTORS LTDA | 03.427.884/0001-53 | 1,00 | PÇ | 2,37 | 2,37 |
| EXECUTIVO | CAIXA DIREÇÃO | STEFANI MOTORS LTDA | 03.427.884/0001-53 | 1,00 | PÇ | 3.600,00 | 3.300,50 |
| EXECUTIVO | DISCO FREIO | STEFANI MOTORS LTDA | 03.427.884/0001-53 | 2,00 | PÇ | 263,22 | 516,44 |
| EXECUTIVO | FILTRO COMBUSTIVEL | STEFANI MOTORS LTDA | 03.427.884/0001-53 | 1,00 | UN | 21,84 | 19,84 |
| EXECUTIVO | PASTILHA DE FREIO | STEFANI MOTORS LTDA | 03.427.884/0001-53 | 1,00 | PÇ | 165,00 | 162,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS | STEFANI MOTORS LTDA | 03.427.884/0001-53 | 1,00 | SRV | 990,46 | 990,46 |
| EXECUTIVO | PAPEL VERGE | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 1,00 | PCT | 13,50 | 13,50 |
| EXECUTIVO | PAPEL | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 3,00 | PCT | 22,50 | 67,50 |
| EXECUTIVO | CANETA RETROPROJETOR | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 10,00 | UN | 2,30 | 23,00 |
| EXECUTIVO | PAPEL CARTAO | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 20,00 | FL | 0,90 | 18,00 |
| EXECUTIVO | CANETA | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 4,00 | UN | 3,60 | 14,40 |
| EXECUTIVO | TINTA ACRILEX TECIDO | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 15,00 | UN | 1,80 | 27,00 |
| EXECUTIVO | PRANCHETA | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 3,00 | UN | 11,40 | 34,20 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | GRAMPO 26/6 | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 1,00 | CX | 4,98 | 4,98 |
| EXECUTIVO | TOALHA DE ROSTO | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 20,00 | UN | 4,99 | 99,80 |
| EXECUTIVO | TOQUE MAGICO | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 3,00 | UN | 1,35 | 4,05 |
| EXECUTIVO | APONTADOR | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 6,00 | UN | 1,20 | 7,20 |
| EXECUTIVO | CANETINHA HIDROCOR | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 6,00 | CJ | 3,90 | 23,40 |
| EXECUTIVO | PASTA CATALOGO | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 3,00 | UN | 11,30 | 33,90 |
| EXECUTIVO | PERCEVEJO | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 1,00 | CX | 1,40 | 1,40 |
| EXECUTIVO | CARTOLINA | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 10,00 | FL | 0,45 | 4,50 |
| EXECUTIVO | MASSA MODELAR | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 12,00 | CX | 1,35 | 16,20 |
| EXECUTIVO | LAPIS DE COR | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 6,00 | CX | 11,60 | 69,60 |
| EXECUTIVO | CLIPS | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 2,00 | CX | 1,80 | 3,60 |
| EXECUTIVO | COLA | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 10,00 | UN | 3,30 | 33,00 |
| EXECUTIVO | ALMOFADA P/CARIMBO | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 1,00 | UN | 3,15 | 3,15 |
| EXECUTIVO | GRAMPO. | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 6,00 | CX | 7,90 | 47,40 |
| EXECUTIVO | LAPIS PRETO | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 21,00 | UN | 0,70 | 14,70 |
| EXECUTIVO | PASTA C/ELASTICO | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 10,00 | UN | 1,40 | 14,00 |
| EXECUTIVO | PASTA TRILHO | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 43,00 | UN | 1,60 | 68,80 |
| EXECUTIVO | CADERNO | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 8,00 | UN | 5,40 | 43,20 |
| EXECUTIVO | MARCA TEXTO | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 8,00 | UN | 1,35 | 10,80 |
| EXECUTIVO | BORRACHA. | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 6,00 | UN | 0,50 | 3,00 |
| EXECUTIVO | BEXIGA | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 10,00 | PCT | 5,80 | 58,00 |
| EXECUTIVO | PAPEL ESPELHO | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 20,00 | UN | 0,25 | 5,00 |
| EXECUTIVO | TONNER | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 2,00 | UN | 49,80 | 99,60 |
| EXECUTIVO | TONNER | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 1,00 | UN | 49,80 | 49,80 |
| EXECUTIVO | TONNER | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 1,00 | UN | 49,80 | 49,80 |
| EXECUTIVO | TONNER | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 1,00 | UN | 49,80 | 49,80 |
| EXECUTIVO | COLA BASTAO | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME | 11.322.441/0001-26 | 2,00 | UN | 7,50 | 15,00 |
| EXECUTIVO | REFRIGERANTE | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 12,00 | UN | 2,65 | 31,80 |
| EXECUTIVO | PASTA C/VINCO | I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME | 12.464.015/0001-90 | 200,00 | UN | 0,65 | 130,00 |
| EXECUTIVO | PARAFUSO SEXTAVADO | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 2,00 | PÇ | 0,80 | 1,60 |
| EXECUTIVO | PORCA | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 2,00 | PÇ | 0,50 | 1,00 |
| EXECUTIVO | PARAFUSO | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 2,00 | PÇ | 0,45 | 0,90 |
| EXECUTIVO | SERVIÇO BANCO TRAS. | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00 | SRV | 15,00 | 15,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE SOLDA | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00 | SRV | 15,00 | 15,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | ESCAPAMENTO | GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME | 01.381.186/0001-39 | 1,00 | PÇ | 25,00 | 25,00 |
| EXECUTIVO | ARRUELA. | GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME | 01.381.186/0001-39 | 1,00 | UN | 4,00 | 4,00 |
| EXECUTIVO | PORCA. | GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME | 01.381.186/0001-39 | 16,00 | UN | 1,00 | 16,00 |
| EXECUTIVO | PARAFUSO x | GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME | 01.381.186/0001-39 | 16,00 | UN | 2,00 | 32,00 |
| EXECUTIVO | JUNTA | GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME | 01.381.186/0001-39 | 2,00 | UN | 10,00 | 20,00 |
| EXECUTIVO | ABRAÇADEIRA | GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME | 01.381.186/0001-39 | 2,00 | PÇ | 12,00 | 24,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE ADAPTAÇÃO | GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME | 01.381.186/0001-39 | 1,00 | SRV | 200,00 | 200,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE SOLDA | GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME | 01.381.186/0001-39 | 3,00 | SRV | 40,00 | 120,00 |
| EXECUTIVO | OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3 | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA | 35.820.448/0094-35 | 60,00 | M3 | 5,25 | 315,00 |
| EXECUTIVO | PALHETA DYNA | CARLOS ALBERTO BAVATI | 01.001.351/0001-80 | 2,00 | PR | 45,00 | 90,00 |
| EXECUTIVO | BORRACHA | CARLOS ALBERTO BAVATI | 01.001.351/0001-80 | 1,00 | PÇ | 240,00 | 240,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS ELETRICOS | FABIO COLA DE LIMA | 11.836.120/0001-40 | 1,00 | SRV | 300,00 | 300,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS ELETRICOS | FABIO COLA DE LIMA | 11.836.120/0001-40 | 1,00 | SRV | 150,00 | 150,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS ELETRICOS | FABIO COLA DE LIMA | 11.836.120/0001-40 | 1,00 | SRV | 150,00 | 150,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS ELETRICOS | FABIO COLA DE LIMA | 11.836.120/0001-40 | 1,00 | SRV | 100,00 | 100,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR | TRANSVOLT'S MOTORES E TRANSFORMADORES LTDA | 50.506.005/0001-69 | 1,00 | SRV | 212,00 | 212,00 |
| EXECUTIVO | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME | 07.953.291/0001-81 | 1,00 | SRV | 200,00 | 200,00 |
| EXECUTIVO | DOXAZOSINA CPR | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 60,00 | CP | 0,08 | 4,80 |
| EXECUTIVO | CARVEDILOL 25MG | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 90,00 | UN | 0,34 | 30,60 |
| EXECUTIVO | FINASTERIDA 5MG CPR | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 30,00 | UN | 0,56 | 16,80 |
| EXECUTIVO | AMILORIDA 5MG+HIDROCL. | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 60,00 | CP | 0,145 | 8,70 |
| EXECUTIVO | ROSUVASTATINA CALC.CPR | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 60,00 | CP | 1,65 | 99,00 |
| EXECUTIVO | SELOZOK CPR | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP | 61.565.735/0001-57 | 60,00 | CX | 1,20 | 72,00 |
| EXECUTIVO | DIAMICRON MR 30MG | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP | 61.565.735/0001-57 | 30,00 | CP | 0,77 | 23,10 |
| EXECUTIVO | ISKEMIL 6MG | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP | 61.565.735/0001-57 | 40,00 | CX | 4,60 | 184,00 |
| EXECUTIVO | MALENA HCT | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP | 61.565.735/0001-57 | 60,00 | CP | 0,70 | 42,00 |
| EXECUTIVO | EPISOL FPS 30 | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP | 61.565.735/0001-57 | 1,00 | FRC | 71,50 | 71,50 |
| EXECUTIVO | COMBIGAN COL. | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP | 61.565.735/0001-57 | 1,00 | FRC | 75,50 | 75,50 |
| EXECUTIVO | BAMIFIX 300 C/20 CP | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP | 61.565.735/0001-57 | 1,00 | CX | 24,89 | 24,89 |
| EXECUTIVO | ISKETAM | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP | 61.565.735/0001-57 | 60,00 | CX | 0,93 | 55,80 |
| EXECUTIVO | BOBINA DE FILME P/ULTRSSON UPP 110 HD | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP | 61.565.735/0001-57 | 3,00 | RL | 69,98 | 209,94 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | TEGRETOL CPR | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | UN | 85,02 | 85,02 |
| EXECUTIVO | SINERGEN 2,5+10MG CX 30 CPR | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | CX | 50,70 | 50,70 |
| EXECUTIVO | LYRICA 75MG (C1) | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 2,00 | CX | 79,52 | 159,04 |
| EXECUTIVO | LABIRIN 24MG CX C/30 CP | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | CX | 31,80 | 31,80 |
| EXECUTIVO | ISKETAM | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 2,00 | CX | 16,16 | 32,32 |
| EXECUTIVO | HYDERGINE 1MG CPS (C1) | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 1,00 | CX | 42,66 | 42,66 |
| EXECUTIVO | FLUOXETINA 20MG 14CPS | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 36,00 | ENV | 1,092 | 39,31 |
| EXECUTIVO | Carbamazepina 200mg comp | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 8,00 | UN | 36,345 | 290,76 |
| EXECUTIVO | CARBONATO DE CALCIO+VIT.D CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 30,00 | UN | 1,8573 | 55,72 |
| EXECUTIVO | BUPROPIONA 150MG CPDS | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | UN | 61,20 | 122,40 |
| EXECUTIVO | BROMAZEPAM 6MG CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 4,00 | UN | 6,80 | 27,20 |
| EXECUTIVO | BROMAZEPAM 3MG CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 1,00 | UN | 4,40 | 4,40 |
| EXECUTIVO | ATACAND CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 4,00 | UN | 94,77 | 379,08 |
| EXECUTIVO | TART.BRIMONIDINA+MAL.TIMOLOL 2+5MG/ML OFT.10ML | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 3,00 | UN | 62,53 | 187,59 |
| EXECUTIVO | LABIRIN 24MG CX C/30 CP | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 9,00 | CX | 29,69 | 267,21 |
| EXECUTIVO | BETAISTINA DICLOR.CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 9,00 | UN | 22,18 | 199,62 |
| EXECUTIVO | BENFOTIAMINA | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | UN | 49,10 | 98,20 |
| EXECUTIVO | CARBAMAZEPINA 400MG CPDS | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 10,00 | UN | 86,95 | 869,50 |
| EXECUTIVO | BAMIFILINA CX | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 19,00 | CP | 20,60 | 391,40 |
| EXECUTIVO | CINARIZINA CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 20,00 | UN | 1,65 | 33,00 |
| EXECUTIVO | CINARIZINA CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 6,00 | UN | 0,6667 | 4,00 |
| EXECUTIVO | EXIT C/20 CP. | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 4,00 | UN | 16,40 | 65,60 |
| EXECUTIVO | CODERGOCRINA CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 8,00 | UN | 56,65 | 453,20 |
| EXECUTIVO | CODERGOCRINA GTS FRSC.C/30ML | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 10,00 | UN | 15,01 | 150,10 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|-----------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | CODERGOCRINA CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | UN | 111,07 | 222,14 |
| EXECUTIVO | CODERGOCRINA1 MG CX C/36 CPS | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 6,00 | UN | 42,76 | 256,56 |
| EXECUTIVO | INDAPAMINA | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | UN | 13,00 | 26,00 |
| EXECUTIVO | GLIMEPIRIDA 2MG C/30 CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | UN | 3,16 | 6,32 |
| EXECUTIVO | GLIMEPIRIDA 2MG C/30 CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 5,00 | UN | 2,25 | 11,25 |
| EXECUTIVO | ARTROLIVE CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 22,00 | UN | 51,40 | 1.130,80 |
| EXECUTIVO | SULF. DE GLICOSAMINA/SULF. CONDR. | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 15,00 | UN | 135,00 | 2.025,00 |
| EXECUTIVO | GLICAZIDA MR CX C/30 CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 17,00 | UN | 10,45 | 177,65 |
| EXECUTIVO | GINKO BILOBA 80MG | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 20,00 | CP | 2,97 | 59,40 |
| EXECUTIVO | GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1) | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 10,00 | UN | 13,51 | 135,10 |
| EXECUTIVO | FLURAZEPAM 30MG CX C/30 CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 4,00 | UN | 18,75 | 75,00 |
| EXECUTIVO | FLUNITRAZEPAM 1MG CX C/20 CPDS | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 4,00 | UN | 14,50 | 58,00 |
| EXECUTIVO | FLUNITRAZEPAM 1MG CX C/20 CPDS | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 4,00 | UN | 7,30 | 29,20 |
| EXECUTIVO | FLUDROXICORTIDA 0,125MG/G CREME | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | UN | 17,12 | 34,24 |
| EXECUTIVO | FINASTERIDA 5MG CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 10,00 | UN | 8,10 | 81,00 |
| EXECUTIVO | HYPERICUM PERF. | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | UN | 22,51 | 45,02 |
| EXECUTIVO | HIPROMELOSE | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | UN | 23,11 | 46,22 |
| EXECUTIVO | COMBIRON FÓLICO CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | UN | 23,15 | 46,30 |
| EXECUTIVO | ESPIRONOLACTONA+HCT | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | UN | 24,50 | 49,00 |
| EXECUTIVO | ESOMEPRAZOL 40MG CX C/28 CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | UN | 207,25 | 414,50 |
| EXECUTIVO | OXIBUTININA 5MG CX C/60 CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 10,00 | UN | 18,00 | 180,00 |
| EXECUTIVO | OFTANE LUBR.OFTALMICO 15ML | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 6,00 | UN | 21,42 | 128,52 |
| EXECUTIVO | NORTRIPTILINA CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | UN | 4,85 | 9,70 |
| EXECUTIVO | NIMODIPINO CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 111,00 | UN | 0,70 | 77,70 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 85/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | NIFEDIPINO 30MG C/30 COMP. | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | UN | 106,70 | 213,40 |
| EXECUTIVO | PANTOPRAZOL CPDS | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | UN | 9,90 | 19,80 |
| EXECUTIVO | BENICAR HCT 40MG/12,5MG CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 4,00 | UN | 80,91 | 323,64 |
| EXECUTIVO | BENICAR HCT 20/12,5 C/30 COMP. | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | UN | 71,04 | 142,08 |
| EXECUTIVO | NEBIVOLOL 5MG C/28 | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 4,00 | UN | 58,25 | 233,00 |
| EXECUTIVO | ROSUVASTATINA CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | CX | 47,10 | 94,20 |
| EXECUTIVO | PROPRANOLOL | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | UN | 19,10 | 38,20 |
| EXECUTIVO | RITMONORM 300MG CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 1,00 | CX | 67,50 | 67,50 |
| EXECUTIVO | PRIMIDONA CPDS | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 18,00 | UN | 15,83 | 284,94 |
| EXECUTIVO | PRAVASTATINA CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | UN | 13,45 | 26,90 |
| EXECUTIVO | MEGAPOLI | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 8,00 | UN | 1,40 | 11,20 |
| EXECUTIVO | PERICIAZINA 10MG CX C/20CPDS | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 10,00 | UN | 11,96 | 119,60 |
| EXECUTIVO | PERICIAZINA 10MG CX C/20CPDS | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 4,00 | UN | 6,10 | 24,40 |
| EXECUTIVO | PENTOXIFILINA CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 12,00 | UN | 7,60 | 91,20 |
| EXECUTIVO | PASSIFLORA | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 6,00 | UN | 5,10 | 30,60 |
| EXECUTIVO | RAMIPRIL+HIDROC.5/12,5MG | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | UN | 34,12 | 68,24 |
| EXECUTIVO | REBAPRAZOL SOD.CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | UN | 162,54 | 325,08 |
| EXECUTIVO | PROPRANOLOL | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 6,00 | UN | 0,8667 | 5,20 |
| EXECUTIVO | PRAZOSINA CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 8,00 | UN | 13,16 | 105,28 |
| EXECUTIVO | OCUVIT LUTEIN CPR 1x60 - OUTROS | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | UN | 77,10 | 154,20 |
| EXECUTIVO | PIRIDOSTIGMINA | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | UN | 25,03 | 50,06 |
| EXECUTIVO | ROSUVASTATINA CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 4,00 | CX | 27,10 | 108,40 |
| EXECUTIVO | PINAVERIO 100MG CX | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | UN | 96,60 | 193,20 |
| EXECUTIVO | PIASCLEDINE 300MG CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | UN | 194,40 | 388,80 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 86/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|-------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | INS.LANTUS | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 6,00 | UN | 101,00 | 606,00 |
| EXECUTIVO | INSULINA HUMALOG | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 10,00 | UN | 24,96 | 249,60 |
| EXECUTIVO | INS.LANTUS | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 3,00 | UN | 283,90 | 851,70 |
| EXECUTIVO | INS.LANTUS | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 3,00 | UN | 283,90 | 851,70 |
| EXECUTIVO | INSULINA HUMALOG | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 10,00 | UN | 34,00 | 340,00 |
| EXECUTIVO | INS.LANTUS | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 6,00 | UN | 284,00 | 1.704,00 |
| EXECUTIVO | SULPIRIDA | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 7,00 | UN | 15,45 | 108,15 |
| EXECUTIVO | SULPIRIDA | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 11,00 | UN | 15,45 | 169,95 |
| EXECUTIVO | TRIXIFENIDIL CPDS | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 8,00 | UN | 7,19 | 57,52 |
| EXECUTIVO | TRIANCINOLONA+NEOM+GRAMI+NIST | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 6,00 | UN | 5,52 | 33,12 |
| EXECUTIVO | TOPIRAMATO 25MG CX C/60 CPDS | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | UN | 15,00 | 30,00 |
| EXECUTIVO | TOPIRAMATO 25MG CX C/60 CPDS | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 4,00 | UN | 10,01 | 40,04 |
| EXECUTIVO | TIORIDAZIDA | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 8,00 | UN | 14,10 | 112,80 |
| EXECUTIVO | VITATONUS 5000MG CX C/20 CPR | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | UN | 13,00 | 26,00 |
| EXECUTIVO | SULPIRIDA | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 6,00 | UN | 8,20 | 49,20 |
| EXECUTIVO | TRIMETAZINA CPR | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 8,00 | UN | 44,00 | 352,00 |
| EXECUTIVO | TRIFUSAL CPR | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 10,00 | UN | 38,03 | 380,30 |
| EXECUTIVO | TANSULOSINA | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | CP | 123,98 | 247,96 |
| EXECUTIVO | MINILAX CX C/7 BISN. | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 4,00 | UN | 23,24 | 92,96 |
| EXECUTIVO | TICLODIPINA 250MG C/30 | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 30,00 | UN | 8,10 | 243,00 |
| EXECUTIVO | PAROXETINA CX C/20 CPR | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 2,00 | UN | 155,71 | 311,42 |
| EXECUTIVO | PAROXETINA CX C/20 CPR | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 3,00 | UN | 26,30 | 78,90 |
| EXECUTIVO | PAROXETINA CX C/20 CPR | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 8,00 | UN | 77,86 | 622,88 |
| EXECUTIVO | PAROXETINA 20MG CP | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 22,00 | CX | 6,55 | 144,10 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | PAROXETINA CX C/20 CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 6,00 | UN | 25,45 | 152,70 |
| EXECUTIVO | PAROXETINA CX C/20 CPR | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 5,00 | UN | 38,00 | 190,00 |
| EXECUTIVO | LUVA PROCEDIMENTO | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 2,00 | CX | 17,20 | 34,40 |
| EXECUTIVO | PAPEL LENÇOL 70x50 | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 50,00 | UN | 3,89 | 194,50 |
| EXECUTIVO | AGULHA DESCARTAVEL | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 20,00 | CX | 3,40 | 68,00 |
| EXECUTIVO | TUBO COLETA SANGUE | CAMILA APARECIDA MINARI - ME | 13.046.855/0001-03 | 6,00 | CX | 23,90 | 143,40 |
| EXECUTIVO | SOMALGIN CARDIO 32CP | CAMILA APARECIDA MINARI - ME | 13.046.855/0001-03 | 1,00 | CX | 17,92 | 17,92 |
| EXECUTIVO | VECASTEN | CAMILA APARECIDA MINARI - ME | 13.046.855/0001-03 | 3,00 | CX | 55,76 | 167,28 |
| EXECUTIVO | ROSUVASTATINA CPR | CAMILA APARECIDA MINARI - ME | 13.046.855/0001-03 | 1,00 | CX | 73,80 | 73,80 |
| EXECUTIVO | TEGRETOL CPR | CAMILA APARECIDA MINARI - ME | 13.046.855/0001-03 | 1,00 | UN | 39,84 | 39,84 |
| EXECUTIVO | MIOCALVEN D | CAMILA APARECIDA MINARI - ME | 13.046.855/0001-03 | 1,00 | CX | 104,88 | 104,88 |
| EXECUTIVO | CARBOLITIUM CR CPR 1x30 (C1) | CAMILA APARECIDA MINARI - ME | 13.046.855/0001-03 | 1,00 | CX | 35,64 | 35,64 |
| EXECUTIVO | STINGER BR 20L | NOVA ERA AGRÍCOLA PIRANGI LTDA | 04.731.876/0001-69 | 3,00 | BD | 145,00 | 435,00 |
| EXECUTIVO | HERBURON WG | NOVA ERA AGRÍCOLA PIRANGI LTDA | 04.731.876/0001-69 | 3,00 | PCT | 140,00 | 420,00 |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 405,70 | LT | 1,91 | 774,89 |
| EXECUTIVO | ETANOL | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 26,39 | LT | 1,95 | 51,46 |
| EXECUTIVO | GASOLINA | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 83,75 | LT | 2,75 | 230,31 |
| EXECUTIVO | ETANOL | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 128,10 | LT | 1,95 | 249,80 |
| EXECUTIVO | ETANOL | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 141,50 | LT | 1,95 | 275,92 |
| EXECUTIVO | ETANOL | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 40,00 | LT | 1,95 | 78,00 |
| EXECUTIVO | ETANOL | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 142,22 | LT | 1,95 | 277,33 |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 59,70 | LT | 1,91 | 114,03 |
| EXECUTIVO | ETANOL | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 171,81 | LT | 1,95 | 335,03 |
| EXECUTIVO | ETANOL | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 115,60 | LT | 1,95 | 225,42 |
| EXECUTIVO | ETANOL | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 21,32 | LT | 1,95 | 41,57 |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 50,00 | LT | 1,91 | 95,50 |
| EXECUTIVO | GASOLINA | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 25,00 | LT | 2,75 | 68,75 |
| EXECUTIVO | ETANOL | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 201,70 | LT | 1,95 | 393,32 |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 935,05 | LT | 1,91 | 1.785,95 |
| EXECUTIVO | GASOLINA | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 62,70 | LT | 2,75 | 172,42 |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 865,89 | LT | 1,91 | 1.653,85 |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 207,39 | LT | 1,91 | 396,11 |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 630,62 | LT | 1,91 | 1.204,48 |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 1.335,54 | LT | 1,91 | 2.550,88 |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 2.192,45 | LT | 1,91 | 4.187,58 |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 822,12 | LT | 1,91 | 1.570,25 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|----------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | GASOLINA | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 290,70 | LT | 2,75 | 799,42 |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 3.021,73 | LT | 1,91 | 5.771,50 |
| EXECUTIVO | GASOLINA | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 2.378,54 | LT | 2,75 | 6.540,98 |
| EXECUTIVO | ETANOL | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 1.827,30 | LT | 1,95 | 3.563,24 |
| EXECUTIVO | LUB. MOTOR G/A HAVOLINE 1LT | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 1,00 | LT | 12,00 | 12,00 |
| EXECUTIVO | ÓLEO DIR. HIDR. 500ML | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 1,00 | LT | 8,00 | 8,00 |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 1.444,07 | LT | 1,91 | 2.758,19 |
| EXECUTIVO | ETANOL | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 809,79 | LT | 1,95 | 1.579,11 |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 832,02 | LT | 1,9099 | 1.589,09 |
| EXECUTIVO | ETANOL | AUTO POSTO ROVERI LTDA | 48.437.008/0001-46 | 267,16 | LT | 1,9501 | 520,99 |
| EXECUTIVO | NEULEPTIL | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. | 49.228.695/0001-52 | 4,00 | FRC | 11,83 | 47,32 |
| EXECUTIVO | RIFAMICINA 10MG/ML FRSC. C/20ML | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 30,00 | FRC | 3,38 | 101,40 |
| EXECUTIVO | Omeprazol 20mg comp | CIRURGICA OLIMPIO LTDA. | 01.140.868/0001-50 | 7.280,00 | CP | 0,047 | 342,16 |
| EXECUTIVO | ANLODIPINO+ENALAPRIL CX C/30 CPR | CAMILA APARECIDA MINARI - ME | 13.046.855/0001-03 | 2,00 | CX | 58,44 | 116,88 |
| EXECUTIVO | PRADAXA | CAMILA APARECIDA MINARI - ME | 13.046.855/0001-03 | 2,00 | CX | 124,50 | 249,00 |
| EXECUTIVO | HEPARINA SODICA 5000UI 0,25ML | CAMILA APARECIDA MINARI - ME | 13.046.855/0001-03 | 8,00 | AMP | 5,60 | 44,80 |
| EXECUTIVO | HEPARINA SODICA 5000UI 0,25ML | CAMILA APARECIDA MINARI - ME | 13.046.855/0001-03 | 42,00 | AMP | 5,60 | 235,20 |
| EXECUTIVO | LEITE PAST.MATILAT TIPO C | LATICÍNIOS MATINAL LTDA | 47.081.427/0001-25 | 240,00 | LT | 1,88 | 451,20 |
| EXECUTIVO | LEITE PAST.MATILAT TIPO C | LATICÍNIOS MATINAL LTDA | 47.081.427/0001-25 | 240,00 | LT | 1,88 | 451,20 |
| EXECUTIVO | LEITE PAST.MATILAT TIPO C | LATICÍNIOS MATINAL LTDA | 47.081.427/0001-25 | 320,00 | LT | 1,88 | 601,60 |
| EXECUTIVO | LEITE PAST.MATILAT TIPO C | LATICÍNIOS MATINAL LTDA | 47.081.427/0001-25 | 490,00 | LT | 1,88 | 921,20 |
| EXECUTIVO | SALGADO | PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME | 09.470.686/0001-59 | 10,31 | UN | 16,00 | 164,96 |
| EXECUTIVO | SALGADO | PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME | 09.470.686/0001-59 | 21,65 | UN | 18,00 | 389,70 |
| EXECUTIVO | PNEU | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME | 07.302.988/0001-92 | 2,00 | UN | 330,00 | 660,00 |
| EXECUTIVO | ESCAPAMENTO | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME | 07.302.988/0001-92 | 1,00 | PÇ | 90,00 | 90,00 |
| EXECUTIVO | ESCAPAMENTO | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME | 07.302.988/0001-92 | 1,00 | PÇ | 90,00 | 90,00 |
| EXECUTIVO | RETENTOR- | VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA - ME | 56.560.543/0001-18 | 8,00 | PÇ | 8,00 | 64,00 |
| EXECUTIVO | SEDE BRUTA DE FERRO P/ ADAPTAÇÃO | VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA - ME | 56.560.543/0001-18 | 6,00 | PÇ | 10,00 | 60,00 |
| EXECUTIVO | MOLA | VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA - ME | 56.560.543/0001-18 | 12,00 | PÇ | 13,00 | 156,00 |
| EXECUTIVO | AGUA RAZ | J. CARREIRA & CIA. LTDA | 50.503.580/0001-08 | 1,00 | GL | 34,00 | 34,00 |
| EXECUTIVO | TINTA | J. CARREIRA & CIA. LTDA | 50.503.580/0001-08 | 3,00 | PÇ | 48,00 | 144,00 |
| EXECUTIVO | REATOR VAPOR METALICO | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 1,00 | UN | 43,00 | 43,00 |
| EXECUTIVO | CAP | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 1,00 | UN | 5,30 | 5,30 |
| EXECUTIVO | ROSETA PLASTICA | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 2,00 | UN | 0,50 | 1,00 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 89/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | TOMADA EXTERNA | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 2,00 | UN | 4,50 | 9,00 |
| EXECUTIVO | CORDAO PARALELO 2.x2.5 | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 2,00 | MT | 2,00 | 4,00 |
| EXECUTIVO | FUSIVEL | CELSO MARTONETO - ME | 01.583.235/0001-16 | 2,00 | UN | 1,90 | 3,80 |
| EXECUTIVO | FOLHETO | GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA | 05.979.738/0001-66 | 2.000,00 | UN | 0,0625 | 125,00 |
| EXECUTIVO | CARIMBO | GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA | 05.979.738/0001-66 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| EXECUTIVO | APOSTILA | GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA | 05.979.738/0001-66 | 4,00 | UN | 10,00 | 40,00 |
| EXECUTIVO | MOUSE USB OPTICO | JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME | 05.545.903/0001-71 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| EXECUTIVO | FONTE ATX P4 | JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME | 05.545.903/0001-71 | 1,00 | UN | 55,00 | 55,00 |
| EXECUTIVO | HD 80 GB IDE | JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME | 05.545.903/0001-71 | 1,00 | UN | 100,00 | 100,00 |
| EXECUTIVO | FONTE | JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME | 05.545.903/0001-71 | 1,00 | UN | 85,00 | 85,00 |
| EXECUTIVO | FORMATAÇÃO | JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME | 05.545.903/0001-71 | 1,00 | SRV | 45,00 | 45,00 |
| EXECUTIVO | APONTADOR | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 14,00 | UN | 1,50 | 21,00 |
| EXECUTIVO | CADERNO | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 100,00 | UN | 1,00 | 100,00 |
| EXECUTIVO | LAPIS DE COR | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 100,00 | CX | 2,99 | 299,00 |
| EXECUTIVO | CADERNO | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 50,00 | UN | 3,00 | 150,00 |
| EXECUTIVO | E.V.A. | I.A. CATTANEO - ME | 02.356.361/0001-09 | 100,00 | FL | 2,60 | 260,00 |
| EXECUTIVO | VELA | MAURO DONIZETI FACHIN - ME | 03.537.508/0001-11 | 1,00 | UN | 3,30 | 3,30 |
| EXECUTIVO | PRATO PLAST. | MAURO DONIZETI FACHIN - ME | 03.537.508/0001-11 | 25,00 | UN | 0,75 | 18,75 |
| EXECUTIVO | VELA | MAURO DONIZETI FACHIN - ME | 03.537.508/0001-11 | 1,00 | UN | 1,80 | 1,80 |
| EXECUTIVO | PLACA DIODO | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME | 60.795.309/0001-47 | 1,00 | PÇ | 15,00 | 15,00 |
| EXECUTIVO | PARAFUSO | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME | 60.795.309/0001-47 | 1,00 | PÇ | 6,00 | 6,00 |
| EXECUTIVO | CORREIA | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME | 60.795.309/0001-47 | 2,00 | PÇ | 25,00 | 50,00 |
| EXECUTIVO | DIODO NEGATIVO | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME | 60.795.309/0001-47 | 3,00 | PÇ | 10,00 | 30,00 |
| EXECUTIVO | PORTA ESCOVA | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME | 60.795.309/0001-47 | 1,00 | PÇ | 21,00 | 21,00 |
| EXECUTIVO | ROLAMENTO | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME | 60.795.309/0001-47 | 1,00 | PÇ | 10,00 | 10,00 |
| EXECUTIVO | ROLAMENTO | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME | 60.795.309/0001-47 | 1,00 | PÇ | 24,00 | 24,00 |
| EXECUTIVO | MANCAL | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME | 60.795.309/0001-47 | 1,00 | PÇ | 65,00 | 65,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE ALTERNADOR | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME | 60.795.309/0001-47 | 1,00 | SRV | 45,00 | 45,00 |
| EXECUTIVO | APRESENTAÇÃO TEATRAL | AGCIP | 08.025.817/0001-26 | 1,00 | SRV | 540,00 | 540,00 |
| EXECUTIVO | APRESENTAÇÃO TEATRAL | AGCIP | 08.025.817/0001-26 | 1,00 | SRV | 400,00 | 400,00 |
| EXECUTIVO | TOMATE | CARLOS KAZUO YAMAUTTI | 11.783.235/0001-13 | 122,15 | KG | 2,90 | 354,23 |
| EXECUTIVO | TOMATE | CARLOS KAZUO YAMAUTTI | 11.783.235/0001-13 | 86,00 | KG | 2,90 | 249,40 |
| EXECUTIVO | BANANA NANICA. | ANTONIO SETUO YAMAUTTI | 08.650.203/0001-35 | 30,00 | KG | 1,19 | 35,70 |
| EXECUTIVO | CHUCHU | ANTONIO SETUO YAMAUTTI | 08.650.203/0001-35 | 24,50 | KG | 1,95 | 47,78 |

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 90/90

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|------------------------------|--|--------------------|------------|------|-----------------------------|-------------|
| EXECUTIVO | BROCOLES | ANTONIO SETUO YAMAUTTI | 08.650.203/0001-35 | 8,00 | KG | 2,42 | 19,36 |
| EXECUTIVO | TOMATE | ANTONIO SETUO YAMAUTTI | 08.650.203/0001-35 | 12,00 | KG | 2,53 | 30,36 |
| EXECUTIVO | BANANA NANICA. | ANTONIO SETUO YAMAUTTI | 08.650.203/0001-35 | 54,00 | KG | 1,19 | 64,26 |
| EXECUTIVO | COUVE FLOR | ANTONIO SETUO YAMAUTTI | 08.650.203/0001-35 | 15,80 | KG | 4,00 | 63,20 |
| EXECUTIVO | CHUCHU | ANTONIO SETUO YAMAUTTI | 08.650.203/0001-35 | 7,88 | KG | 1,95 | 15,37 |
| EXECUTIVO | BROCOLES | ANTONIO SETUO YAMAUTTI | 08.650.203/0001-35 | 12,00 | KG | 2,42 | 29,04 |
| EXECUTIVO | TOMATE | ANTONIO SETUO YAMAUTTI | 08.650.203/0001-35 | 24,20 | KG | 2,53 | 61,23 |
| EXECUTIVO | CHUCHU | ANTONIO SETUO YAMAUTTI | 08.650.203/0001-35 | 44,50 | KG | 1,95 | 86,78 |
| EXECUTIVO | BANANA NANICA. | ANTONIO SETUO YAMAUTTI | 08.650.203/0001-35 | 201,00 | KG | 1,19 | 239,19 |
| EXECUTIVO | ESTICADOR | PAULO PORTA VIEIRA - EPP | 02.467.852/0001-19 | 40,00 | PÇ | 33,48 | 1.339,20 |
| EXECUTIVO | MADEIRA | PAULO PORTA VIEIRA - EPP | 02.467.852/0001-19 | 61,00 | DZ | 68,68 | 4.189,48 |
| EXECUTIVO | BATOQUE FEMEA | NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP | 54.196.225/0001-94 | 1,00 | PÇ | 1,45 | 1,45 |
| EXECUTIVO | BATOQUE FEMEA | NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP | 54.196.225/0001-94 | 5,00 | PÇ | 0,55 | 2,75 |
| EXECUTIVO | REPARO | NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP | 54.196.225/0001-94 | 1,00 | UN | 53,50 | 53,50 |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS | NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP | 54.196.225/0001-94 | 1,00 | SRV | 310,00 | 310,00 |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE EXAME OCUPACIONAL | INSTITUTO DE MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA | 04.193.000/0001-06 | 1,00 | UN | 790,00 | 790,00 |
| | | | | | | Total Geral ----> | 289.055,72 |